
 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.1 

Návrh – podklad plánu úprav skládky
 Vodslivy

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Vodslivy (S-NO) 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Lubomír Tomášek – TOMWOOD, Bedřichovice 33, 257 03 
Jankov 

________________________________________________ 

 

  

B.1.1  Identifikační údaje 

B.1.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.1.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                                 

   

 

1 

Příloha B.1.1 

B.1.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Vodslivy 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Lubomír Tomášek - TOMWOOD 

Právní forma fyzická osoba 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Bedřichovice 33, 25703 Jankov 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) 

 

IČ, bylo-li přiděleno 185 94 590 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence 

 Viz příloha (v tomto návrhu podkladu se nepřikládá) 

Kontaktní osoba/osoby  oprávněná/oprávněné jednat  jménem žadatele o schválení plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Lubomír Tomášek, J. Nedra 

Adresa Bedřichovice 33, 25703 Jankov 

Funkce  ředitel 
Telefon (Fax) 317 833 269 (317 833 655) 

E-mail tomwood@volny.cz  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                                 

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Vodslivy 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Vodslivy (v lese severně od silnice vedoucí od exitu 34 dálnice D1 (Ostředek ) na Sázavu 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, Vodslivy, 693, 550, 537, 583 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Lubomír Tomášek – vzdělání, 10 let praxe, koncesní listina, osvědčení pro práci s jedy 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha – souhlas Okú- 21.6.1999 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha – Seznam odpadů za provoz 2002, Vodslivy 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Nejsou 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Nejsou 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

Příloha B.1.2 

B.1.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Vodslivy 

Skupina skládky S - NO ano ne 

Určená pro nebezpečné odpady 

1 Umístění skládky vzhledem            neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥ 5 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické ba-
riéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 2.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.3.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

 ne 

Fólie tl. nejméně 2 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032                                PVC 801  tl. 1mm  ne 

Jiné, individuelně posouzené ochranné bariéry  ne 

4 Těsnění skládky 

Jiné, individuelně posouzené těsnící prvky                                                                                   ochrana fóliového těsnění ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034:  
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

ano  7 Odplynění sklád-
ky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém  ne 

Spalování s využitím energie - - 8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem Bez využití energie (biofiltr) - - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

  Jiné - - 

9 Program kontroly 
a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030        obsluha přítomna pouze při převzetí odpadu ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 Příloha  B.1.3 

B.1.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
Označení výsledku/ 

 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Zajistit řádné vedení provozního deníku a pravidelného, denního monitoringu skládkových vod – s okamžitou účinností 

2. Zajistit nakládání se skládkovými vodami dle PŘ - s okamžitou účinností 

3. Zajistit hutnění a překrývání odpadů – s okamžitou účinností 

4. Realizovat novou jímku výluhových vod a její propojení se složištěm dle platných ČSN - do 6 měsíců. 

5. Zpracovat  a do 12 měsíců předložit plán rekultivace skládky a provozní řád uzavřené skládky podle ČSN 83 8035 – Uzavírání a rekultivace skládky  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.2 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Přibyšice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Přibyšice 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

TECHNICKÉ SLUŽBY BENEŠOV, s.r.o. 
________________________________________________ 

 

  

B.2.1  Identifikační údaje 

B.2.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.2.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.2.1 

B.2.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

TECHNICKÉ SLUŽBY BENEŠOV  

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 47543655 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Vedený u Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 26411 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Rataj Bohumil 

Adresa Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy 

Funkce  Vedoucí provozu skládky 

Telefon (Fax) 317 723 311 

E-mail Ts.benesov@iol.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Přibyšice 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Přibyšice, Neveklov 257 56 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Obec Neveklov, katastr. Přibyšice Středočeský kraj, Obec Neveklov, katastr. území Přibyšice 

třídící linka: p.č. 133,134, 1405-3 

stará skládka (I. etapa): p.č. 1393/2, 1404/1, 1405 

nová skládka (II. a III. etapa): p.č. 2076, 2077, 2078, 1375/2, 2072/2 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Rataj Bohumil, vzdělání a léta praxe 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 2 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170504 Zemina 

 Vytříděný materiál ze staré skládky z třídící linky 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170504 Zemina 

 Vytříděný materiál ze staré skládky z třídící linky 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha č. 1 k Dotazníku 

Seznam odpadů povolených na skládce Přibyšice  

Název odpadu Kód odpadu 

Fotografický film,papír,bez stříbra 090108 

Škvára,struska,kotelní prach 100101 

Odpady ze zpracování strusky 100201 

Pecní struska 100903 

Papírové, lepenkové obaly 150101 

Plastové obaly 150102 

Kovové obaly 150104 

Kompozitní obaly 150105 

Směsné obaly 150106 

Skleněné obaly 150107 

Textilní obaly 150109 

Beton 170101 

Cihly 170102 

Tašky,keramické výr. 170103 

Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel,tašek 170103 

Plasty z demolic staveb 170203 

Sklo z demolic staveb 170202 

Kabely  170411 

Zemina 170504 

Vytěžená hlušina 170504 

Štěrk ze železničního svršku 170508 

Shrabky z česlí 190801 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

Odpad z lapáku písku 190802 

Papír a lepenka 200101 

Sklo 200102 

Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní 200108 

Oděvy 200110 

Textilní materiály 200111 

Barvy,lepidla,tiskařské barvy neuvedené pod 
čísly 200127 

200128 

Dřevo neuvedené pod číslem 200127 200138 

Plasty 200139 

Kovy 200140 

Odpady z čištění komínů 200141 

Další frakce jinak blíže neurčené 200199 

Biologicky rozložitelný odpad 200201 

Zemina a kameny 200202 

Jiný biologicky nerozložitelný odpad 200203 

Komunální odpad 200301 

Odpad z tržišt 200302 

Uliční smetky 200303 

Kal ze septiků a žump 200304 

Odpad z čištění kanalizace 200306 

Objemný odpad 200307 

Komunální odpad jinak neurčený 200399 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Příloha č. 2 k Dotazníku       Seznam odpadů ukládaných na skládce Přibyšice 

Název odpadu Kód odpadu 

Piliny,odřezky dřevotř. 030105 

Fotografický film,papír,bez stříbra 090108 

Popel ze spalování uhlí 100102 

Pecní struska 100903 

Papírové,lepenk.obaly 150101 

Plastové obaly 150102 

Plasty z automobilů 160119 

Sklo z automobilů 160120 

Beton 170101 

Cihly 170102 

Tašky,keramické výr. 170103 

Plasty z demolic staveb 170203 

Kabely  170411 

Zemina 170504 

Shrabky z česlí 190801 

Odpad z lapáku písku 190802 

Papír a lepenka 200101 

Sklo 200102 

Plasty 200139 

Biologicky rozložitelný odpad-tráva 200201 

Komunální odpad 200301 

Uliční smetky 200303 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Příloha B.2.2 

B.2.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Přibyšice 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřo-
vat celistvost náhradní geologické bariéry i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní 
těsnění skládky. 

- ne 

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s    skutečná tl. 0,3 m ano  5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. - - 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno  

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém                              Vybudovány plynové studny a postupně navyšovány  ne 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

6 

 

 

 Příloha  B.2.3 

B.2.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Schválit provozní řád, který samostatně řeší ochranu ovzduší. 

2. Předložit KÚ Středočeského kraje žádost o integrované povolení. 

3. Dokončiit projekt pro II. etapu. 

4. Na základě posouzení vývinu bioplynu rozhodnout o konečné podobě systému odplynění skládky ve shodě s ČSN 838034. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.3 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Bystřice Plchovky 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Bystřice Plchovky 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

TECHNICKÉ SLUŽBY BENEŠOV, s.r.o. 
________________________________________________ 

 

  

B.3.1  Identifikační údaje 

B.3.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.3.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.3.1 

B.3.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Bystřice Plchovky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

TECHNICKÉ SLUŽBY BENEŠOV  

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 47543655 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Vedený u Městského soudu v Praze, oddíl c, vložka 26411 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Rataj Bohumil 

Adresa Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov u Prahy 

Funkce  Vedoucí provozu skládky 

Telefon (Fax) 317 723 311 

E-mail Ts.benesov@iol.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Bystřice Plchovky 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Bystřice 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, město Bystřice, kat. území Jinošice, p. č. 758/2, 131 a 1579  

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Rataj Bohumil, vzdělání a délka praxe 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 2 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.3.2 

B.3.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Bystřice Plchovky 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

-  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s   5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

-  7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - ne 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Příloha č. 1 k Dotazníku  

Seznam odpadů povolených na skládce Plchovky  

Název odpadu Kód odpadu 

Fotografický film,papír,bez stříbra 090108 

Škvára,struska,kotelní prach 100101 

Papírové,lepenk.obaly 150101 

Plastové obaly 150102 

Dřevěné obaly 150103 

Kovové obaly 150104 

Kompozitní obaly 150105 

Směsné obaly 150106 

Beton 170101 

Cihly 170102 

Tašky,keramické výr. 170103 

Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel,tašek 170107 

Dřevo z demolic 170201 

Sklo z demolic 170202 

Plasty z demolic staveb 170203 

Kabely  170411 

Zemina 170504 

Vytěžená hlušina 170504 

Shrabky z česlí 190801 

Zemina a kameny 200202 

Jiný biologicky nerozložitelný odpad 200203 

Komunální odpad 200301 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Odpad z tržišt 200302 

Uliční smetky 200303 

 

Příloha č.2 k Dotazníku 
Seznam odpadů ukládaných na skládce Plchovky 

Název odpadu Kód odpadu 

Fotografický film,papír,bez stříbra 090108 

Škvára,struska,kotelní prach 100101 

Plastové obaly 150102 

Beton 170101 

Cihly 170102 

Tašky,keramické výr. 170103 

Zemina 170504 

Komunální odpad 200301 

Uliční smetky 200303 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

 

 Příloha  B.3.3 

B.3.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1.  Provozovatel musí zkompletovat dokumentaci a spisovou agendu. 

2. V r. 2004 zajistí provozovatel měření vývinu bioplynu a následně narhnout systém odplynění skládky dle normy. 

3. Bude dokončen projekt pro 2. etapu. 

4. Provozovatel předloží KÚ Středočeského kraje ke schválení integrovaný provozní řád. 

5. Provozovatel předloží KÚ Středočeského kraje žádost o vydání integrovaného povolení. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.4 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Hudlice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Hudlice 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Obec Hudlice, 267 03 Hudlice 255 

________________________________________________ 

 

  

B.4.1  Identifikační údaje 

B.4.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.4.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.4.1 

B.4.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Hudlice 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

 Obec Hudlice 

Právní forma  obec 

Adresa sídla nebo místa podnikání1  267 03, Hudlice 355 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)   

IČ, bylo-li přiděleno  00233285 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení  Jan Hrubý, ing 

Adresa  Hudlice 435 

Funkce   místostarosta 

Telefon (Fax)  311 697 478 

E-mail ouhudlice.hubeny@tiscali.cz 

  

  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  
 

Název skládky Skládka Hudlice 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky  

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

kraj Středočeský, obec Hudlice, k.ú. Hudlice,  parc. č. 2326, 2338, 2337 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

NE 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Stavební odpad – beton, 170101 

O Zemina od firem, 170501 

O Nekompostovatelný odpad, 200203 

O Uliční smetky, 200303 

O Cihla, 170102 

O Keramika, 170103 

O Hlušina, 170502 

O Zemina od občanů, 200203 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Stavební odpad, 170102 

O Ze zahrady, 200203 

O Zemina, 200203 

O Piliny, 202003 

O Uliční smetky, 200303 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Zemina, 170501 

O Hlušina, 170502 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Zemina, 170501 

O Hlušina, 170502 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.4.2 

B.4.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Hudlice 

Skupina skládky S - IO ano ne 

Určená pro inertní odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. II, uvedené v tabulce 6.2 přílohy č. 6, a 
limitní hodnoty obsahu organických škodlivin v sušině, uvedené v tabulce č. 9.2 přílohy č. 9  

1 Umístění skládky             neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-7 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

a) zemní těsnění k ≤ 1.10-8 m/s; tloušťka ≤ 0,5 m 
nebo 

jiné materiály, uvedené v čl. 7.1 ČSN 83 8030 

- ne 

4 Těsnění skládky Není požadováno   

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/  ne 

6 Jímání průsako-
oých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

7 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036  ne 

8 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030  ne 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

 Příloha  B.4.3 

B.4.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 
se zvláštními právními předpisy 

XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. XXXXX 
viz níže 

Návrh dalšího postupu: 

1. Povolení provozu skládky jako skládky S-IO musí být vázána na řadu provozních, organizačních a stavebních opatření, podložených časovým harmonogra-
mem věcného řešení. Konečný termín dořešení shody s požadavky na provoz skládky by neměl překročit 2 roky. V této souvislosti by měla být požadována i 
ekonomická rozvaha. 

2.  Alternativou je uzavření a rekultivace skládky. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.5 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Zdice - Stašov 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Zdice - Stašov 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

ZDIBE spol. s.r.o. 

________________________________________________ 

 

  

B.5.1  Identifikační údaje 

B.5.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.5.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.5.1 

B.5.1  Identifikační údaje 
Podklad pro plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

ZDIBE spol. s.r.o. 

Právní forma s.r.o. 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Husova 2,  Zdice 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Husova 2,  Zdice  

IČ, bylo-li přiděleno 61683507 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Ano 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Lubomír Černý 

Adresa Husova 2,  Zdice 

Funkce  Jednatel 

Telefon (Fax) 602253330 

E-mail Lubomír@zdibe.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Zdice - Stašov 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky Stašov 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Stašov, Stašov 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Lubomír Černý 

 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Odpady kat. O, nepřekračující výluh tř. III dle vyhl. 383/Sb. 

 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170101 Beton 

200201 Biologicky rozložitelný odpad 

170102 Cihly 

170411 Kabely neuvedené pod 170410 

101301 Odpad surovin před tepelným zprac. 

101201 Odpadní keramické hmoty 

190802 Odpady z lapáků písku 

190901 Pevné odpady z primárního čištění 

030105 Piliny, hobliny, odřezky, odpadní 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

150102 Plastové obaly 

170203 Plasty 

100103 Popílek ze spal. rašeliny 

190801 Shrabky z česlí 

170202 Sklo 

170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu 

150106 Směsné obaly 

170904 Směsné stavební a demol. odpady 

200301 Směsný komun. odpad 

170802 Stav. Materiály na bázi sádry 

200111 Textilní materiály 

150109 Textilní obaly 

200303 Uliční smetky 

170504 Zemina a kamení 

 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170504  Zemina a kamení 

170101 Beton 

170 102 Cihly 

 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

-  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.5.2 

B.5.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Zdice - Stašov 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky         neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s -  5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém 

 ne 7 Odplynění 
skládky 

● řešení odplyňovacího systému  ne 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné                                                                                                                                                                                        přímá ventilace  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.5.3 

B.5.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona  

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 
se zvláštními právními předpisy 

XXXXX 

viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky.  

Návrh dalšího postupu: 

1. Dořešit nakládání se skládkovým plynem – realizovat kompletaci odplyňovacího systému  (v současnosti je ventilován přímou ventilací, bez filtrač-
ní jednotky nebo jiného způsobu využití). 

2. Dořešit funkčnost a technický stav mycí linky vozidel 
 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.6 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Králův Dvůr 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Králův Dvůr 
________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

KD Trans s.r.o. 

________________________________________________ 

 

  

B.6.1  Identifikační údaje 

B.6.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.6.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.6.1 

B.6.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

   KD Trans s.r.o. 

Právní forma    společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1    Tovární čp. 379, 267 01 Králův Dvůr 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)            dtto 

IČ, bylo-li přiděleno    26447975 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence    Městský soud v Praze, odd. C, vl. 82890 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení    Jiří Tkadlec 

Adresa    Žloukovice čp. 19, 267 05 Nižbor 

Funkce     vedoucí provozu skládka 

Telefon (Fax)    311 662 274 

E-mail    kdtrans@kdtrans.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Králův Dvůr 

Stávající zařazení skládky 
do skupiny 

S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky    KD Trans s.r.o., Tovární čp. 379, 267 01 Králův Dvůr 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, obec Beroun, Králův Dvůr, k.ú. Beroun, Jarov, Králův Dvůr, parc. č. 67/3,1072/1,305/2 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

nebyl ustanoven, povinnost se nevztahuje dle ustanovení ze zákona na provozovatele haldy Jarov (inertní odpady) 

 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

01 04 06 odpad ze zpracování kamene 

10 01 01 popel, struska, škvára ze spal. zařízení 

10 02 01 odpad z úpravy strusky 

10 02 02 neupravená struska 

10 02 05 ostatní kaly zahuštěné 

10 02 06 vyzdívka a žárovzdorný materiál 

10 09 03 pecní struska 

10 09 04 prach z pecí 

10 11 03 vláknitý materiál na bázi skla 

10 13 01 surová směs před zpracováním 

10 13 03 ostatní směsné materiály na bázi cementu 

10 13 04 odpad z kalcinace nebo hašení vápna 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

10 13 05 tuhý odpad z čistění plynů 

10 13 06 ostatní prach 

12 01 05 plast – odpad z tváření 

12 02 01 otryskávací písek 

15 01 06 směs obalových materiálů 

16 02 02 ostatní elektronická zařízení (vyřaz. plošné spoje) 

17 01 01 beton 

17 01 02 cihla 

17 01 03 keramika 

17 01 04 sádrová stavební hmota 

17 01 05 azbestová stavební hmota 

17 02 01 Dřevo 

17 02 02 Sklo 

17 02 03 plast – stavební odpad 

17 03 02 asfalt bez dehtu 

17 04 08 Kabely 

17 05 01 zemina a kamení 

17 05 02 vytěžená hlušina 

17 06 02 ostatní izolační materiály 

19 08 01 shrabky z česlí 

19 08 02 písek z lapáků 

19 09 01 tuhý odpad z česlí a filtrů 

20 03 03 uliční smetky 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

10 01 01 škvára, struska a kotelní prach 

10 09 03 pecní struska 

10 11 03 odpadní materiály na bázi skelných vláken 

10 13 01 odpad surovin před tepelným zpracováním 

10 13 04 odpady z kalcinace a hašení vápna 

10 13 06 úlet a prach 

10 13 11 odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu 

10 13 13 pevné odpady z čistění plynu 

11 01 10 kaly a filtrační koláče 

15 01 06 směsné obaly 

16 11 02 jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žárovzdorné materiály 

16 11 06 vyzdívky a žárovzdorné materiály z nemetalurg. provozů 

17 01 01 beton 

17 01 02 cihly 

17 01 03 tašky a keramické výrobky 

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel , tašek 

17 02 01 dřevo 

17 02 03 plasty 

17 03 02 asfaltové směsi 

17 05 04 zemina a kamení 

17 05 06 vytěžená hlušina 

17 05 08 štěrk ze železničního svršku 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

5 

17 08 02 stavební materiály na bázi sádry 

17 09 04 směsné tavební a demoliční odpady 

19 08 14 kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod 

19 09 01 pevné odpady z primárního čištění 

20 03 03 uliční smetky 

 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

-  

 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo 

01 04 13 odpady z řezání a broušení kamene 

10 02 02 neupravená struska 

10 09 03 pecní struska 

17 01 01 beton 

17 01 02 cihly 

17 01 03 tašky a keramické výrobky 

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramiky 

17 03 02 asfaltové směsi 

17 05 04 zemina a kamení 

17 05 06 vytěžená hlušina 

17 05 08 štěrk ze železničního svršku 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.6.2 

B.6.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Králův Dvůr  

Skupina skládky S –IO ano ne 

Určená pro inertní odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. II, uvedené v tabulce 6.2 přílohy č. 6, a 
limitní hodnoty obsahu organických škodlivin v sušině, uvedené v tabulce č. 9.2 přílohy č. 9  

1 Umístění skládky             neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-7 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiro-
zené geologické 
bariéry 

a) zemní těsnění k ≤ 1.10-8 m/s; tloušťka ≤ 0,5 m 
nebo 

jiné materiály, uvedené v čl. 7.1 ČSN 83 8030 

ano  

4 Těsnění skládky Nevyžaduje se ano  

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s  ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

7 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

8 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 Příloha  B.6.3 

B.6.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXXX 

viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
- 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

XXXXXX 

viz níže  

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Skládka musí být překlasifikována  a povolena pouze jako skládka inertních odpadů (S – IO - na překlasifikování skládky se již pracuje) 

2. Zpracovat a přijmout opatření pro zamezení nekontrolovaného ukládání odpadů od občanů na okrajích skládky  

 

Komentář: 
Skládka byla celkově posuzována jako skládka skupiny S-OO, neboť seznam odpadů povolených ke skládkování (dle stávajícího provozního řádu) zahrnoval i od-
pady nepovolované pro ukládání na skládce inertního odpadu. Technické zabezpečení skládky však již bylo posuzováno z pohledu skládky inertního odpadu. Jako 
skládka  S-IO je skládka ve shodě s požadavky platných ČSN. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                

   

 

1 

Příloha B.7 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Čáslav - Hejdof 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Čáslav – Hejdof (S-OO, S-NO) 

 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

REO – RWE Entsorgung s.r.o. 

________________________________________________ 

 

  

B.7.1  Identifikační údaje 

B.7.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.7.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                               

   

 

1 

Příloha B.7.1 

B.7.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Čáslav - Hejdof 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

REO – RWE Entsorgung 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Rumunská 1, 120 00 Praha 2 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Hejdof 1666, 286 01  Čáslav 

IČ, bylo-li přiděleno 49 35 60 89 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Společnost je registrována pod značkou C, vložka 19775 ze dne 27.4.1993 u městského soudu v Praze 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Mgr. Pavel Matoušek 

Adresa Hejdof 1666, 286 01 Čáslav 

Funkce  Vedoucí provozovny 

Telefon (Fax) 327 316 125 

E-mail matousek@reo-rwe-caslav.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                               

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Řízená skládka Čáslav 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad ANO S – nebezpečný odpad ANO 

Adresa skládky Hejdof 1666, 286 01  Čáslav 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Čáslav, k.ú. Čáslav, parc. č. 1498 

Datum vydání územního rozhodnutí 
14.6.1999 – II.etapa skládky   

23.7.2003 – III.etapa skládky 

Datum vydání stavebního povolení 
25.4.1994 – vodovodní přípojka pro Řízenou skládku Čáslav  

7.9.1994 – Řízená skládka Čáslav 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 

28.11.1996 – Řízená skládka Čáslav stavební objekty: složiště TKO, vrátnice a provozní budova, žumpa, oplocení, od 
vedení povrchových vod, zpevněné plochy, komunikace na hrázích, hrázky složišť, odpady průsakových vod, kanaliza-
ce, výtlaky průsakových vod, kontrolní jímky, venkovní osvětlení sklad PHM, mycí rampa, složiště PO-Z, složiště PO-N 

23.12.1997 – Řízená skládka Čáslav stavební objekty: kryté složiště   

29.12.1997 – Řízená skládka Čáslav stavební objekty: čistírna odpadních vod, retenční nádrž 

Projekt (název, identifikační označení, rok) 

I. etapa – Řízená skládka Čáslav, č. zakázky CS-PS2-0693, 04/1994   

II.etapa – Řízená skládka Čáslav II.etapa, č. zakázky 07-98, 04/1998   

III. etapa – Řízená skládka Čáslav III.etapa, č. zakázky 17-02,  9/2002 

Zpracovatel projektu 

I. etapa – Ing. R. Polifka, Ekotechnik inženýring s.r.o., Praha 

II.etapa – Ing. B. Vodrlind, EIS – Ekologicko -  inženýrské služby, Praha 

III. etapa – Ing. B. Vodrlind, EIS – Ekologicko -  inženýrské služby, Praha 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

Okresní úřad Kutná Hora, rozhodnutí č.j. ŽP/560/ev.č.2191/99 Kr  ze dne 29.4.1999, podle zákona č. 125/1997 Sb.  

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

1 

Příloha č. 1 k dotazníku 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie 
odpadu 

Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

01 01 01  Odpad z těžby rudných nerostů  

01 01 02  Odpad z těžby nerudných nerostů  

01 03 04*  Hlušina ze zpracování sirníkové rudy obsahující kyseliny nebo kyselinotvorné látky  

01 03 05*  Jiná hlušina obsahující nebezpečné látky  

01 03 06  Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05  

01 03 07*  Jiné odpady z fyzikálního a chemického zpracování rudných nerostů obsahující nebezpečné látky  

01 03 08  Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07  

01 03 99 Odpady jinak blíže neurčené 

01 04 07*  Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů obsahující nebezpečné látky  

01 04 08  Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07  

01 04 09  Odpadní písek a jíl  

01 04 10  Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07  

01 04 12  Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11  

01 04 13  Odpad z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07  

01 04 99 Odpady jinak blíže neurčené 

01 05 04 Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu 

01 05 05* Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky 

01 05 06* Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující nebezpečné látky 

01 05 07 Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 

01 05 08 Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 

01 05 99 Odpady jinak blíže neurčené 

02 01 01 Kaly z praní a z čištění 

02 01 03  Odpad rostlinných pletiv  

02 01 04  Odpadní plasty (kromě obalů)  

02 01 07  Odpad z lesnictví  

02 01 10  Kovové odpady  

02 01 99 Odpady jinak blíže neurčené 

02 03 01  Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace   

02 03 02 Odpady konzervačních činidel 

02 03 03 Odpady z extrakce rozpouštědly  

02 03 04  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  

02 03 05  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  

02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené 

02 04 01  Zemina z čištění a praní řepy  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

2 

 

02 04 02  Odpad uhličitanu vápenatého  

02 04 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  

02 04 99 Odpady jinak blíže neurčené 

02 05 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  

02 05 02 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 05 99 Odpady jinak blíže neurčené 

02 06 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  

02 06 02 Odpady konzervačních činidel 

02 06 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  

02 06 99 Odpady jinak blíže neurčené 

02 07 01  Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin  

02 07 02  Odpady z destilace lihovin  

02 07 03  Odpady z chemického zpracování  

02 07 04  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  

02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 07 99 Odpady jinak blíže neurčené 

03 01 01  Odpadní kůra a korek  

03 01 04*  Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky  

03 01 05  Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04  

03 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

03 03 01  Odpadní kůra a dřevo  

03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) 

03 03 05  Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru  

03 03 07  Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky  

03 03 08  Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci  

03 03 09  Odpadní kaustifikační kal  

03 03 10  Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy z 
mechanického třídění  

03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 

03 03 99 Odpady jinak blíže neurčené 

04 01 01  Odpadní klihovka a štípenka  

04 01 02  Odpad z loužení  

04 01 03*  Odpady z odmašťování obsahující rozpouštědla bez kapalné fáze  

04 01 04  Činící břečka obsahující chróm  

04 01 05  Činící břečka neobsahující chróm  

04 01 06 Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

04 01 07 Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

3 

 

04 01 08  Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chróm  

04 01 09  Odpady z úpravy a apretace  

04 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

04 02 09  Odpad z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer)  

04 02 10  Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk)  

04 02 14*  Odpad z apretace obsahující organická rozpouštědla  

04 02 15  Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14  

04 02 16*  Barviva a pigmenty obsahující nebezpečné látky  

04 02 17  Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16  

04 02 19* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

04 02 20  Jiné kaly z čištění odpadních vod na místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19  

04 02 21  Odpady z nezpracovaných textilních vláken  

04 02 22  Odpady ze zpracovaných textilních vláken  

04 02 99 Odpady jinak blíže neurčené  

05 01 03* Kaly ze dne nádrží na ropné látky 

05 01 05*  Uniklé (rozlité) ropné látky  

05 01 06* Ropné kaly z údržby zařízení 

05 01 07* Kyselé dehty 

05 01 08* Jiné dehty 

05 01 09* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

05 01 10 Jiné kaly z čištění 

05 02 13  Kaly z napájecí vody pro kotle  

05 02 14  Odpad z chladicích kolon  

05 04 15*  Upotřebené filtrační hlinky  

05 01 16  Odpady obsahující síru z odsiřování ropy  

05 01 17  Asfalt  

05 01 99  Odpady jinak blíže neurčené 

05 06 01* Kyselé dehty 

05 06 03* Jiné dehty 

05 06 04 Odpad z chladících kolon 

05 06 99 Odpady jinak blíže neurčené 

05 07 02  Odpady obsahující síru  

05 07 99  Odpady jinak blíže neurčené  

06 03 14  Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13  

06 03 15*  Oxidy kovů obsahující těžké kovy  

06 03 16  Oxidy kovů neuvedené pod číslem 06 03 15  

06 03 99  Odpady jinak blíže neurčené  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

4 

 

06 04 03*  Odpady obsahující arsen  

06 04 05*  Odpady obsahující jiné těžké kovy  

06 04 99  Odpady jinak blíže neurčené  

06 05 02*  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky  

06 05 03  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 06 05 02  

06 06 02*  Odpady obsahující nebezpečné sulfidy  

06 06 03  Odpady obsahující jiné sulfidy neuvedené pod číslem 06 06 02  

06 06 99  Odpady jinak blíže neurčené   

06 07 01*  Odpady obsahující azbest z elektrolýzy  

06 07 02*  Aktivní uhlí z výroby chlóru  

06 07 04*  Roztoky a kyseliny  

06 07 99  Odpady jinak blíže neurčené  

06 08 02*  Odpady obsahující nebezpečné silikony  

06 08 99 Odpady jinak blíže neurčené 

06 09 03*  Reakční odpady na bázi vápníku obsahující nebo znečištěné nebezpečnými látkami  

06 09 04  Jiné reakční odpady na bázi vápníku neuvedené pod číslem 06 09 03  

06 09 99  Odpady jinak blíže neurčené  

06 10 02*  Odpady obsahující nebezpečné látky  

06 10 99 Odpady jinak blíže neurčené 

06 11 01  Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého  

06 11 99  Odpady jinak blíže neurčené  

06 13 02*  Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02)  

06 13 03  Saze průmyslově vyráběné  

06 13 04*  Odpady ze zpracování azbestu  

06 13 05*  Odpadní saze ze spalování  

06 13 99  Odpady jinak blíže neurčené  

07 01 07*  Halogenované destilační a reakční zbytky  

07 01 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 01 09*  Halogenované filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla  

07 01 10*  Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla  

07 01 11* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

07 01 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 01 11  

07 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

07 02 07*  Halogenované destilační a reakční zbytky  

07 02 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 02 09*  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 02 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

5 

 

07 02 11* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

07 02 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 02 11 

07 02 13  Plastový odpad  

07 02 14*  Odpady přísad obsahující nebezpečné látky  

07 02 15  Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14  

07 02 16*  Odpady obsahující nebezpečné silikony  

07 02 17  Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16  

07 02 99  Odpady jinak blíže neurčené  

07 03 07*  Halogenované destilační a reakční zbytky  

07 03 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 03 09*  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 03 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 03 11* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

07 03 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 11 

07 03 99  Odpady jinak blíže neurčené 

07 04 07*  Halogenované destilační a reakční zbytky  

07 04 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 04 09*  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 04 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 04 11* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

07 04 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 04 11 

07 04 13*  Pevné odpady obsahující nebezpečné látky  

07 04 99  Odpady jinak blíže neurčené  

07 05 07*  Halogenované destilační a reakční zbytky  

07 05 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 05 09*  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 05 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 05 11* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

07 05 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 11 

07 05 13*  Pevné odpady obsahující nebezpečné látky  

07 05 14  Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13  

07 05 99  Odpady jinak blíže neurčené  

07 06 07*  Halogenované destilační a reakční zbytky  

07 06 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 06 09*  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 06 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 06 11* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

6 

 

07 06 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 06 11 

07 06 99  Odpady jinak blíže neurčené  

07 07 07*  Halogenované destilační a reakční zbytky  

07 07 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 07 09*  Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 07 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 07 11*  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky  

07 07 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 11  

07 07 99  Odpady jinak blíže neurčené  

08 01 11*  Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  

08 01 12  Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11  

08 01 13*  Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  

08 01 14  Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13  

08 01 15*  Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpeč-
ných látek  

08 01 16  Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15  

08 01 17*  Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 
látky  

08 01 18  Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17  

08 01 21*  Odpadní odstraňovače barev nebo laků  

08 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

08 02 01  Odpadní práškové hmoty  

08 02 02  Vodné kaly obsahující keramické materiály  

08 02 03  Vodné suspenze obsahující keramické materiály  

08 02 99  Odpady jinak blíže neurčené  

08 03 12*  Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky  

08 03 13  Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12  

08 03 14*  Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky  

08 03 15  Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14  

08 03 17*  Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky  

08 03 18  Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17  

08 003 19* Disperzní olej 

08 03 99  Odpady jinak blíže neurčené  

08 04 09*  Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  

08 04 10  Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09  

08 04 11*  Kaly z lepidel a těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  

08 04 12  Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

7 

 

08 04 13* Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky 

08 04 99  Odpady jinak blíže neurčené  

08 05 01*  Odpadní isokyanáty  

09 01 07  Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra  

09 01 08  Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra  

09 01 10  Fotoaparáty na jedno použití bez baterií  

09 01 11*  Fotoaparáty na jedno použití obsahující baterie uvedené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 16 06 03  

09 01 12  Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod číslem 09 01 11  

09 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 01 01  Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)  

10 01 02  Popílek ze spalování uhlí  

10 01 03  Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva  

10 01 04*  Popílek a kotelní prach ze spalování ropných produktů  

10 01 05  Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin  

10 01 07  Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů  

10 01 13*  Popílek z emulgovaných uhlovodíků použitých způsobem obdobným palivu  

10 01 14*  Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné látky  

10 01 15  Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14  

10 01 16*  Popílek ze společného spaluodpadu obsahující nebezpečné látky  

10 01 17  Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16  

10 01 18*  Odpady z čištění odpadních plynu obsahující nebezpečné látky  

10 01 19  Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18  

10 01 20*  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky  

10 01 21  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20  

10 01 24  Písky z fluidních lóží  

10 01 25  Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny  

10 01 26  Odpady z čištění chladicí vody  

10 01 99 Odpady jinak blíže neurčené 

10 02 01  Odpady ze zpracování strusky  

10 02 02  Nezpracovaná struska  

10 02 07*  Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky  

10 02 08  Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07  

10 02 10  Okuje z válcování  

10 02 11*  Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky  

10 02 12  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

8 

 

10 02 13*  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky  

10 02 14  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13  

10 02 15  Jiné kaly a filtrační koláče  

10 02 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 03 02  Odpadní anody  

10 03 04*  Strusky z prvního tavení  

10 03 05  Odpadní oxid hlinitý  

10 03 08* Solné strusky z druhého tavení 

10 03 09*  Černé stěry z druhého tavení  

10 03 15*  Stěry, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v nebezpečných množstvích  

10 03 16  Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15  

10 03 17*  Odpady obsahující dehet z výroby anod  

10 03 18  Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17  

10 03 19*  Prach ze spalin obsahující nebezpečné látky  

10 03 20  Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19  

10 03 21*  Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) obsahující nebezpečné látky  

10 03 22  Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedené pod číslem 10 03 21  

10 03 23*  Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky  

10 03 24  Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 03 23  

10 03 25*  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky  

10 03 26  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25  

10 03 27*  Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky  

10 03 28  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 03 27  

10 03 29* Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů obsahující nebezpečné látky 

10 03 30 Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod číslem 10 03 29 

10 03 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 04 01*  Strusky (z prvního a druhého tavení)  

10 04 02*  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)  

10 04 04*  Prach z čištění spalin  

10 04 05*  Jiný úlet a prach  

10 04 06*  Pevný odpad z čištění plynu  

10 04 07*  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  

10 04 09*  Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky  

10 04 10  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09  

10 04 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 05 01  Strusky (z prvního a druhého tavení)  

10 05 03*  Prach z čištění spalin  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

9 

 

10 05 04  Jiný úlet a prach  

10 05 05*  Pevné odpady z čištění plynu  

10 05 06*  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  

10 05 08*  Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky  

10 05 09  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 05 08  

10 05 10*  Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v nebezpečných 
množstvích  

10 05 11  Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 05 10  

10 05 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 06 01  Strusky (z prvního a druhého tavení)  

10 06 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)  

10 06 03*  Prach z čištění spalin  

10 06 04  Jiný úlet a prach  

10 06 06*  Tuhý odpad z čištění plynu  

10 06 07*  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  

10 06 09*  Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky  

10 06 10  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 06 09  

10 06 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 07 01  Strusky (z prvního a druhého tavení)  

10 07 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení)  

10 07 03  Pevný odpad z čištění plynu  

10 07 04  Jiný úlet a prach  

10 07 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  

10 07 07*  Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky  

10 07 08  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 07 07  

10 07 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 08 04  Úlet a prach  

10 08 08*  Solné strusky z prvního a druhého tavení  

10 08 09  Jiné strusky  

10 08 10*  Stěry a pěny, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v nebezpečných 
množstvích  

10 08 11 Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10 

10 08 12*  Odpady obsahující dehet z výroby anod  

10 08 13  Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 08 12  

10 08 14  Odpadní anody  

10 08 15*  Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky  

10 08 16  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

10 

 

10 08 17*  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin obsahující nebezpečné látky  

10 08 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17  

10 08 19*  Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky  

10 08 20  Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19  

10 08 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 09 03  Pecní struska  

10 09 05*  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 09 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05  

10 09 07*  Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 09 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07  

10 09 09*  Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky  

10 09 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09  

10 09 11*  Jiný úlet obsahující nebezpečné látky  

10 09 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11  

10 09 13*  Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky  

10 09 14  Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13  

10 09 15*  Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky  

10 09 16  Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 09 15  

10 09 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 10 03  Pecní struska  

10 10 05*  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 10 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05  

10 10 07*  Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 10 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07  

10 10 09*  Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky  

10 10 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09  

10 10 11*  Jiný úlet obsahující nebezpečné látky  

10 10 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11  

10 10 13*  Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky  

10 10 14  Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13  

10 10 15*  Odpadní činidla na indikaci prasklin obsahující nebezpečné látky  

10 10 16  Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15  

10 10 99 Odpady jinak blíže neurčené 

10 11 03  Odpadní materiály na bázi skelných vláken  

10 11 05  Úlet a prach  

10 11 09*  Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním obsahující nebezpečné látky  

10 11 10  Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

11 

 

10 11 11*  Odpadní sklo v malých částicích a skelný prach obsahující těžké kovy (např. z obrazovek)  

10 11 12  Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11  

10 11 13*  Kaly z leštění a broušení skla obsahující nebezpečné látky  

10 11 14  Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13  

10 11 15*  Pevné odpady z čištění spalin obsahující nebezpečné látky  

10 11 16  Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15  

10 11 17*  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin obsahující nebezpečné látky  

10 11 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17  

10 11 19*  Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky  

10 11 20  Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19  

10 11 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 12 01  Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním  

10 12 03  Úlet a prach  

10 12 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynů  

10 12 06  Vyřazené formy  

10 12 08  Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování)  

10 12 09*  Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky  

10 12 10  Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 19  

10 12 11*  Odpady z glazování obsahující těžké kovy  

10 12 12  Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11  

10 12 13  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  

10 12 99 Odpady jinak blíže neurčené 

10 13 01  Odpad surovin před tepelným zpracováním  

10 13 04  Odpady z kalcinace a hašení vápna  

10 13 06  Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13)  

10 13 07  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  

10 13 09*  Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest  

10 13 10  Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09  

10 13 11  Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10  

10 13 12*  Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky  

10 13 13  Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12  

10 13 14  Odpadní beton a betonový kal  

10 13 99 Odpady jinak blíže neurčené 

11 01 08*  Kaly z fosfátování  

11 01 09*  Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky  

11 01 10  Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09  

11 01 13*  Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

12 

 

11 01 14  Odpady z odmašťování obsahující neuvedené pod číslem 11 01 13  

11 01 15*  Výluhy a kaly z membránových systémů nebo ze systémů iontoměničů obsahující nebezpečné látky  

11 01 16*  Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů  

11 01 98*  Jiné odpady obsahující nebezpečné látky  

11 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

11 02 02*  Kaly z hydrometalurgie zinku (včetně jarositu a goethitu)  

11 02 03  Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy  

11 02 05*  Odpady z hydrometalurgie mědi obsahující nebezpečné látky  

11 02 06  Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05  

11 02 07*  Jiné odpady obsahující nebezpečné látky  

11 02 99  Odpady jinak blíže neurčené  

11 03 02*  Jiné odpady  

11 05 01  Tvrdý zinek  

11 05 02  Zinkový popel  

11 05 03*  Pevné odpady z čištění plynu  

11 05 04*  Upotřebené tavidlo  

11 05 99 Odpady jinak blíže neurčené 

12 01 01  Piliny a třísky železných kovů  

12 01 02  Úlet železných kovů  

12 01 03  Piliny a třísky neželezných kovů  

12 01 04  Úlet neželezných kovů  

12 01 05  Plastové hobliny a třísky  

12 01 12*  Upotřebené vosky a tuky  

12 01 13  Odpady ze svařování  

12 01 14*  Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky  

12 01 15  Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14  

12 01 16*  Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky  

12 01 17  Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16  

12 01 18*  Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej  

12 01 19*  Snadno biologicky rozložitelný řezný olej  

12 01 20*  Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky  

12 01 21  Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20  

12 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

14 06 04*  Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla  

14 06 05*  Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla  

15 01 01  Papírové a lepenkové obaly  

15 01 02  Plastové obaly  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

13 

 

15 01 03  Dřevěné obaly  

15 01 04  Kovové obaly  

15 01 05  Kompozitní obaly  

15 01 06  Směsné obaly  

15 01 07  Skleněné obaly  

15 01 09  Textilní obaly  

15 01 10*  Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné  

15 01 11*  Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových 
nádob  

15 02 03  Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 
02  

16 01 03 Pneumatiky 

16 01 04*  Autovraky  

16 01 06  Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných složek  

16 01 10*  Výbušné součásti (např. airbagy)  

16 01 11*  Brzdové destičky obsahující asbest  

16 01 12  Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11  

16 01 16  Nádrže na zkapalněný plyn  

16 01 17  Železné kovy  

16 01 18  Neželezné kovy  

16 01 19  Plasty  

16 01 20  Sklo  

16 01 21*  Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14  

16 01 22  Součástky jinak blíže neurčené  

16 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

16 02 12*  Vyřazená zařízení obsahující volný asbest  

16 02 13*  Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedené pod čísly 16 02 09 až 16 02 22)  

16 02 14  Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13  

16 02 15*  Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení  

16 02 16  Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15  

16 03 03* Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky 

16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 

16 08 01  Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu 
(kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)  

16 08 02*  Upotřebené katalyzátory obsahující nebezpečné přechodné kovy3) nebo jejich sloučeniny  

16 08 03  Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny přechodných kovů (kromě 
odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

14 

 

16 08 04  Upotřebené tekuté katalyzátory z katalytického krakování (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 
08 07)  

16 08 07*  Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami  

16 09 01*  Manganistany, např. manganistan draselný  

16 09 02*  Chromany, např. chroman draselný, dvojchroman draselný nebo sodný  

16 09 03*  Peroxidy, např. peroxid vodíku  

16 09 04*  Oxidační látky jinak blíže neurčené  

16 10 01*  Odpadní vody obsahující nebezpečné látky  

16 10 02  Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01  

16 10 03*  Vodné koncentráty obsahující nebezpečné látky  

16 10 04  Vodné koncentráty neuvedené pod číslem 16 10 03  

16 11 01*  Vyzdívky na bázi uhlíku a žárovzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpečné 
látky  

16 11 02  Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod 16 
11 01  

16 11 03*  Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpečné látky  

16 11 04  Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 03  

16 11 05*  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečné látky  

16 11 06  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 05  

17 01 01  Beton  

17 01 02  Cihly  

17 01 03  Tašky a keramické výrobky  

17 01 06*  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné lát-
ky  

17 01 07  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 
01 06  

17 02 01  Dřevo  

17 02 02  Sklo  

17 02 03  Plasty  

17 02 04*  Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné  

17 03 01*  Asfaltové směsi obsahující dehet  

17 03 02  Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01  

17 03 03*  Uhelný dehet a výrobky z dehtu  

17 05 03*  Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky  

17 05 04  Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  

17 05 05*  Vytěžená hlušina obsahující nebezpečné látky  

17 05 06  Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05  

17 05 07*  Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

15 

 

17 05 08  Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07  

17 06 01*  Izolační materiál s obsahem asbestu  

17 06 03*  Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky  

17 06 04  Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03  

17 06 05*  Stavební materiály obsahující asbest  

17 08 01*  Stavební materiály na bázi sádry znečištěné nebezpečnými látkami  

17 08 02  Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01  

17 09 03*  Jiné stavební a demoliční odpady (včetně odpadních směsí) obsahující nebezpečné látky  

17 09 04  Smíšené stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03  

19 01 02  Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování  

19 01 05*  Filtrační koláče z čištění odpadních plynů  

19 01 07*  Pevné odpady z čištění odpadních plynů  

19 01 10*  Upotřebené aktivní uhlí z čištění spalin  

19 01 11*  Popel a struska obsahující nebezpečné látky  

19 01 12  Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11  

19 01 13*  Popílek obsahující nebezpečné látky  

19 01 14  Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13  

19 01 15*  Kotelní prach obsahující nebezpečné látky  

19 01 16  Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15  

19 01 17*  Odpad z pyrolýzy obsahující nebezpečné látky  

19 01 18  Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17  

19 01 19  Odpadní písky z fluidních loží  

19 01 99 Odpady jinak blíže neurčené 

19 02 03  Upravené směsi obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné  

19 02 04*  Upravené směsi, které obsahují nejméně jeden odpad hodnocený jako nebezpečný  

19 02 05*  Kaly z fyzikálně-chemického zpracování obsahující nebezpečné látky  

19 02 06  Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05  

19 02 99  Odpady jinak blíže neurčené  

19 03 04*  Odpad hodnocený jako nebezpečný, částečně5) stabilizovaný  

19 03 05  Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04  

19 03 06*  Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezpečný  

19 03 07  Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06  

19 04 01  Vitrifikovaný odpad  

19 04 02*  Popílek a jiný odpad z čištění spalin  

19 04 03*  Nevitrifikovaná pevná fáze  

19 04 04  Chladící voda z ochlazování vitrifikovaného odpadu  

19 05 01  Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

16 

 

19 05 02  Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu  

19 05 03  Kompost nevyhovující jakosti  

19 05 99 Odpady jinak blíže neurčené 

19 06 03  Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu  

19 06 04  Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu  

19 06 05  Extrakty z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu  

19 06 06  Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu  

19 06 99 Odpady jinak blíže neurčené 

19 07 02*  Průsaková voda ze skládek obsahující nebezpečné látky  

19 07 03  Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 02  

19 08 01  Shrabky z česlí  

19 08 02  Odpady z lapáků písku  

19 08 05  Kaly z čištění komunálních odpadních vod  

19 08 06*  Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů  

19 08 08*  Odpad z membránového systému obsahující těžké kovy  

19 08 09*  Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé olej a jedlé tuky  

19 08 10*  Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09  

19 08 11*  Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky  

19 08 12  Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11  

19 08 13*  Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky  

19 08 14  Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13  

19 08 99  Odpady jinak blíže neurčené  

19 09 01  Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů)  

19 09 02  Kaly z čiření vody  

19 09 03  Kaly z dekarbonizace  

19 09 04  Upotřebené aktivní uhlí  

19 09 05  Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů  

19 09 99 Odpady jinak blíže neurčené 

19 10 01  Železný a ocelový odpad  

19 10 02  Neželezný odpad  

19 10 03*  Lehká frakce a prach obsahující nebezpečné látky  

19 10 04  Lehká frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03  

19 10 05*  Jiné frakce obsahující nebezpečné látky  

19 10 06  Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05  

19 12 01  Papír a lepenka  

19 12 02  Železné kovy  

19 12 03  Neželezné kovy  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

17 

 

19 12 04  Plasty a kaučuk  

19 12 05  Sklo  

19 12 06*  Dřevo obsahující nebezpečné látky  

19 12 07  Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06  

19 12 08  Textil  

19 12 09  Nerosty (např. písek, kameny)  

19 12 10  Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu)  

19 12 11*  Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu obsahujícího nebezpečné látky  

19 12 12  Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11  

19 13 01*  Pevné odpady ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky  

19 13 02  Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01  

19 13 03*  Kaly ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky  

19 13 04  Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03  

19 13 05*  Kaly ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky  

19 13 06  Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05  

20 01 01  Papír a lepenka  

20 01 02  Sklo  

20 01 08  Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven  

20 01 10  Oděvy  

20 01 11  Textilní materiály  

20 01 25  Jedlý olej a tuk  

20 01 26*  Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  

20 01 27*  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky  

20 01 28  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27  

20 01 35*  Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 
21 a 20 01 36)  

20 01 36  Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35  

20 01 37*  Dřevo obsahující nebezpečné látky  

20 01 38  Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37  

20 01 39  Plasty  

20 01 40  Kovy  

20 01 41  Odpady z čištění komínů  

20 01 99  Další frakce jinak blíže neurčené  

20 02 01  Biologicky rozložitelný odpad  

20 02 02  Zemina a kameny  

20 02 03  Jiný biologicky nerozložitelný odpad  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

18 

 

20 03 01  Směsný komunální odpad  

20 03 02  Odpad z tržišť  

20 03 03  Uliční smetky  

20 03 06  Odpad z čištění kanalizace  

20 03 07  Objemný odpad  

20 03 99 Komunální odpad jinak blíže neurčený 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

19 

Příloha č. 2 k dotazníku 

 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie 
odpadu 

Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

01 04 13  Odpad z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07  

02 03 04  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  

02 03 99 Odpady jinak blíže neurčené 

02 04 99* Odpady jinak blíže neurčené 

03 01 05  Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04  

04 01 06 Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

04 01 08  Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chróm  

04 01 08*  Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chróm  

04 02 09  Odpad z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer)  

04 02 09*  Odpad z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer)  

04 02 22  Odpady ze zpracovaných textilních vláken  

05 01 06* Ropné kaly z údržby zařízení 

05 01 17  Asfalt  

06 03 14  Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13  

07 01 08*  Jiné destilační a reakční zbytky  

07 01 10*  Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla  

07 01 99*  Odpady jinak blíže neurčené  

07 02 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 02 13  Plastový odpad  

07 02 14*  Odpady přísad obsahující nebezpečné látky  

07 02 99*  Odpady jinak blíže neurčené  

07 05 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

07 06 99  Odpady jinak blíže neurčené  

07 07 10*  Jiné filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla  

08 01 11*  Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  

08 01 13*  Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  

08 01 17*  Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebez-
pečné látky  

08 01 99*  Odpady jinak blíže neurčené  

08 01 99*  Odpady jinak blíže neurčené  

08 02 01  Odpadní práškové hmoty  

08 02 01*  Odpadní práškové hmoty  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

20 

 

08 02 03  Vodné suspenze obsahující keramické materiály  

08 03 12*  Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky  

08 03 14*  Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky  

08 03 17*  Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky  

08 03 18  Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17  

08 03 19* Disperzní olej 

08 04 09*  Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné lát-
ky  

08 04 10  Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09  

08 04 10*  Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09  

08 04 13* Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo 
jiné nebezpečné látky 

08 04 99*  Odpady jinak blíže neurčené  

10 01 01  Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)  

10 01 02  Popílek ze spalování uhlí  

10 01 04*  Popílek a kotelní prach ze spalování ropných produktů  

10 01 26  Odpady z čištění chladicí vody  

10 02 07*  Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky  

10 05 03*  Prach z čištění spalin  

10 05 04  Jiný úlet a prach  

10 05 04*  Jiný úlet a prach  

10 06 03*  Prach z čištění spalin  

10 10 03  Pecní struska  

10 11 05  Úlet a prach  

10 11 05*  Úlet a prach  

10 11 09*  Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním obsahující nebezpečné látky  

10 11 10  Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09  

10 11 13*  Kaly z leštění a broušení skla obsahující nebezpečné látky  

10 11 14  Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13  

10 11 15*  Pevné odpady z čištění spalin obsahující nebezpečné látky  

10 12 11*  Odpady z glazování obsahující těžké kovy  

10 13 14  Odpadní beton a betonový kal  

11 01 08*  Kaly z fosfátování  

11 01 09*  Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky  

11 01 10  Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09  

11 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  

11 03 02*  Jiné odpady  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

21 

 

12 01 05  Plastové hobliny a třísky  

12 01 12*  Upotřebené vosky a tuky  

12 01 14*  Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky  

12 01 17  Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16  

12 01 18*  Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej  

12 01 20*  Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky  

12 01 21  Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20  

12 01 99*  Odpady jinak blíže neurčené  

14 06 05*  Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla  

15 01 01  Papírové a lepenkové obaly  

15 01 01* Papírové a lepenkové obaly 

15 01 02  Plastové obaly  

15 01 02* Plastové obaly 

15 01 03  Dřevěné obaly  

15 01 04  Kovové obaly  

15 01 04* Kovové obaly 

15 01 05  Kompozitní obaly  

15 01 06  Směsné obaly  

15 01 06* Směsné obaly 

15 01 07  Skleněné obaly  

15 01 09  Textilní obaly  

15 01 10*  Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné  

15 01 11*  Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlako-
vých nádob  

16 01 03 Pneumatiky 

16 01 11*  Brzdové destičky obsahující asbest  

16 01 12  Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11  

16 01 19  Plasty  

16 01 20  Sklo  

16 01 21*  Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14  

16 01 22  Součástky jinak blíže neurčené  

16 02 13*  Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedené pod čísly 16 02 09 až 16 02 22)  

16 02 14  Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13  

16 02 15*  Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení  

16 02 16  Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15  

16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

22 

 

16 11 01*  Vyzdívky na bázi uhlíku a žárovzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpeč-
né látky  

16 11 03*  Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpečné látky  

16 11 05*  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečné látky  

16 11 06  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 05  

17 01 01  Beton  

17 01 02  Cihly  

17 01 03  Tašky a keramické výrobky  

17 01 06*  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné 
látky  

17 01 07  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 
17 01 06  

17 02 01  Dřevo  

17 02 02  Sklo  

17 02 0*2  Sklo  

17 02 03  Plasty  

17 02 04*  Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné  

17 03 01*  Asfaltové směsi obsahující dehet  

17 03 02  Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01  

17 03 03*  Uhelný dehet a výrobky z dehtu  

17 05 03*  Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky  

17 05 04  Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  

17 06 01*  Izolační materiál s obsahem asbestu  

17 06 03*  Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky  

17 06 04  Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03  

17 06 05*  Stavební materiály obsahující asbest  

17 08 02  Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01  

17 09 03*  Jiné stavební a demoliční odpady (včetně odpadních směsí) obsahující nebezpečné látky  

17 09 04  Smíšené stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03  

19 01 11*  Popel a struska obsahující nebezpečné látky  

19 08 01  Shrabky z česlí  

19 08 02  Odpady z lapáků písku  

19 08 05  Kaly z čištění komunálních odpadních vod  

19 08 09*  Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé olej a jedlé tuky  

19 08 13*  Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky  

19 08 99*  Odpady jinak blíže neurčené  

19 09 03  Kaly z dekarbonizace  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

23 

 

19 09 04  Upotřebené aktivní uhlí  

19 09 05  Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů  

19 10 01  Železný a ocelový odpad  

19 12 05  Sklo  

19 12 11*  Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu obsahujícího nebezpečné 
látky  

19 12 12  Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 
11  

20 01 01  Papír a lepenka  

20 01 02  Sklo  

20 01 08  Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven  

20 01 11  Textilní materiály  

20 01 11*  Textilní materiály  

20 01 25  Jedlý olej a tuk  

20 01 27*  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky  

20 01 36  Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35  

20 01 36*  Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35  

20 01 39  Plasty  

20 01 39*  Plasty  

20 01 40  Kovy  

20 02 01  Biologicky rozložitelný odpad  

20 02 02  Zemina a kameny  

20 02 03  Jiný biologicky nerozložitelný odpad  

20 03 01  Směsný komunální odpad  

20 03 03  Uliční smetky  

20 03 07  Objemný odpad  
 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

24 

Příloha č. 3 k dotazníku 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie 
odpadu 

Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

01 01 01  Odpad z těžby rudných nerostů  

01 01 02  Odpad z těžby nerudných nerostů  

01 03 05  Jiná hlušina obsahující nebezpečné látky  

01 03 06  Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05  

01 03 07*  Jiné odpady z fyzikálního a chemického zpracování rudných nerostů obsahující nebezpečné lát-
ky  

01 04 08  Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07  

01 04 09  Odpadní písek a jíl  

01 04 10  Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07  

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11 

01 04 13  Odpad z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07  

01 05 05* Vrtné kaly a odpady obsahující ropné látky 

01 05 06* Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující nebezpečné látky 

01 05 07 Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené pod čísly 01 05 05 a 01 05 06 

02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

10 01 01  Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04)  

10 01 02  Popílek ze spalování uhlí  

10 01 05  Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin  

10 01 07  Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů  

10 01 14*  Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné látky  

10 01 15  Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14  

10 01 16* Popílek ze spoluspalování odpadu obsahující nebezpečné látky 

10 01 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 

10 01 18*  Odpady z čištění odpadních plynu obsahující nebezpečné látky  

10 01 19  Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18  

10 01 20* Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 

10 01 24 Písky z fluidních loží 

10 02 02 Nezpracovaná struska 

10 02 07*  Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky  

10 02 08  Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07  

10 03 04* Struska z prvního tavení 

10 09 03  Pecní struska  

10 09 05*  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 09 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

25 

 

10 09 07*  Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 09 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07  

10 10 03  Pecní struska  

10 10 05*  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 10 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05  

10 10 07*  Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky  

10 10 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07  

10 11 09* Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním obsahující nebezpečné látky 

10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 

10 11 13* Kaly z leštění a broušení skla obsahující nebezpečné látky 

10 11 14 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 

10 11 19* Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky 

10 11 20 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 

10 12 01  Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním  

10 12 03  Úlet a prach  

10 12 06  Vyřazené formy  

10 12 08  Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování)  

10 12 09*  Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky  

10 12 10  Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 19  

10 12 11*  Odpady z glazování obsahující těžké kovy  

10 12 12  Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11  

10 12 99  Odpady jinak blíže neurčené  

10 13 14  Odpadní beton a betonový kal  

12 01 02  Úlet železných kovů  

12 01 04  Úlet neželezných kovů  

12 01 16*  Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky  

12 01 17  Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16  

16 01 03 Pneumatiky 

16 11 01*  Vyzdívky na bázi uhlíku a žárovzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebez-
pečné látky  

16 11 02  Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod 
16 11 01  

16 11 03*  Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpečné látky  

16 11 04  Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 
03  

16 11 05*  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečné látky  

16 11 06  Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 05  

17 01 01  Beton  

17 01 02  Cihly  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                      

   

 

26 

 

17 01 03  Tašky a keramické výrobky  

17 01 06*  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné 
látky  

17 01 07  Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 
17 01 06  

17 03 01*  Asfaltové směsi obsahující dehet  

17 03 02  Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01  

17 05 03*  Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky  

17 05 04  Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  

17 05 05*  Vytěžená hlušina obsahující nebezpečné látky  

17 05 06  Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05  

17 05 07*  Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky  

17 05 08  Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07  

17 06 03*  Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky  

17 08 01*  Stavební materiály na bázi sádry znečištěné nebezpečnými látkami  

17 08 02  Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01  

17 09 03*  Jiné stavební a demoliční odpady (včetně odpadních směsí) obsahující nebezpečné látky  

17 09 04  Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03  

19 01 11*  Popel a struska obsahující nebezpečné látky  

19 01 12  Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11  

19 01 19 Odpadní písky z fluidních loží 

19 03 04* Odpad hodnocený jako nebezpečný částečně stabilizovaný  

19 03 05 Stabbilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 

19 03 06* Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezbečný 

19 03 07 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 

19 04 01  Vitrifikovaný odpad  

19 05 03  Kompost nevyhovující jakosti  

19 08 02  Odpady z lapáků písku  

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

19 08 13* Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky 

19 13 01*  Pevné odpady ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky  

19 13 02  Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01  

19 13 03* Kaly ze sanace zeminy obsahující nebezpečné látky 

19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 

19 13 05* Kaly ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky 

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 

20 02 02  Zemina a kameny  

20 03 03 Uliční smetky 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                            

   

 

27 

Příloha B.7.2 

B.1.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 

vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Čáslav - Hejdof 

Skupina skládky S – NO (i S-OO) ano ne 

Určená pro nebezpečné odpady 

1 Umístění skládky vzhledem            neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥ 5 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické ba-
riéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 2.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.3.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

Fólie tl. nejméně 2 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032   ano  

Jiné, individuelně posouzené ochranné bariéry -  

4 Těsnění skládky 

Jiné, individuelně posouzené těsnící prvky  -  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s -  5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034:  
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

-  7 Odplynění sklád-
ky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - ne 

Spalování s využitím energie - - 8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem Bez využití energie (biofiltr) - ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                            

   

 

28 

 nem Jiné - ne 

9 Program kontroly 
a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                            

   

 

29 

 

 Příloha  B.7.3 

B.7.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 

Viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Schválit provozní řád pro biodegradační plochu, který předložil provozovatel příslušnému úřadu ke schválení v listopadu před rokem. 

2. Provozovatel předloží KÚ Středočeského kraje žádost o vydání integrovaného povolení. 

3. Na základě výsledků monitoringu vývinu bioplynu dokompletovat systém odplynění skládky dle požadavků ČSN. 

 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.8 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Řevnice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Řevnice 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

EKOS Řevnice, spol. s r.o., 252 30 Řevnice, Na Bořích 
1077 

________________________________________________ 

 

  

B.8.1  Identifikační údaje 

B.8.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.8.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.8.1 

B.8.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

EKOS Řevnice, spol.s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 252 30  Řevnice, Na Bořích 1077 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 47551828 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Vedený u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 22738 za dne 27. srpna 1993 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Petr Kubásek 

Adresa 252 30  Řevnice, Tyršova 403 

Funkce  jednatel 

Telefon (Fax) 603 508 303, ( 2 5772 0091) 

E-mail ekos.revnice@c-box.cz , www.ekos-revnice.cz  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka EKOS Řevnice 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Řevnice, na Bořích 1077 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, obec Řevnice, katastrální území Řevnice, p.č. 3641/2, 3643/2, 3644/2, 3645/1, 3645/3, 3651/2 a 3659/2 
k.ú. Řevnice. Dotčené pozemky jsou ve vlastnictví majitele a provozovatele skládky – fy EKOS Řevnice s.r.o. 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Zdeněk Kec,  funkce odpadový hospodář (vzdělání a praxe) + kompaktorista a dělník 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Příloha 9 PŘ, Souhlas KÚ SČK 14.5.2003 písemná kopie, Viz webová stránka – www.ekos-revnice.cz/odpady.htm 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Hlášení o produkci odpadů za minulé období v příloze 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Příloha 10 PŘ 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Hlášení o produkci odpadů za minulé období v příloze 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.8.2 

B.8.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky vzhledem     neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m   

 

ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

 ne 

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s 

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. 

 

 

ano 

ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém       ve stadiu schvalování  

 

ano 

ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Příloha 10 PŘ  

Seznam odpadů povolených k ukládání na skládce  
EKOS ŘEVNICE s.r.o. (souhlas KÚ ze dne 14.5.2003) 
Vysvětlivky: TZ - technické zabezpečení skládky  - odpady jsou přijímány pro konstrukční vrstvy a na zabezpečení skládky, jejich váhové množství je 
20 % (váhových) z celkového množství přijatého a uloženého odpadu. 
 

kat.čís. Název odpadu kat. 

01 00 00 
ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU, TĚŽBY, ÚPRAVY A DALŠÍHO 
ZPRACOVÁNÍ NEROSTŮ A KAMENE   

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů O 

   

01 03 00 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerostů   

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O 

      

01 04 00 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů   

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 

01 04 09 Odpadní písek a jíl O 

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 
01 04 11 O 

02 03 00 
Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých olejů, 
kakaa, kávy a tabáku; odpady z konzervárenského a tabákového průmyslu 
z výroby droždí a kvasničného extraktu, z přípravy a kvašení melasy   

02 04 00 Odpady z výroby cukru   

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy O 

      



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

10 09 00 Odpady ze slévání železných odlitků   

10 09 03 Pecní struska O 

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 O 

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O 

      

10 12 00 Odpady z výroby keramického zboží, cihel, tašek a staviv   

10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O 

      

16 00 00 ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ   

      

16 01 00 Vyřazená vozidla (autovraky) z různých druhů dopravy (včetně stavebních 
strojů) a odpady z demontáže těchto vozidel a z jejich údržby   

16 01 03 pneumatiky O 

      

17 00 00 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY (VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z 
KONTAMINOVANÝCH MÍST)   

      

17 01 00 Beton, cihly, tašky a keramika   

17 01 01 Beton O 

17 01 02 Cihly O 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuve-
dené pod číslem 17 01 06 O 

      

17 02 00 Dřevo, sklo a plasty   



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

17 02 02 Sklo O 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 

      

17 05 00 Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení a vytě-
žená hlušina   

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O 

      

20 02 00 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu)   

20 02 02 Zemina a kameny O 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

6 

 

 Příloha  B.8.3 

B.8.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Skládka je až na schválení PŘ (viz níže) provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona. 

Návrh dalšího postupu: 

1. Nechat schválit PŘ nezahrnující i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, nový PŘ podán spolu 
s žádostí IPPC. 

2. Dopalovací zařízení skládkového plynu – ve stadiu schvalování orgány. 

3. Nemají provozní řád uzavřené skládky (připravují kontrakt po schválení žádosti). 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.9 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Úholičky 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka REGIOS Úholičky  

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

REGIOS a.s., Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy 

________________________________________________ 

 

  

B.9.1  Identifikační údaje 

B.9.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.9.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.9.1 

B.9.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

REGIOS a.s. 

Právní forma Obchodní firma 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy  

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) - 

IČ, bylo-li přiděleno 46356487 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Městský soud Praha, sp. Zn. B 2029 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Jaroslav Graz; Ing. Libor Luňáček 

Adresa Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy 

Funkce  vedoucí skládky; místopředseda představenstva 

Telefon (Fax) 602 242 581, 602 394 722 

E-mail jg@asa-cz.cz  lu@asa-cz.cz   
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka S OO Regios 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad ANO S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky Úholičky 215, 252 64 Velké Přílepy 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Velké Přílepy, Úholičky – k.k. 773239, p.č.: 284, 285, 287, 288, 289, 199/1, 199/2, 199/3, 199/4, 
199/5, 199/6, 199/7, 199/9, 199/10, 199/11, 199/12, 199/13, 199/15, 199/16, 199/17, 199/18, 199/19, 199/20, 202/4, 
202/5, 202/6, 202/7, 387, 471/1, 471/2, 471/3, 472/2, Tursko – k.k. 771759, k.č.: 387/3, 387/4 (vlastník REGIOS) 

Datum vydání územního rozhodnutí 22.12.1993 

Datum vydání stavebního povolení 31.5.1994, 14.7.1994 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 8.8.1995 

Projekt (název, identifikační označení, rok) 

Řízená skládka TKO Úholičky PD z 06/93 a z 02/94, INTERPROJEKT, Žatecká 2, Praha 1 

Studie rozvoje skládky Úholičky, Ekotechnik – Inženýrink s.r.o., 11/97, Skládka Úholičky II.etapa, Ekotechnik – Inžený-
rink s.r.o., 03/98 

Zpracovatel projektu viz Projekt 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

9.2.1995, „1.etapa skládky“, s novým provozním řádem 19.10.2002 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení 
Integrované povolení 
(kdo a kdy vydal)  

ANO – pozastaveno, obnoveno po díl-
čích kolaudacích staveb 

 

původní připravována aktualizace nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení nově schválený Ano, odpady, ovzduší 
Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 
19.10.2002 - odpady, 23.7.2003 - ovzduší 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

 

Integrovaný NE 

zahrnuje pouze odpady ANO 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší  ANO 
Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán  Ano, kap. 3.16 v PŘ (odpady) 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

ne 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) kap. 3.16 v PŘ (odpady), 19.10.2002- odpady 

Platnost havarijního plánu  jako provozní řád 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) PŘ – 3.19 – Protipožární opatření, příloha č. 11 Požární řád a Požární poplachová směrnice, 30.7.2002 

Forma vedení provozního deníku elektronicky v písemné podobě ANO, denní formuláře podle ISO 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Libor Luňáček - vzdělání, praxe, potvrzení zaměstnavatele 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1b) PŘ – odpady (neposkytnuto) 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 V příloze (písemně) 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1a) PŘ – odpady (neposkytnuto) 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 V příloze (písemně) 
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

5 

Příloha B.9.2 

B.9.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 

 

vyhovuje  Posouzení shody technického zabezpečení skládky Úholičky 
Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro upravené odpady kategorie ostatní odpad, 
jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný stavební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný 
odpad.  

1 Umístění skládky     neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s 

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. 

 

 

 

ano 

ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

6 

 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém                      odplyňovací systém a  kogenerační jednotka před kolaudací 

 

 

ano 

ne 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

7 

 

 Příloha  B.9.3 

B.9.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Dokončit stavbu sekcí skládky. 

2. Obnovit řízení pro integrované povolení po dílčích kolaudacích. 

3. Zkolaudovat nové plynové hospodářství (plynové potrubí + plynová stanice + kogenerační jednotka). 

4. Prokračovat ve sběru úletů ze skládky. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.10 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Jílové - Radlík 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Jílové - Radlík 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Město Jílové u Prahy 

________________________________________________ 

 

  

B.10.1  Identifikační údaje 

B.10.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.10.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.10.1 

B.10.1  Identifikační údaje  
 

Podklad pro Plán úprav skládky Jílové - Radlík 

 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Město Jílové u Prahy 

Právní forma Veřejnoprávní korporace 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Masarykovo nám. 194, Jílové u Prahy 254 01 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 00241326 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Miloš Fiala 

Adresa Městský úřad Jílové u Prahy 

Funkce  Vedoucí odboru hospodaření v krajině 

Telefon (Fax) Tel. 241950870 

E-mail  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky ŘS TKO Jílové - Radlík 

Stávající zařazení skládky do skupiny  S – ostatní odpad  

Adresa skládky ŘS TKO Jílové - Radlík 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, Jílové u Prahy, k.ú. Jílové u Prahy,  p.č. 2058/5, 844/4, 844/5, 844/6, 844/7, 844/8, 844/9, 883/3, 833/2, 
834/4, 834/3 

Datum vydání územního rozhodnutí 2.3.1987 

Datum vydání stavebního povolení 1.12.1989 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 10.4.1991 

Projekt (název, identifikační označení, rok) ŘS TKO Jílové, 06-88/01, 1988 

Zpracovatel projektu PRIS, s.p. (Projektové a inženýrské služby Praha) 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

OkÚ Praha-západ, RŽP, 25.8.1999, dle  zákona č. 125/1998 Sb., o odpadech 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení 
Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal) Nepřipravuje se, skládka není subjek-
tem IPPC 

  

Původní - OkÚ P-z, RŽP, 25.8.1999  Aktualizace již předložena nepřipravována aktualizace 

Nový Provozní řád předložen dne 15.9.2003 ke schválení 
KÚ Středočeského kraje  nově schválený 

Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 
 

Charakter provozního řádu Integrovaný - ne 

zahrnuje pouze odpady - ano 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší - ne  

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán - ano 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

 

 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

ne 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) ne 

Platnost havarijního plánu   

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) Součástí Provozního řádu 

Forma vedení provozního deníku Elektronicky ne v písemné podobě ano 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Miloš Fiala - vedoucí odboru hospodaření v krajině, praxe v oboru 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Směsný komunální odpad - 200301 

O Biologicky rozložitelný odpad - 200201 

O Uliční smetky - 200303 

O Objemný odpad - 200307 

O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 - 170107 

O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 - 170504 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Směsný komunální odpad - 200301 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

O Biologicky rozložitelný odpad - 200201 

O Uliční smetky - 200303 

O Objemný odpad - 200307 

O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 - 170107 

O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 - 170504 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 - 170107 

O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 - 170504 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 - 170107 

O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 - 170504 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.10.2 

B.10.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Jílové 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

-  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s   5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

-  7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - ne 

8 Nakládání se Spalování s využitím energie   



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

Bez využití energie (biofiltr)     

Jiné   

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.10.3 

B.10.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Provozovatel zajistí, aby na skládce byla těsnící bariéra tvořená fólií a dosažen soulad s normou. 

2. Provozovatel zajistí, aby monitorovací systém byl doplněn vrtem umístěným nad skládkou. 

3. Provozovatel zajistí, aby drenážní systém a jímka byly uvedeny do souladu s požadavky normy. 

4. Provozovatel zajistí, aby v provozním řádu bylo řešeno odtěžování zemin z boků terénní deprese. 

5. Provozovatel zajistí, aby měření výstyku bioplynu a následně bude rozhodnuto o konečném řešení odplyńovacího systému dle normy. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.11 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Hradišťko 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Hradišťko 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Obec Hradišťko, 252 09 Hradišťko 292 

 

________________________________________________ 

 

  

B.11.1  Identifikační údaje 

B.11.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.11.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.11.1 

B.11.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Hradištko 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

 Obec Hradištko 

Právní forma  veřejnoprávní korporace 

Adresa sídla nebo místa podnikání1  252 09 Hradištko 1 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)   

IČ, bylo-li přiděleno  00241245 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence   

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení  Milan Vála 

Adresa  252 09 Hradištko 292 

Funkce   vedoucí provozu, údržby a majetku obce 

Telefon (Fax)  257740580,  fax 257740586 

E-mail  udrzba@hradistko.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Hradišťko 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky 252 09 Hradištko, místní lokalita „Sekanka“ 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, obec Hradištko, KÚ Hradištko, pozemek p.č.464/1, 464/20 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Milan Vála - doklad o odborné způsobilosti,  léta praxe v oboru 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

Z 91101 domovní odpad z domácností 

Z 91102 ost. odpad z obcí podobný domovnímu 

Z 91302 ost. odpad objemný 

 O  91501 ulič. smetky 

 O  91701 odpad ze zeleně 

 O  91407 keramický odpad neznečištěný škodlivinami 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

             O                 Směsný komunální odpad, 200301 

             O Výkopová zemina, 200202 

             O Pneumatika, 160103 (vytříděny ze směsného KO) 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O 91409 stavební suť a ost. staveb. odpad 

O 91410 su´t z vozovek 

O 31411 výkopová zemina 

O 31413 hlušina a kamenivo 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

             O Výkopová zemina, 200202 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.11.2 

B.11.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Hradišťko 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky.   Bentomat 

 ne 

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s   5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

-  7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - ne 

8 Nakládání se Spalování s využitím energie   



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

Bez využití energie (biofiltr)     

Jiné   

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 Příloha  B.11.3 

B.11.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1.  Povolení provozu skládky jako skládky S-OO by muselo být vázáno na řadu náročných provozních, organizačních a stavebních opatření, představující  
v podstatě investičně náročné vybudování nové skládky. Alternativou je uzavření a rekultivace stávající skládky 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.12 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Libčice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka Libčice – odkaliště Kovandova bouda 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Šroubárna Libčice 

________________________________________________ 

 

  

B.12.1  Identifikační údaje 

B.12.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.12.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.12.1 

B.12.1  Identifikační údaje 
Podklad pro plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Šroubárna Libčice 

Právní forma spol. s r.o. 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 321 00 Plzeň – Slovany, Slovanská alej 24 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) 252 66 Libčice nad Vltavou., čp. 40 

IČ, bylo-li přiděleno 43774067 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, číslo vložky 6977,  datum zápisu: 31.12.1991 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Alice Novotná 

Adresa 252 66 Libčice nad Vltavou., čp. 40 

Funkce  Energetik a ekolog 

Telefon (Fax) 233004138, mobil 732 107858 

E-mail novotna@sli.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka šroubárna Libčice – odkaliště Kovandova bouda 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky  

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Libčice n/Vlt., Kat. území Libčice n/Vlt. kat.č.1970 (847 pův.č.305/2),1988 (846 pův.č.306/7) 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Alice Novotná – rekvalifikační kurs EKOLOG (bude) 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 viz příloha č. 1 

190201 Kal ze srážecích procesů 

110108 Kal z fosfátování 

110109 Kaly a filtrační koláče obsah. nebezp. látky 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Od dubna 2002 se žádný odpad neukládá z důvodu odstávky neutralizační stanice, do budoucna se předpokládá pouze odpad 110 109 – 
kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha  

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.12.2 

B.12.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 

Odkaliště je vodohospodářským dílem 4. kategorie podle vyhl. č. 62/75 MLVH a nelze tudíž posuzovat jeho shodu s požadavky technického zabezpečení dle 
§ 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. resp.s požadavky ČSN pro navrhování a výstavbu povrchových skládek odpadů. Pro odkaliště platí ČSN 753310. Násle-
dující tabulce je vyplněna pouze jako expertní odhad. 

vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Libčice – odkaliště Kovandova bouda  

Skupina skládky S - NO ano ne 

Určená pro nebezpečné odpady 

1 Umístění skládky vzhledem            neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥ 5 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické ba-
riéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 2.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.3.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

 ne 

Fólie tl. nejméně 2 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032     ne 

Jiné, individuelně posouzené ochranné bariéry  ne 

4 Těsnění skládky 

Jiné, individuelně posouzené těsnící prvky   ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní drenážní 
sytém b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

7 Odplynění sklád-
ky 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034:  
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

ano  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

  Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - - 

Spalování s využitím energie - - 

Bez využití energie (biofiltr) - - 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné - - 

9 Program kontroly 
a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030  ne 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.12.3 

B.12.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 

viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 

zvláštními právními předpisy 
 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

XXXXX 

viz níže 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Návrh dalšího postupu: 

1. Nepovolit ukládání odpadů, povolovaných k skládkování na skládkách S-OO, S-NO a S-IO mimo neutralizované mořírenské kaly. 

2. Vyřadit odkaliště Kovandova bouda z evidence skládek 

3.  Pokud bude v budoucnosti záměr ukládání kalů na odkaliště, bude nutno žádat o nové povolení k nakládání s odpady (staré pozbylo platnost v březnu 2003) 

4. Vypracovat nový havarijní plán 

5. Jmenovat odpadového hospodáře 

 

Komentář: 

Odkaliště je vodohospodářským dílem 4. kategorie podle vyhl. č. 62/75 MLVH a nelze tudíž posuzovat jeho shodu s požadavky technického zabezpečení dle § 11 
odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. resp. s požadavky ČSN pro navrhování a výstavbu povrchových skládek odpadů. Pro odkaliště platí ČSN 753310. Pro ilustraci o 
technickém zabezpečení kališť však byla i tato část vyplněna. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.13 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Hořovice - Hrádek 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Hořovice - Hrádek 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

MěÚ Hořovice 

 

  

B.13.1  Identifikační údaje 

B.13.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.13.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.13.1 

B.13.1  Identifikační údaje 
Podklad pro plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Městská skládka Hořovice 

Právní forma Příspěvková organizace  

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Hořovice Palackého nám.640, 268 01 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Hořovice Palackého nám.640, 268 01 

IČ, bylo-li přiděleno 47 55 85 80 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Český statistický úřad, zřizovací listina 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Pavel Endršt 

Adresa Hořovice Palackého nám.640, 268 01 

Funkce  Ředitel org. Městská skládka 

Telefon (Fax) 311 514 257 

E-mail Fojtikova.v@seznam.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Hořovice 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky Lokalita HRÁDEK 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský,Hořovice,Hořovice,parc.č.815,814,817/2,774 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Pavel Endršt RĆ 390923/042 

Jmenování do funkce starostou Mgr. Hájkem, ze dne 17.1.2002 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 2 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

ostatní Cihly                                                                                                                          17 01 02 

ostatní Tašky, keram. výrobky                                                                                                17 01 03 

ostatní Zemina a kamení                                                                                                      17 05 04 

ostatní Vytěžená hlušina                                                                                                      17 05 06 

ostatní Směsné stav.odpady (používá se na zpevnění komunikace)                                  17 09 04 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha č. 1 a příloha č. 2 
ostatní  surovina nevh. ke spotř.- zprac.ovoce,zelen.obilov.   02 03 04 
ostatní  surovina nevh. ke spotř.- mlékárenství                02 05 01 
ostatní  surovina nevh. ke spotř.- cukrovarnictví              02 06 01 
ostatní  piliny,hobliny,odřezky,dřevo,desky                    03 01 05 
ostatní  plastový odpad                                        07 02 13 

ostatní  odpad prášk.hmoty                                     08 02 01 

ostatní  škvára,struska,kotel.odpad                            10 01 01 

ostatní  licí formy a jádra ze slévání                         10 09 08 

ostatní  odpadní pojiva ze slévání žel.odlitků                 10 09 14 
ostatní  piliny a třísky žel.kovů                              12 01 01 
ostatní  papírové a lepenkové obaly                            15 01 01 

ostatní  dřevěné obaly                                         15 01 03 
ostatní  směsné obaly                                          15 01 06 
ostatní  beton                                                 17 01 01 

ostatní  cihly                                                 17 01 02 

ostatní  tašky,keramické výrobky                               17 01 03 

ostatní  dřevo                                                 17 02 01 
ostatní  sklo                                                  17 02 02 

ostatní  plasty                                                17 02 03 

ostatní  asfaltové směsi                                       17 03 02 
ostatní  kabely                                                17 04 11 

ostatní  zemina a kamení                                       17 05 04 

ostatní  vytěžená hlušina                                      17 05 06 
ostatní  směsné stav.a dem.odpady                              17 09 04 
ostatní  shrabky z česlí                                       19 08 01 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

ostatní  kaly z čištění kom.vod(ČOV)                           19 08 05 
komunál. biolog.rozlož.odpad z kuchyní                         20 01 08 
komunál. textilní materiály                                    20 01 11 

komunál. biolog.rozlož.odpad(parky,hřbit.odpad)                20 02 01 
komunál. směsný komunál.odpad Hořovice                         20 03 01 
komunál. směsný komunál.odpad obce a ostatní                   20 03 01 
komunál. odpad z tržišt                                        20 03 02 
komunál. uliční smetky                                         20 03 03 
komunál. odpad z čištění kanalizace                            20 03 06 
komunál. objemný odpad                                         20 03 07 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

Příloha B.13.2 

B.13.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 

vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Hořovice - Hrádek 
Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s ano  5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.   

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém  ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

 

 Příloha  B.13.3 

B.13.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
Označení výsledku/ 

 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona  

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 

viz níže 
1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

S výjimkou dokompletování systému odplynění je skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona. 

Návrh dalšího postupu: 

1.  Dořešit nakládání se skládkovým plynem – v současnosti je ventilován přímou ventilací 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.14 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Žebrák (Sedlec-Rybníček) 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka Žebrák (Sedlec-Rybníček ) 
________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

EKOS plus s r.o., sídlo: Krahulčí 2016, Praha 9 – Horní Po-
černice, písemnosti: Netlucká 6, Praha-Dubeč 

________________________________________________ 

 

  

B.14.1  Identifikační údaje 

B.14.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

B.14.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.14.1 

B.14.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

EKOS PLUS, spol.  s r.o.  

Právní forma společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Krahulčí 2016, Praha 9 - Horní Počernice 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Netlucká 13, 107 00  Praha 10 - Dubeč 

IČ, bylo-li přiděleno 49 68 81 54 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 23822 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky:  

Jméno a příjmení Ing. František Jelínek, CSc. 

Adresa Hovorčovice 610, 250 64 

Funkce  Jednatel 

Telefon (Fax) 272 70 35 89, fax: 272 70 27 61  

E-mail sekretariat@ekos-praha.cz  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky   Skládka TKO - skupina 3,  Sedlec - Rybníčky 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad - ANO S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky Město Žebrák – Sedlec-Rybníčky 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj , Žebrák, k.ú. Sedlec, par.č. 34/2, 46, 247/1, 248, 135/1, 35/3, 45, 44, 43, 49, 47, 48, 50/3, 50/2, 54, 52, 50/4, 
35/5, 53, 249/1, 249/2 (v majetku města Žebrák). 

Datum vydání územního rozhodnutí dle ing. Jelínka nebylo územní rozhodnutí vydáno 

Datum vydání stavebního povolení 27.12.1993, č.j. výst. 330-1211-551/93 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 7.10.1997, č.j. výst. 330-1895/97 

Projekt (název, identifikační označení, rok) Skládka Sedlec - Rybníčky z 07/93 

Zpracovatel projektu EKOS spol.s r.o., Praha 9 - Horní Počernice 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

14.3.1994, OÚ Beroun RŽP dle zákona č. 311/91 Sb., do 31.12.1996 zkušební provoz, 2. souhlas – 11.9.1997 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal)                                 NE   

původní připravována aktualizace nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení nově schválený 
Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 
13.9.1996, OÚ Beroun RŽP (dosud nebyl schválen) 

Integrovaný NE 

zahrnuje pouze odpady ANO 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší NE 
Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán ANO 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

Ne, nebylo požadováno před výstavbou 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) Je součástí provozního řádu 

Platnost havarijního plánu  Je součástí provozního řádu 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) Je součástí provozního řádu 

Forma vedení provozního deníku Elektronicky –evidence odpadu v písemné podobě – ANO na skládce 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Není relevantní, v současné době není skládka v provozu 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Písemná kopie v příloze PŘ, příloha 1 – Seznam ukládaných odpadů (starý katalog), 23 str. 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Směsný komunální odpad  200301 

O Papír  150101 

O Odpad z tržišť  200302 

O Uliční smetky   200303 

O Drobný plastový odpad  200103 

O Odpad z rekonstrukce  170101 

O Stabilizační kal  190601 

O Shrabky z česlí  190801 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Písemná kopie v příloze PŘ, příloha 1 – Seznam ukládaných odpadů (starý katalog) 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Bude zasláno provozovatelem dodatečně 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.14.2 

B.14.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Žebrák (Sedlec – Rybníčky) 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky.     BENTOFIX CFG 500 nad folií pro NO! 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s 

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. 

 

 

ano 

ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém 

 

ne 

ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 

 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Příloha  B.14.3 

B.14.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

XXXXX 
viz níže 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 
Skládka je až na nedostatek v těsnění a neaktuální provozní dokumentaci schopna provozu v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona. 

Návrh dalšího postupu: 

1.  Zajistit dostatečné množství ukládaného odpadu na skládku. 

2. V případě zájmu a příznivé ekonomiky provozu skládky vyřešit majetkoprávní záležitosti. 

3. Zajistit opravu nevyhovujícího těsnění skládky. 

4. Obnovit veškerou provozní dokumentaci skládky a předložit ke schválení KÚ. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.15 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Buštěhradská halda 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Buštěhradská halda 

Řízená skládka odpadů – „Rozšíření haldy Buštěhrad západním 
směrem“ 
_____________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

REAL Leasing Kladno, spol. s r.o., Huťská 160, 272 01 Kladno 

________________________________________________ 

 

  

B.15.1  Identifikační údaje 

B.15.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

B.15.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.15.1 

B.15.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

REAL Leasing Kladno, spol. s r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Huťská 160, 272 01 Kladno 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 26 17 91 13 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Jiří Pelichovský, Ing.Jiří Mráček 

Adresa Huťská 160, 272 01 Kladno 

Funkce  jednatel; poradce 

Telefon (Fax) 312 645 061, 602 331 832 

E-mail pzsk@orfinet.cz  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Řízená skládka odpadů – „Rozšíření haldy Buštěhrad západním směrem“ 

Stávající zařazení skládky 
do skupiny 

S - inertní odpad S – ostatní odpad - ANO S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky ul. Dvorská, Kladno - Vrapice 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, obec Kladno, k. ú. Vrapice – k.č. 678/1 (před sloučením pozemků: 676/1, 678 680/1), vlastníkem po-
zemků je REAL Leasing Kladno, spol. s r.o. – navazuje stará skládka, Buštěhradská halda k.č. 626/1, 633 

Datum vydání územního rozhodnutí 12.12.1986, MěNV Kladno (pro rekultivaci) 

Datum vydání stavebního povolení 30.8.1985, MěNV Kladno 6.12.1999,  prodlouženo do 31.12.2005, vodní hospodářství 2.3.1987  

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí Nebylo doloženo 

Projekt (název, identifikační označení, rok) „Rozšíření haldy Buštěhrad západním směrem“, 1/1985 

Zpracovatel projektu Interprojekt Praha 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

Souhlas s provozováním nebyl dosud vydán nebo nebyl předložen (Souhlas ke stavbě „Rozšíření haldy Buštěhrad – 
vodní hospodářství“, 2.3.1987) 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal) NE   

původní připravována aktualizace ANO nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení nově schválený Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) Stávající PŘ předložil p. Merhaut 01/2001, nový PŘ předložen 05/2003 (provozní řád pro provoz lapače splavenin a od-
vodňovacího příkopu, 8.9.1992), přerušeno řízení, 11/2003 doplnění žádosti 
Integrovaný NE 

zahrnuje pouze odpady ANO 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší NE, není relevantní 
Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán NE, není dostačující 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

NE 

 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) není dostačující 

Platnost havarijního plánu  do 31.12.2003 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) Požární řád – 1.10.2000 platný Do 31.12.2003, požární poplachová směrnice z 1.12.2002 

Forma vedení provozního deníku elektronicky v písemné podobě ANO 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Josef Albrecht, vzdělání, praxe 30 let, potvrzení jednatele 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Písemná příloha v PŘ 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Zemina z čištění a praní řepy 020401 

O Odpady ze zpracovaných textilní vláken 040222 

O Škvára, struska, kotelní prach 100101 

O Odpadní materiál z otryskávání 120117 

O Beton 170101 

O Cihly 170102 

O Tašky  170103 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

O Asfaltové směsi 170 302 

O Zemina a kamení 170504 

O Shrabky z česlí 190801 

O Odpady z lapáku písku 190802 

O Uliční smetky 200303 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Písemná kopie Viz provozní řád 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz tab. seznam ukládaných odpadů dle evidence 
 
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.15.2 

B.15.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Buštěhradská halda 

Skupina skládky S - IO ano ne 

Určená pro inertní odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. II, uvedené v tabulce 6.2 přílohy č. 6, a 
limitní hodnoty obsahu organických škodlivin v sušině, uvedené v tabulce č. 9.2 přílohy č. 9  

1 Umístění skládky             neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-7 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

a) zemní těsnění k ≤ 1.10-8 m/s; tloušťka ≤ 0,5 m 
nebo 

jiné materiály, uvedené v čl. 7.1 ČSN 83 8030 

- - 

4 Těsnění skládky Není požadováno   

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s                    štěrkový drén 3x1,5 m, plošný drén není  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

7 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

8 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 Příloha  B.15.3 

B.15.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže - 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 

 viz níže - 
1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

XXXXX 
 viz níže - 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Skládku bude povolena pouze jako skládka S – IO  

2. Zpracovat harmonogram kroků a opatření (vydání PŘ po získání kolaudačního rozhodnutí, organizační opatření – úpravy provozního deníku, doplnění chybějí-
cí projektové dokumentace,  řízení provozu biodegradace; stavební opatření – opravy oplocení, vhodnější místo pro očistu apod.) 

Komentář: 
Skládka byla celkově posuzována jako skládka skupiny S-OO, neboť seznam odpadů povolených ke skládkování (dle stávajícího provozního řádu) zahrnoval i od-
pady nepovolované pro ukládání na skládce inertního odpadu. Technické zabezpečení skládky bylo posuzováno z pohledu projektu – jako skládky inertního odpa-
du. Jako skládka  S-IO je skládka Buštěhradská halda ve shodě s požadavky platných ČSN. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.16 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Radim 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Radim 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Obec Radim 

________________________________________________ 

 

  

B.16.1  Identifikační údaje 

B.16.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.16.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.16.1 

B.16.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Radim 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Obec Radim 

Právní forma Právnická osoba 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Radim u Kolína 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Obecní úřad Radim č.p.6,  281 03 Radim 

IČ, bylo-li přiděleno 00235661 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Č.1057/0713/96 - Městský úřad Pečky, živnostenský list 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Jiří Bitrman 

Adresa Obecní úřad Radim, 281 03 Radim 

Funkce  Starosta 

Telefon (Fax) T : 321792325, F : 321792355 

E-mail starosta@obecradim.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Radim 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Radim, k.ú.Radim 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, obec Radim, k.ú.Radim 158/1,166, 158/4, 158/3, 143/1, 143/2, 143/3, 143/4, 174/1, 174/2, 
174/3,126/1, 126/4, 176/1, 176/3, 147/1, 148/1, 148/2, 148/3, 150/4, 122, 125, 119, 129/2 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

RNDr.Václav Morch, doklady uloženy na KÚ Středočeského kraje 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha  

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha  

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha  

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.16.2 

B.16.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 

vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Radim 
Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s   5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

-  7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém ano  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie ano  

Bez využití energie (biofiltr)   

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné   

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Odpady povolené ukládat na skládku 

katalogové číslo název odpadu Označené odpady ulože-
né v roce 2003 

01 01 01 Odpady z těžby rudných nerostů  

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů  

01 03 06 Jiná hlušina, neuvedená pod čísly 01 03 04 a  

01 03 05 

(01 03 04 = hlušina ze zpracování sulfitické rudy obsa-
hující kyseliny nebo kyselinotvorné látky, 01 03 05 = jiná 
hlušina, obsahující nebezpečné látky) 

 

01 03 08 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07  

01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07  

01 04 11 Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvede-
né pod číslem 01 04 07 

 

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuve-
dené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11 

 

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedené pod 
číslem 01 04 07 

 

01 05 04 Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu  

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů) x 

02 01 09  Agrochemické odpady neuvedené pod číslem  

02 01 08 

 

02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

( jde o odpady z výroby a zpracování masa, ryb a jiných 
potravin živočišného původu) 

 

X 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování  

( jde o odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleni-
ny, obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku, odpady 
z konzervárenského a tabákového průmyslu, z výroby 
droždí a kvasničného extraktu, z přípravy a kvašení me-
lasy) 

 

 

X 

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy  

02 04 02 Odpad uhličitanu vápenatého  

02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

(odpady z mlékárenského průmyslu) 

 

02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

( odpady z pekáren a výroby cukrovinek) 

 

02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

( odpady z výroby alkoholických a nealkoholických ná-
pojů - s výjimkou kávy, čaje a kakaa) 

 

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a 
dýhy neuvedené pod č. 03 01 04 X 

03 03 07 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního 
papíru a lepenky 

 

03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělo-vání ob-
sahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy 
z mechanického třídění 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD ŘÍZENÉ SKLÁDKY RADIM 

Odpady povolené ukládat na skládku 

katalogové číslo název odpadu Označené odpady ulože-
né v roce 2003 

04 01 01 Odpadní klihovka a štípenka  

04 02 09 Odpady z  kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, 
elastomer, plastomer) X 

04 02 10 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk)  

04 02 15 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem  

04 02 14 

 

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken  

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken 
X 

05 01 17 Asfalt  

07 05 14 Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13  

08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 
11 

 

08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené 
pod číslem 08 01 17 

 

08 02 01  Odpadní práškové barvy  

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedené pod 
číslem 08 04 09 X 

08 04 12 Jiné kaly z lepidel a těsnících materiálů neuve-dené pod 
číslem 08 04 11 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

6 

 

09 01 07 Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo slouče-
niny stříbra 

 

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo slou-
čeniny stříbra 

 

09 01 10 Fotoaparáty na jedno použití bez baterií  

09 01 12 Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné bate-rie ne-
uvedené pod číslem 09 01 11 

 

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu 
uvedeného pod číslem 10 01 04) X 

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí  

10 01 24 Písky z fluidních loží  

10 01 25 Odpady ze skladování a přípravy paliva pro tepelné 
elektrárny 

 

10 02 01 Odpady ze zpracování strusky  

10 02 02 Nezpracovaná struska  

10 02 08 Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod čís-
lem 10 02 07 

 

10 02 10 Okuje z válcování  

10 02 12 Jiné odpady z čištění chladící vody neuvedené pod čís-
lem 10 02 11 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

7 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD ŘÍZENÉ SKLÁDKY RADIM 

Odpady povolené ukládat na skládku 

katalogové číslo název odpadu Označené odpady ulože-
né v roce 2003 

10 09 03 Pecní struska  

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 10 09 05 

 

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod 
číslem 10 09 07 

 

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken 
X 

10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním  

10 12 03 Úlet a prach  

10 12 06 Vyřazené formy  

10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním  

10 13 04 Odpady z kalcinace a hašení vápna  

10 13 06 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 
12 a 10 13 13) 

x 

12 01 02 Úlet železných kovů x 

12 01 04 Úlet neželezných kovů  

12 01 05 Plastové hobliny a třísky x 

12 01 13 Odpady ze svařování  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

8 

 

12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 
12 01 16 

 

12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuve-
dené pod číslem 12 01 20 

 

15 01 02 Plastové obaly X 

15 01 06 Směsné obaly X 

16 01 19 Plasty X 

16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 
02 13 

 

16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení   

16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem  

16 03 05 

 

16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály 
z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 
01 

 

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalur-gických 
procesů neuvedené pod číslem 16 11 03 

 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalur-gických 
procesů neuvedené pod číslem 16 11 05 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

9 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD ŘÍZENÉ SKLÁDKY RADIM 

Odpady povolené ukládat na skládku 

Katalogové číslo název odpadu Označené odpady ulože-
né v roce 2003 

17 01 01  Beton x 

17 01 02 Cihly X 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky X 

17 02 01 Dřevo X 

17 02 02 Sklo X 

17 02 03 Plasty X 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod 
číslem 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

X 

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo po-dobného 
odpadu 

 

19 08 01 Shrabky z česlí 
X 

19 08 02 Odpady z lapáků písku X 

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod X 

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění ( z česlí a filtrů)  

19 09 02 Kaly z čiření vody  

19 09 03 Kaly z dekarbonizace  

19 12 01 Papír a lepenka X 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

10 

 

19 12 05 Sklo  

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny)  

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsi materiálů) z mecha-nické 
úpravy odpadu neuvedené pod č. 19 12 11 

X 

20 01 01  Papír a lepenka X 

20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 0129  

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené 
pod č. 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 

 

20 01 41 Odpady z čištění komínů  

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 
X 

20 03 01 Směsný komunální odpad X 

20 03 02 odpad z tržišť X 

20 03 03 Uliční smetky X 

20 03 07 Objemný odpad X 

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené – komunální 
odpady od právnických osob 

X 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

11 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD ŘÍZENÉ SKLÁDKY RADIM 

Odpady povolené ukládat na skládku 

Odpady, které budou přijímány na skládku za účelem využití, např. k technickému zabezpečení 
skládky, k překryvům atd : 

Katalogové číslo název odpadu Označené odpady ulože-
né v roce 2003 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 
07 

 

01 04 09 Odpadní písek a jíl  

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05  

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 
05 07 

 

20 02 02 Zemina a kameny x 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

12 

 

 

 Příloha  B.16.3 

B.16.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Provozovatel zajistí, aby do evidence byly zařazeny i NO produkované provozem skládky. 

2. Provozovatel zajistí označení kontejneru pro NO, které není dovoleno ukládat na skládku. 

3. Provozovatel zajistí vyřešení skladování olejů pro provoz kogenerační jednotky a prázdných sudů od olejů. 

4. Provozovatel zajistí , aby systém odplynění byl dodatečně vybudován i pro starou skládku. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.17 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Veltrusy - Strachov 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Veltrusy - Strachov 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

KAUČUK, a. s. 
________________________________________________ 

 

  

B.17.1  Identifikační údaje 

B.17.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.17.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.17.1 

B.17.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

      KAUČUK,  a. s. 

Právní forma       akciová společnost 

Adresa sídla nebo místa podnikání1       O. Wichterleho 810, 278 52 Kralupy nad Vltavou 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno       25053272 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence        Ano, bude předložen při kontrole 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Pavel Topinka                                                        Ing. Evžen Listík  

Adresa Zátiší 1010, 278 01 Kralupy n. Vlt.                              Zeměchy 117, Kralupy n. Vlt. 

Funkce  Vedoucí odboru Systémy řízení                                    ředitel úseku Energetika 

Telefon (Fax) 315714400                                                                        315714270 

E-mail topinkap@kaucuk.cz                                                    lisitke@kaucuk.cz     
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Veltrusy - Strachov 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad - ANO S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Veltrusy – Strachov 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeký-
kraj,kat.ú.Veltrusy,par.č.463/10,433/204,433/205,463/6,433/207,433/209,883,882/1,882/2,463/15,433/178,463/8,463/187,463/14 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Pavel Topinka, doklad o odborné způsobilosti je součástí pověření generální ředitele z 25. 1. 2002 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Zbytky kamenné soli                                                                                                        010411 

O Plastové hobliny a třísky                                                                                                  120105 

N Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami                                           160807 

N Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurdgických procesů obsahující neb.látky   161105 

N Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel,tašek a keramických výr. obsah.neb.látky    170106 

O Dřevo                                                                                                                                170201 

O Sklo                                                                                                                                  170202 

N Uhlený dehet a výrobky z dehtu                                                                                       170303 

N Zemina a kamení obsah. neb. látky                                                                                  170503 

O Zemina a kamení                                                                                                              170504 

O Izolační materiály                                                                                                               170604 

N Stavební materiály obsahující azbest                                                                                 170605 

O Stavební materiály na bázi sádry                                                                                        170802 

N Jiné stavební a demoliční odpady obsah.neb.látky                                                             170903 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

N Popel a struska obsahující nebezpečné látky                                                                     190111 

N Kotelní prach obsahující nebezpečné látky                                                                         190115 

N Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezpečný                                                              190306 

O Shrabky z česlí                                                                                                                     190801 

O Kaly z čištění komunálních odpadních vod                                                                          190805 

O Pevné odpady z primárního čištění                                                                                      190901 

O Kal z čiření vody                                                                                                                   190902 

O Uliční smetky                                                                                                                        200303 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Odpad ze zpracování kamenné soli                                                                                   010411 

N Upotřebené katalyzátory obsahující neb. látky                                                                  160802 

N Vyzdívky a žáruvzdorné materiály  z nemetalurgických procesů obsah.neb.látky             161105                                                                         

O Beton                                                                                                                                  170101  

O Cihly                                                                                                                                    170102 

O Tašky a keramické výrobky                                                                                                170103 

O Dřevo                                                                                                                                  170201 

O Sklo                                                                                                                                     170202 

O Izolační materiály                                                                                                               170604     

N Popel a struska obsahující neb. látky                                                                                190111 

N Solidifikovaný odpad hodnocený jako nebezpečný                                                            190306 

O Shrabky z česlí                                                                                                                   190801 

 O Kaly z čiření vody                                                                                                                190902 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Beton                                                                                                                                170101 

O Cihly                                                                                                                                  170102  

O Tašky a keramika                                                                                                              170103 

N Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihle,tašek a keramických výr.obsah.neb.látky       170106 

N Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky                                                                170503 

O Zemina a kamení                                                                                                               170504             

O Izolační materiály                                                                                                                170604 

N Jiné stavební a demoliční odpady obsahující nebezpečné látky                                        170903 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Beton                                                                                                                                170101 

O Cihly                                                                                                                                  170102  

O Zemina a kamení                                                                                                               170504             



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.17.2 

B.17.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Veltrusy - Strachov 

Skupina skládky S – NO, OO ano ne 

Určená pro nebezpečné odpady 

1 Umístění skládky vzhledem            neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥ 5 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické ba-
riéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 2.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.3.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

Fólie tl. nejméně 2 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032   ano  

Jiné, individuelně posouzené ochranné bariéry - - 

4 Těsnění skládky 

Jiné, individuelně posouzené těsnící prvky  - - 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s - - 5 Vnitřní drenážní 
sytém b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034:  
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

ano  7 Odplynění sklád-
ky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie - - 

Bez využití energie (biofiltr) - - 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné - - 

9 Program kontroly 
a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.17.3 

B.17.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 
1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

viz Návrh dalšího 
postupu 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 
zvláštními právními předpisy 

- 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1.  Zpracovat a předložit žádost o integrované povolení, a to do r. 2007. 

2. Vyřešit kategorizaci solidifikovaného odpadu, jeho případné zařazení do kategorie „O“, a tím maximální využití kapacity skládky. 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.18 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Uhlířské Janovice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Uhlířské Janovice - Bláto 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

PERGO a.s. 

________________________________________________ 

 

  

B.18.1  Identifikační údaje 

B.18.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.18.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.18.1 

B.18.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Uhlířské Janovice - Bláto 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  PERGO a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Uhlířské Janovice, Sázavská 786, 285 04  

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 46357572 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Registrace: v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu B vložka č. 2900 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Mgr. Karel Blažek 

Adresa Uhlířské Janovice, Sázavská 786, 285 04  

Funkce  Ředitel společnosti 

Telefon (Fax) 327543093 

E-mail pergo@telecom.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Uhlířské Janovice 

Stávající zařazení skládky do 
skupiny 

S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Nemá vlastní adresu 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Uhlířské Janovice, kat. území Bláto, č. parc. 321/2, 321/4,  310/3, 310/4, 321/5, 321/3, 310/5, 310/6 
a dále dešť. kanalizace vede přes pozemky  p.č. 307/5, 307/6, 309/1 a 322 . 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Karel Blažek, vzdělání: VŠ diplom, VŠ vysvědčení, délku praxe lze doložit např. viz výpis z OR, koncesní listiny, živnos-
tenské listy 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 2 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 3 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Škvára                                                                                                        10 01 01 

O Beton                                                                                                          17 01 01 

O Cihla                                                                                                           17 01 02 

O Keramika                                                                                                    17 01 03    



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

O Zemina  a kamení neuvedené …                                                               17 05 04 

O Zemina nebo kameny                                                                                 20 02 02 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.18.2 

B.18.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Uhlířské Janovice - Bláto 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s   5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

-  7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie   

Bez využití energie (biofiltr) připravuje se    

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné   

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 některé prvky se zavádějí až v novém provozním řádu od 1.1.2004 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Přílloha č. 1 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce  
Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Odpad z těžby rud                                                                                     01 01 01 

O Odpad z těžby nerud                                                                                 01 01 02 

O Odpad z úpravy rud                                                                                   01 02 01 

O Odpad z úpravy nerud                                                                               01 02 02 

O Jiná hlušina neuvedená pod čísly …                                                         01 03 06 

O Odpadní štěrk a kamenivo neuvedený…                                                  01 04 07 

O Odpadní písek a jíl                                                                                    01 04 09 

O Nerudný prach neuvedený ….                                                                   01 04 10 

O Odpady z řezání a broušení kamene                                                        01 04 13 

O Vrtné kaly z obsahem sladké vody                                                            01 05 04 

O Kal z praní a čištění                                                                                    02 01 01 

O Živočišná tkáň                                                                                            02 01 02 

O Rostlinná tkáň                                                                                             02 01 03 

O Plast                                                                                                            02 01 04 

O Odpad z lesního hospodářství                                                                    02 01 07 

O Kal z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace                               02 03 01  

O Extrakční činidlo, odpad z extrakce                                                            02 03 03 

O Surovina nevhodná ke spotřebě                                                                 02 03 04 

O Zemina z čištění a z praní řepy                                                                   02 04 01 

O Uhličitan vápenatý                                                                                       02 04 02  

O Surovina nevhodná ke spotřebě                                                                 02 06 01 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

O Odpad z praní, čištění a z mech. zpracování surovin                                 02 07 01  

O Destilační zbytek z výroby                                                                           02 07 02 

O Surovina nevhodná ke spotřebě                                                                 02 07 04 

O Kůra, korek                                                                                                 03 01 01 

O Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, ….                                                              03 01 05 

O Klihovka, holinová štípenka, holina                                                            04 01 01    

O Odpady usní                                                                                               04 01 08 

O Kompozitní látka impregnovaná                                                                 04 02 09 

O Organická látka přír. původu (vosk, tuk)                                                    04 02 10  

O Jiné odpady z apretace neuvedené …                                                       04 02 15 

O Odpady z nezpracovaných textilních vláken                                               04 02 21          

O Odpady ze zpracovaných textilních vláken                                                 04 02 22  

O Kal z napájející vody pro kotle                                                                    05 02 01 

O Odpad z chladících kolon                                                                           05 02 02 

O Asfalt                                                                                                          05 06 02 

O Odpad z chladících kolon                                                                           05 06 04 

O Vodný kal s obsahem keramických materiálů                                            08 02 02 

O Vodní suspenze s obs. ker. mat.                                                                08 02 03 

O Odpadní tiskařské barvy neuvedené …                                                     08 03 13    

O Odpadní tiskařský toner neuvedený …                                                      08 03 18 

O Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedené…                               08 04 10                       

O Škvára, struska a kotelní prach                                                                  10 01 01 

O Popílek ze spalování uhlí                                                                            10 01 02 

O Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva                                 10 01 03 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

O Vodné kaly z čištění kotlů neuvedené …                                                    10 01 23 

O Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený …          10 11 10   

O Odpadní sklo neuvedené …                                                                        10 11 12 

O Pevné odpady z čištění spalin neuvedené …                                              10 11 16                                                                                            

O Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené …                                   10 11 17 

O Vyzdívky a žáruvzdorné materiály                                                                16 11 05    

O Kaly z leštění a broušení skla neuvedené …                                                10 11 14 

O Pevné odpady z čištění plynu neuvedené …                                                 10 12 10  

O Odpady jiných směsných materiálů neuvedené …                                        10 13 11 

O Odpady z výroby azbestocementu neuvedené                                              10 13 10   

O Pevné odpady z čištění plynů                                                                         10 13 12  

O Odpadní materiál z otryskávání neuvedený …                                              12 01 17 

O Piliny a třísky železných kovů                                                                         12 01 01  

O Ostatní železný kov                                                                                       12 01 02 

O Piliny a třísky neželezných kovů                                                                    12 01 03 

O Ostatní neželezné kovy                                                                                 12 01 04 

O Plast                                                                                                               12 01 05 

O Odpad ze svařování                                                                                       12 01 13 

O Papírový a lepenkový obal                                                                             15 01 01  

O Plastový a lepenkový obal                                                                              15 01 02 

O Dřevěný obal                                                                                                  15 01 03 

O Kovový obal                                                                                                    15 01 04  

O Kompozitní obal                                                                                              15 01 05 

O Směs obalových materiálů                                                                             15 01 06      



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

6 

 

O Textilní obaly                                                                                                  15 01 09  

O Odpad z použitých plastů                                                                               16 02 07 

O Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných součástí …                    16 02 16 

O Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené …                        16 02 16 

O Vyřazená zařízení neuvedená …                                                                    16 02 14   

O Plasty                                                                                                              16 01 19 

O Beton                                                                                                               17 01 01 

O Cihla                                                                                                                17 01 02 

O Keramika                                                                                                         17 01 03    

O Dřevo                                                                                                               17 02 01 

O Sklo                                                                                                                  17 02 02    

O Plast                                                                                                                 17 02 03 

O Asfalt bez dehtu                                                                                               17 03 02 

O Měď, bronz, mosaz                                                                                          17 04 01   

O Hliník                                                                                                                17 04 02 

O Olovo                                                                                                                17 04 03 

O Zinek                                                                                                                 17 04 04 

O Železo a ocel                                                                                                     17 04 05 

O Cín                                                                                                                     17 04 06 

O Směs kovů                                                                                                         17 04 07   

O Kabely neuvedené …                                                                                        17 04 11 

O Zemina  a kamení neuvedené …                                                                      17 05 04 

O Vytěžená hlušina neuvedená …                                                                        17 05 06  

O Izolační materiály neuvedené …                                                                       17 06 04 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

7 

 

O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené…                                                17 08 02  

O Odpad na jehož zneškodňování nejsou kladeny zvl. požadavky                      18 01 04 

O Odpad na jehož zneškodňování nejsou kladeny zvl. požadavky                      18 02 03 

O Vitrifikovaný odpad                                                                                            19 04 01 

O Shrabky z česlí                                                                                                  19 08 01   

O Písek z lapáků                                                                                                   19 08 02 

O Kaly z čištění komunálních odpadních vod                                                       19 08 05 

O Extrakty z anaerobního zpracování komunálního odpadu                                19 06 03  

O Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu              19 06 04 

O Tuhý odpad z česlí a filtrů                                                                                 19 09 01 

O Kal z čiření vody                                                                                                19 09 02 

O Kal z dekarbonizace                                                                                          19 09 03 

O Papír a lepenka                                                                                                 20 01 01 

O Sklo                                                                                                                  20 01 02 

O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a jídelen                                            20 01 08 

O Oděvy                                                                                                              20 01 10 

O Textilní materiály                                                                                             20 01 11 

O Vyřazená el. a  elektrotech. zařízení neuvedená …                                        20 01 36  

O Dřevo neuvedené …                                                                                        20 01 38   

O Plasty                                                                                                               20 01 39 

O Kovy                                                                                                                 20 01 40 

O Kompostovatelný odpad                                                                                   20 02 01 

O Zemina nebo kameny                                                                                       20 02 02 

O Jiný biologicky nerozložitelný odpad                                                                 20 02 03 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

8 

 

O Směsný komunální odpad                                                                                20 03 01 

O Odpad z tržišť                                                                                                   20 03 02  

O Uliční smetky                                                                                                    20 03 04 

O Odpad z čištění kanalizace                                                                               20 03 06 

O Objemný odpad                                                                                                20 03 07 

 

 

Příloha č. 2 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů  
Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Plast                                                                                                            02 01 04 

O Odpady usní                                                                                                04 01 08 

O Odpady ze zpracovaných textilních vláken                                                  04 02 22  

O Škvára, struska a kotelní prach                                                                   10 01 01 

O Popílek ze spalování uhlí                                                                              10 01 02 

O Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený …            10 11 10   

O Odpadní sklo neuvedené …                                                                          10 11 12 

O Papírový a lepenkový obal                                                                             15 01 01  

O Plastový a lepenkový obal                                                                              15 01 02 

O Dřevěný obal                                                                                                  15 01 03 

O Kovový obal                                                                                                    15 01 04  

O Kompozitní obal                                                                                              15 01 05 

O Směs obalových materiálů                                                                             15 01 06      

O Textilní obaly                                                                                                   15 01 09  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

9 

 

O Vyřazená zařízení neuvedená …                                                                    16 02 14   

O Plasty                                                                                                              16 01 19 

O Beton                                                                                                               17 01 01 

O Cihla                                                                                                                17 01 02 

O Keramika                                                                                                         17 01 03    

O Dřevo                                                                                                               17 02 01 

O Sklo                                                                                                                  17 02 02    

O Plast                                                                                                                 17 02 03 

O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené…                                               17 08 02  

O Papír a lepenka                                                                                                20 01 01 

O Sklo                                                                                                                  20 01 02 

O Textilní materiály                                                                                              20 01 11 

O Vyřazená el. a  elektrotech. zařízení neuvedená …                                        20 01 36  

O Dřevo neuvedené …                                                                                        20 01 38   

O Plasty                                                                                                               20 01 39 

O Kovy                                                                                                                 20 01 40 

O Kompostovatelný odpad                                                                                   20 02 01 

O Zemina nebo kameny                                                                                       20 02 02 

O Jiný biologicky nerozložitelný odpad                                                                 20 02 03 

O Směsný komunální odpad                                                                                20 03 01 

O Objemný odpad                                                                                                20 03 07 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

10 

 

 

Příloha č. 3 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O Odpad z těžby rud                                                                                     01 01 01 

O Odpad z těžby nerud                                                                                 01 01 02 

O Odpad z úpravy rud                                                                                   01 02 01 

O Odpad z úpravy nerud                                                                               01 02 02 

O Jiná hlušina neuvedená pod čísly …                                                         01 03 06 

O Odpadní štěrk a kamenivo neuvedený…                                                  01 04 07 

O Odpadní písek a jíl                                                                                    01 04 09 

O Nerudný prach neuvedený ….                                                                   01 04 10 

O Odpady z řezání a broušení kamene                                                        01 04 13 

O Vrtné kaly z obsahem sladké vody                                                            01 05 04 

O Zemina z čištění a z praní řepy                                                                  02 04 01 

O Škvára                                                                                                        10 01 01 

O Kaly z leštění a broušení skla neuvedené …                                             10 11 14 

O Beton                                                                                                          17 01 01 

O Cihla                                                                                                           17 01 02 

O Keramika                                                                                                    17 01 03    

O Zemina  a kamení neuvedené …                                                               17 05 04 

O Vytěžená hlušina neuvedená …                                                                  17 05 06  

O Stavební materiály na bázi sádry neuvedené…                                          17 08 02  

O Zemina nebo kameny                                                                                  20 02 02 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

11 

 

 

 Příloha  B.18.3 

B.18.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Předložit aktualizovaný provozní řád, který bude zahrnovat i ochranu ovzduší a havarijní plán. 

2.  Schválit aktualizovaný provozní řád, v němž je nedostatek technologického materiálu na překryv ukládáním odpadu 10 11 10. 

3. Provozovatel předloží KÚ žádost o vydání integrovaného povolení. 

4. Na základě výsledků monitoringu vývinu bioplynu vyřešit systém odplynění skládky dle normy. 

5. Scválit provozní řád pro mobilní zařízení na sběr a svoz NO, včetně nebezpečných složek KO. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.19 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Mšeno 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Mšeno 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Obec Mšeno 

________________________________________________ 

 

  

B.19.1  Identifikační údaje 

B.19.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.19.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.19.1 

B.19.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Město Mšeno, skládka TKO 

Právní forma Obec 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Nám. Míru 1, 277 35 Mšeno 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 237078 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Marie Štráchalová 

Adresa Nám. Míru 1, 277 35 Mšeno 

Funkce  Starostka 

Telefon (Fax) 315693070 

E-mail info@mestomseno.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Mšeno 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad- ANO S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky 277 35 Mšeno, Mělnická 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Kraj Středočeský, obec Mšeno, k.ú. Mšeno, p.p. 1097/1/2/3/4/5/8, 1073/9,/10/11/12/13, 1091/7, stp. 417, 761 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ivo Oupický 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

030103 Hobliny, odřezky, dřevěná deska, dřevotřísková deska, dřevěná dýha 

100101 Popel, struska, škvára ze spalovacího zařízení 

101102 Sklo 

150101 Papírový nebo lepenkový obal 

150106 Směs obalových materiálů 

160103 Pneumatika 

170101 Beton 

170102 Cihla 

170104 Sádrová stavební hmota 

170408 Kabely 

190801 Shrabky z česlí 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

190802 Písek z lapáku 

190805 Stabilizovaný kal z čištění komunálních odpadních vod 

200101 Papír a nebo lepenka 

200104 Ostatní plasty 

200202 Zemina a nebo kameny 

200301 Směsný komunální odpad 

200399 Odpad druhově blíže neurčený nebo v rámci skupiny 200300 neuvedený 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170502 Vytěžená zemina 

200202 Zemina a kameny 

170101 Beton 

170102 Cihla 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.19.2 

B.19.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Mšeno 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřo-
vat celistvost náhradní geologické bariéry i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní 
těsnění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s - - 5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano - 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno  

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací   ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036  ne 

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.19.3 

B.19.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 
383/2001 Sb. 

Označení výsledku/ 
 návrh opatření a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdě-
lávání pracovníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 
viz Návrh dalšího postupu 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) 

v souladu se zvláštními právními předpisy 
  

viz Návrh dalšího postupu 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě 
s výsledky posouzení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový 
souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v 
tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoz-
nímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Návrh dalšího postupu: 

Povolení provozu skládky jako skládky S-OO musí být vázána na řadu provozních, organizačních a stavebních opatření, podložených časovým harmonogramem 
věcného řešení. 

1. Zpracovat žádost o integrované povolení do r. 2007 

2. Zpracovat a předložit ke schválení provozní řád dle současné legislativy, který by zahrnoval i požadavky ochrany ovzduší, dále program kontroly a monito-
ringu skládky a ostatní požadavky dle příslušných ČSN. 

3. Odplynění skládky je řešeno vertikálními plynovými studnami s přímou ventilací. Od koty 369 m n.m. realizovat horizontální plynovou drenáž do rýh ve 
skládkovém tělese se štěrkovým obsypem. 

4. Technický a provozní stav čerpacích jímek je nepřípustný, jímky nejsou přístupné, čerpání průsakových vod z jímek není možné kontrolovat, není rovněž 
možné provádět monitoring průsakových vod. Tuto situaci je třeba řešit v souladu s příslušnými právními předpisy. 

5. Monitoring průsakových vod se v současné době neprovádí, v minulosti prováděný monitoring neodpovídal požadavkům na monitoring průsakových vod. 
Četnost monitoringu podzemních vod neodpovídá požadavkům. Je třeba upravit rozsah a četnost monitoringu s ohledem na výsledky dosavadního moni-
toringu a na požadavky ČSN. Je třeba zpracovat program kontroly a monitoringu skládky jako součást provozního řádu. 

6. Není prováděn monitoring stability skládkového tělesa. Je třeba zavést měření deformace tělesa skládky (geodetické sledování), které proběhne 1 x za 
rok za provozu skládky. Měření provede odborná geodetická firma.  

7. Je třeba provést měření emisí pachových látek v termínu jeden rok před termínem uloženým vyhláškou č. 356/2002 Sb. (§ 15, odst. 1), resp. v nařízení 
vlády č. 353/2002 Sb. v příloze č. 1.  

8. Je třeba vyřešit technické zázemí skládky – úprava prostoru pro skladování oleje. 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.20  
 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Mladá Boleslav - Michalovice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Michalovice 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o., Vančurova 569, 29301 

________________________________________________ 

 

  

B.20.1  Identifikační údaje 

B.20.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.20.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.20 .1 

B.20 .1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

COMPAG MLADÁ BOLESLAV, s.r.o. 

Právní forma společnost  s r.o. 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Vančurova 569, 293 01 Mladá Boleslav 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 47551984 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Josef Foit 

Adresa U Stadionu 963 Mladá Boleslav 

Funkce  jednatel; odpadový hospodář 

Telefon (Fax) 326 332 753 tel, 326 322 866 tel. i fax 

E-mail foitj@compag.cz; kubikova@compag.cz  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky SKLÁDKA ODPADŮ MICHALOVICE 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad - NE S – ostatní odpad - ANO S – nebezpečný odpad - NE 

Adresa skládky Mladá Boleslav – Michalovice 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, Mladá Boleslav - Michalovice, k.ú. Podlázky, 576, 570, 569,560/1, 574, 573 a 571, 536, 560/2, 579, 584, 
585, 586, 587, 589/1, 589/2, 589/3, 591, 592/1, 592/2, 593, 595, 596, 597 a 1026 

Datum vydání územního rozhodnutí 8.7.1996 (I.etapa) 

Datum vydání stavebního povolení 5.8.1996 (I.etapa) 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 0. etapa - 10.12.1991; I. etapa - 1.9.1997 

Projekt (název a identifikační označení) Skládka Michalovice – Mladá Boleslav 

Zpracovatel projektu Coplan projekt Praha s.r.o. ve spolupráci s Hydroprojektem Praha a.s. 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

Rozhodnutí referátu životního prostředí Okresního úřadu Mladá Boleslav dne 23.9.1998 pod č.j.: ŽP - 249 - 1418/98 
s platností do 31.12.2003; dále rozhodnutí ref. ŽP OkÚ Mladá Boleslav ze dne 20.1.1999 pod č.j. ŽP-249-28/99, 
27.4.2000 pod č.j. ŽP-249-907/2000 a rozhodnutí KÚ Středočeského kraje odbor ŽPZ dne 26.6.2003 pod č.j. ŽP-
33573/02 na dobu neurčitou  

připravována žádost žádost podána vydáno povolení Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal) NE (konzultace s KÚ 1/2003) NE NE 

původní - ANO připravována aktualizace nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení nově schválený- ANO (aktualizace) 
Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 
KÚ Středočeského kraje odbor ŽPZ dne 26.6.2003 pod č.j. ŽP-33573/02 

integrovaný – Ne 

zahrnuje pouze odpady - ANO 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší - Ne 
Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán – ANO, částečně 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

ANO 

(č.244/1992 Sb., protokol z VP 1996), Ing. Doubrava MŽP 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) ANO - orgány schvalující PŘ 

Platnost havarijního plánu  doba neurčitá 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) ANO - orgány schvalující PŘ; doba neurčitá (odkaz na vnitrofiremní PŘ) 

Forma vedení provozního deníku Elektronicky – ANO v písemné podobě - ANO 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Josef Foit, diplom č. 60843, vzdělání a praxe 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce - odpady kategorie „ostatní“ 

Katalogové číslo  
odpadu 

Název druhu odpadu   

01 ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU, TĚŽBY, ÚPRAVY A DALŠÍHO ZPRACOVÁNÍ NEROSTŮ A KAMENE 

01 01 Odpady z těžby nerostů 

01 01 01 Odpady z těžby rudných nerostů 

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů 

01 03 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerostů 

01 03 06 Jiná hlušina  neuvedená pod  čísly 01 03 04 a 01 03 05 

01 03 08 Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07  

01 03 09 Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený pod číslem 01 03 07 

01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

01 04 09  Odpadní písek a jíl 

01 04 10  Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 

01 04 11 Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 

01 04 01 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené  pod čísly   01 04 07 a 01 04 11 

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 

01 05 Vrtné kaly a jiné vrtné odpady 

01 05 04 Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu 

01 05 07 Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené  pod čísly   01 05 05 a 01 05 06 

01 05 08 Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené  pod čísly   01 05 05 a 01 05 06 

02 ODPADY ZE ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁŘSTVÍ, LESNICTVÍ, MYSLIVOSTI  A Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

5 

 

02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví,  myslivosti, rybářství 

02 01 01 Kaly z praní a z čištění 

02 01 02 Odpad živočišných tkání 

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv 

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů)  

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku 

02 01 07 Odpady z  lesnictví 

02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08 

02 02 Odpady z výroby a zpracování masa, ryb a jiných potravin živočišného původu 

02 02 01 Kaly z praní a z čištění 

02 02 02 Odpad živočišných tkání 

02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 02 04 Kaly z  čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 03 Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku; odpady z konzervárenského a ta-
bákového průmyslu z výroby droždía kvasničného extraktu,  z přípravy a kvašení melasy 

02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace 

02 03 02 Odpady konzervačních činidel 

02 03 03 Odpady z extrakce rozpouštědly 

02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 03 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 04 Odpady z výroby cukru 

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy 

02 04 02 Odpad uhličitanu vápenatého 

02 04 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

6 

02 05 Odpady z mlékárenského průmyslu 

02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 05 02 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 06 Odpady z pekáren a výroby cukrovinek 

02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 06 02 Odpady konzervačních činidel 

02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických nápojů  (s výjimkou kávy, čaje a kakaa)  

02 07 01 Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin 

02 07 02 Odpady z destilace lihovin 

02 07 03 Odpady z chemického zpracování 

02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

03 ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, CELULÓZY, PAPÍRU A LEPENKY 

03 03 Odpady ze zpracování dřeva a výroby desek a nábytku 

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo 

03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) 

03 03 05 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru 

03 03 07 Mechanicky oddělený  výmět z rozvlákňování odpadního  papíru  a lepenky 

03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci 

03 03 09 Odpadní kaustifikační kal 

03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a  povrchové vrstvy  z mechanického třídění 

03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  neuvedené pod číslem 03 03 10 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

7 

 

04 ODPADY Z KOŽEDĚLNÉHO, KOŽEŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO  PRŮMYSLU 

04 01 Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu 

04 01 01 Odpadní klihovka a štípenka 

04 01 02 Odpad z loužení 

04 01 04 Činící břečka obsahující chrom 

04 01 05 Činící břečka neobsahující chrom 

04 01 06 Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

04 01 07 Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

04 01 08 Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 

04 01 09 Odpady z úpravy a apretace 

04 02 Odpady z textilního průmyslu 

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) 

04 02 10 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 

04 02 15 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 

04 02 17 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 

04 02 20 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken 

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken 

05 ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ ROPY, ČIŠTĚNÍ ZEMNÍHO PLYNU A Z PYROLYTICKÉHO ZPRACOVÁNÍ UHLÍ 

05 01 Odpady ze zpracování ropy 

05 01 10 Jiné kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 

05 01 13 Kaly z napájecí vody pro kotle 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

8 

 

05 01 14 Odpad z chladicích kolon 

05 01 16 Odpady obsahující síru z odsiřování ropy 

05 01 17 Asfalt 

05 06 Odpady z pyrolytického zpracování uhlí 

05 06 04 Odpad z chladicích kolon 

05 07 Odpady z čištění a z přepravy zemního plynu 

05 07 02 Odpady obsahující síru 

06 ODPADY Z ANORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 

06 03 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání solí a jejich roztoků a oxidů kovů 

06 03 14 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 

06 03 16 Oxidy kovů neuvedené pod číslem  06 03 15 

06 05 Kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku 

06 05 03 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 06 05 02 

06 06 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání sirných sloučenin, z chemických procesů výroby a zpracování síry a z odsi-
řovacích procesů 

06 06 03 Odpady obsahující jiné sulfidy  neuvedené pod číslem 06 06 02 

06 09 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání sloučenin fosforu a z chemických procesů zpracování fosforu 

06 09 02 Struska obsahující fosfor 

06 09 04 Jiné reakční odpady na bázi vápníku  neuvedené pod číslem 06 09 03 

06 11 Odpady z výroby anorganických pigmentů a kalidel 

06 11 01 Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého 

06 13 Odpady z jiných anorganických chemických procesů 

06 13 03 Saze průmyslově vyráběné 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

9 

 

07 ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 

07 01 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání základních organických sloučenin 

07 01 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 01 11 

07 02 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání plastů, syntetického kaučuku a syntetických vláken 

07 02 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 02 11 

07 02 13 Plastový odpad 

07 02 15 Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 

07 02 17 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 

07 03 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání organických barviv a pigmentů (kromě odpadů uvedených v podskupině 06 
11) 

07 03 12 Jiné kaly z čištění   odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 11 

07 04 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání organických pesticidů (kromě odpadů uvedených pod čísly 02 01 08 a 02 01 
09),  činidel k impregnaci dřeva (kromě odpadů uvedených v podskupině 03 02) a dalších  biocidů 

07 04 12 Jiné kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 04 11 

07 05 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání farmaceutických výrobků 

07 05 12 Jiné kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 11 

07 05 14 Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 

07 06 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tuků, maziv, mýdel, detergentů, dezinfekčních prostředků a kosmetiky 

07 06 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 06 11 

07 07 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání čistých chemických látek a blíže nespecifikovaných chemických výrobků   

07 07 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 11 

08 ODPADY Z VÝROBY, ZPRACOVÁNÍ, DISTRIBUCE A POUŽÍVÁNÍ NÁTĚROVÝCH HMOT (BAREV, LAKŮ A SMALTŮ), LEPIDEL, 
TĚSNICÍCH MATERIÁLŮ A TISKAŘSKÝCH BAREV 

08 01 Odpady z výroby, zpracování, distribuce, používání a odstraňování barev a laků   

08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

10 

08 01 14 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 

08 01 16 Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15 

08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 

08 01 20 Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19 

08 02 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání ostatních nátěrových hmot (včetně keramických materiálů) 

08 02 01 Odpadní práškové barvy 

08 02 02 Vodné kaly obsahující keramické materiály 

08 02 03 Vodné suspenze obsahující keramické materiály 

08 03 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tiskařských barev 

08 03 07 Vodné kaly obsahující tiskařské barvy 

08 03 08 Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy 

08 03 13 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 

08 03 15 Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 

08 04 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání lepidel a těsnicích materiálů (včetně vodotěsnicích výrobků) 

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 

08 04 12 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11 

08 04 14 Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 13 

08 04 16 Jiné odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály neuvedený pod číslem 08 04 15 

09 ODPADY Z FOTOGRAFICKÉHO PRŮMYSLU 

09 01 Odpady z fotografického průmyslu 

09 01 07 Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra 

09 01 10 Fotoaparáty na jedno použití bez baterií 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

11 

 

09 01 12 Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod číslem 09 01 11 

10 ODPADY Z TEPELNÝCH PROCESŮ 

10 01 Odpady z elektráren a jiných spalovacích zařízení (kromě odpadů uvedených v podskupině 19) 

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí 

10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva 

10 01 05 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin 

10 01 07 Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů 

10 01 15 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14 

10 01 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 

10 01 19 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18 

10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 

10 01 23 Vodné kaly z čištění kotlů neuvedené pod číslem 10 01 22 

10 01 24 Písky z fluidních loží 

10 01 25 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny 

10 01 26 Odpady z čištění chladicí vody 

10 02 Odpady z průmyslu železa a oceli 

10 02 01 Odpady ze zpracování strusky 

10 02 02 Nezpracovaná struska 

10 02 08 Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07 

10 02 10 Okuje z válcování 

10 02 12 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11 

10 02 14 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 

10 02 15 Jiné kaly a filtrační koláče 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

12 

 

10 03 Odpady z pyrometalurgie hliníku 

10 03 02 Odpadní anody 

10 03 05  Odpadní oxid hlinitý 

10 03 16 Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15 

10 03 18 Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17 

10 03 20 Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19 

10 03 22 Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedené pod číslem 10 03 21 

10 03 24 Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 03 23 

10 03 26 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25 

10 03 28 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 03 27 

10 03 30 Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod číslem 10 03 29 

10 04 Odpady z pyrometalurgie olova 

10 04 10 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09 

10 05 Odpady z pyrometalurgie zinku 

10 05 01 Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 05 04 Jiný úlet a prach 

10 05 09 Ostatní odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 05 08 

10 05 11 Jiné stěry a pěny  neuvedené pod číslem 10 05 10 

10 06 Odpady z pyrometalurgie mědi 

10 06 01 Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 06 02 Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) 

10 06 04 Jiný úlet a prach 

10 06 10 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 06 09 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

13 

 

10 07 Odpady z pyrometalurgie stříbra, zlata a platiny 

10 07 01 Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 07 02 Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) 

10 07 03 Pevný odpad z čištění plynu  

10 07 04 Jiný úlet a prach 

10 07 05 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 

10 07 08 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 07 07 

10 08 Odpady z pyrometalurgie jiných neželezných kovů 

10 08 04 Úlet a prach 

10 08 09 Jiné strusky 

10 08 11 Jiné stěry a pěny  neuvedené pod číslem 10 08 10 

10 08 13 Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 08 12 

10 08 14 Odpadní anody 

10 08 16 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15 

10 08 18 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17 

10 08 20 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19 

10 09 Odpady ze slévání železných odlitků  

10 09 03 Pecní struska 

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 

10 09 10 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 

10 09 12 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 

10 09 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

14 

 

10 09 16 Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 09 15 

10 09 99 formovací písek s přírodním pojivem (fy. Ladeo) - souhlas OkÚ Mladá Boleslav 

10 10 Odpady ze slévání odlitků neželezných kovů 

10 10 03 Pecní struska 

10 10 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05 

10 10 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 

10 10 10 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 

10 10 12 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 

10 10 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13 

10 10 16 Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15 

10 11 Odpady z výroby skla a skleněných výrobků 

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken 

10 11 05 Úlet a prach 

10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 

10 11 12 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 

10 11 14 Kaly z leštění  a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 

10 11 16 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 

10 11 18 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 

10 11 20 Pevné odpady z čištění   odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 

10 12 Odpady z výroby keramického zboží, cihel, tašek a staviv 

10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 

10 12 03 Úlet a prach 

10 12 05 Kaly a filtrační koláče z čištění plynů 

10 12 06 Vyřazené formy 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

15 

10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) 

10 12 10 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 19 

10 12 12 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 

10 12 13 Kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku 

10 13 Odpady z výroby cementu, vápna a sádry a předmětů a výrobků z nich vyráběných 

10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním 

10 13 04 Odpady z kalcinace a hašení vápna 

10 13 06 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) 

10 13 07 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 

10 13 10 Odpady z výroby azbestocementu  neuvedené pod číslem 10 13 09 

10 13 11 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10  

10 13 13 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal 

11 ODPADY Z  CHEMICKÝCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV, Z  POVRCHOVÝCH ÚPRAV  KOVU A JINÝCH  MATERIÁLŮ A Z 
HYDROMETALURGIE NEŽELEZNÝCH KOVŮ 

11 01 Odpady z chemických povrchových úprav, z povrchových úprav kovů a jiných materiálů (např. galvanizace, zinkování, moření, 
leptání, fosfátování, alkalické odmašťování, anodická oxidace) 

11 01 10 Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09 

11 01 12 Oplachové vody neuvedené pod číslem 11 01 11 

11 01 14 Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13 

11 02 Odpady z hydrometalurgie neželezných kovů 

11 02 03 Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy 

11 02 06 Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

16 

 

11 05   Odpady ze žárového zinkování 

11 05 01 Tvrdý zinek 

11 05 02 Zinkový popel 

12 ODPADY Z  TVÁŘENÍ  A  Z  FYZIKÁLNÍ  A  MECHANICKÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVŮ A PLASTŮ 

12 01 Odpady z tváření a z fyzikální a mechanické povrchové  úpravy kovů a plastů 

12 01 13 Odpady ze svařování 

12 01 15 Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14 

12 01 17 Odpadní materiál z  otryskávání  neuvedený pod číslem 12 01 16 

12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 

15 ODPADNÍ OBALY; ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ TKANINY, FILTRAČNÍ MATERIÁLY A OCHRANNÉ ODĚVY JINAK NEURČENÉ 

15 01 Obaly (včetně odděleně sbíraného komunálního obalového odpadu) 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 

15 01 02 Plastové obaly 

15 01 03 Dřevěné obaly 

15 01 04 Kovové obaly 

15 01 05 Kompozitní obaly 

15 01 06 Směsné obaly 

15 01 07 Skleněné obaly 

15 01 09 Textilní obaly 

15 02 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené  pod číslem 15 02 02 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

17 

 

16 ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ 

16 01 Vyřazená vozidla (autovraky) z různých druhů dopravy (včetně stavebních strojů) a odpady z demontáže těchto vozidel a z jejich 
údržby 

16 01 03 Pneumatiky 

16 01 06 Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných součástí 

16 01 12 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 

16 01 15 Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14 

16 01 16 Nádrže na zkapalněný plyn 

16 01 17 Železné kovy 

16 01 18 Neželezné kovy 

16 01 19 Plasty 

16 01 20 Sklo 

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené 

16 02 Odpady z elektrického a elektronického zařízení 

16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 

16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 

16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky 

16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 

16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 

16 05 Chemické látky a plyny v tlakových nádobách a vyřazené chemikálie 

16 05 05 Jiné plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod 16 05 04 

16 05 09 Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 06 05 07 nebo 16 05 08 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

18 

 

16 06 Baterie a akumulátory 

16 06 04 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 

16 06 05 Jiné baterie a akumulátory 

16 08 Upotřebené katalyzátory 

16 08 01 Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 
16 08 07) 

16 08 03 Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny přechodných kovů (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 
07) 

16 08 04 Upotřebené tekuté katalyzátory z katalytického krakování (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) 

16 10 Odpadní vody určené k úpravě mimo místo vzniku 

16 10 02 Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01 

16 10 04 Vodné koncentráty neuvedené pod číslem 16 10 03 

16 11 Odpadní vyzdívky  a žáruvzdorné materiály 

16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod 16 11 01 

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 03 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů  neuvedené pod číslem 16 11 05 

17 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY (VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z KONTAMINOVANÝCH MÍST) 

17 01 Beton, cihly, tašky a keramika 

17 01 01 Beton 

17 01 02 Cihly 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

17 01 07 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

19 

 

17 02 Dřevo, sklo a plasty 

17 02 01 Dřevo 

17 02 02 Sklo 

17 02 03 Plasty 

17 03 Asfaltové směsi, dehet a výrobky z dehtu 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

17 04 Kovy (včetně jejich slitin) 

17 04 01 Měď, bronz, mosaz 

17 04 02 Hliník 

17 04 03 Olovo 

17 04 04 Zinek 

17 04 05 Železo a ocel 

17 04 06 Cín 

17 04 07 Směsné kovy 

17 04 11 Kabely neuvedené pod 17 04 10 

17 05 Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení a vytěžená hlušina 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 

17 06 Izolační materiály a stavební materiály s obsahem azbestu 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 

17 08 Stavební materiál na bázi sádry 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

20 

 

17 09 Jiné stavební a demoliční odpady 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

18 ODPADY ZE ZDRAVOTNICTVÍ A VETERINÁRNÍ PÉČE A / NEBO Z  VÝZKUMU S NIMI SOUVISEJÍCÍHO (S VÝJIMKOU 
KUCHYŇSKÝCH ODPADŮ A ODPADU ZE STRAVOVACÍCH ZAŘÍZENÍ, KTERÉ SE ZDRAVOTNICTVÍM BEZPROSTŘEDNĚ 
NESOUVISÍ) 

18 01 Odpady z porodnické péče, z diagnostiky, z léčení nebo prevence nemocí lidí 

18 01 04 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, 
prádlo, oděvy na jedno použití, pleny) 

18 01 07 Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 

18 02 Odpady z výzkumu, diagnostiky, léčení nebo prevence nemocí zvířat 

18 02 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 02 06 Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 

19 ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) ODPADU, Z ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ 
TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH VZNIKU A Z  VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ ÚČELY 

19 01 Odpady ze spalování nebo z pyrolýzy odpadů 

19 01 02 Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování 

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 

19 01 14 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 

19 01 16 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 

19 01 18 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 

19 01 19 Odpadní písky z fluidních loží 

19 02 Odpady z fyzikálně-chemických úprav odpadů (např. odstraňování chromu či kyanidů, neutralizace) 

19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

21 

 

19 02 06 Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 

19 02 10 Hořlavé odpady neuvedené pod čísly 19 02 08 a 19 02 09 

19 03 Stabilizované/ solidifikované odpady4) 

19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 

19 03 07 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 

19 04 Vitrifikovaný odpad a odpad z vitrifikace 

19 04 01 Vitrifikovaný odpad 

19 04 04 Chladící voda z ochlazování vitrifikovaného odpadu 

19 05 Odpady z aerobního zpracování pevných odpadů 

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 

19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 

19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu 

19 06 03 Extrakty  z anaerobního zpracování komunálního odpadu 

19 06 04 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu   

19 06 05 Extrakty  z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu 

19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 

19 07 Průsaková voda ze skládek 

19 07 03 Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 02 

 

                                                      
4 ) Stabilizační procesy mění nebezpečnost složek odpadu a tím transformují nebezpečný odpad na odpad, který není  nebezpečný. Procesy solidifikace mění pou-
ze fyzikální skupenství odpadu (např. kapalinu na pevnou látku) pomocí přísad beze změny chemických vlastností odpadu. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

22 

 

19 08 Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené 

19 08 01 Shrabky z česlí 

19 08 02 Odpady z lapáků písku 

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 

19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod  číslem 19 08 11 

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13 

19 09 Odpady z výroby vody pro spotřebu lidí nebo vody pro průmyslové účely 

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) 

19 09 02 Kaly z čiření vody 

19 09 03 Kaly z dekarbonizace 

19 09 04 Upotřebené aktivní uhlí 

19 09 05 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 

19 09 06 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů 

19 10 Odpady z drcení odpadu obsahujícího kovy 

19 10 01 Železný a ocelový odpad 

19 10 02 Neželezný odpad 

19 10 04 Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 

19 10 06 Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 

19 11 Odpady z regenerace olejů 

19 11 06 Kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 19 11 05 

19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené (např. třídění, drcení, lisování, peletizace) 

19 12 01 Papír a lepenka 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

23 

 

19 12 02 Železné kovy 

19 12 03 Neželezné kovy 

19 12 04 Plasty a kaučuk 

19 12 05 Sklo 

19 12 07 Dřevo neuvedené pod  číslem 19 12 06 

19 12 08 Textil 

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) 

19 12 10 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) 

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod  číslem 19 12 11 

19 13 Odpady ze sanace zeminy a podzemní vody 

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 

19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 

19 13 08 Jiný  kapalný odpad ze sanace podzemní vody neuvedený pod číslem 19 13 07 

20 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ), 
VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO SBĚRU 

20 01 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů uvedených v podskupině 15 01) 

20 01 01 Papír a lepenka 

20 01 02 Sklo 

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

20 01 10 Oděvy 

20 01 11 Textilní materiály 

20 01 25 Jedlý olej a tuk 

20 01 28 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

24 

 

20 01 30 Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 

20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 

20 01 34 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 

20 01 39 Plasty 

20 01 40 Kovy 

20 01 41 Odpady z čištění komínů 

20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu) 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 

20 02 02 Zemina a kameny 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 

20 03 Ostatní komunální odpady 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 03 02 Odpad z tržišť 

20 03 03 Uliční smetky 

20 03 04 Kal ze septiků a žump 

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace 

20 03 07 Objemný odpad 

Mimo výše uvedené odpady kategorie „Ostatní odpad“ je na skládku povoleno ukládání nebezpečných odpadů v kontejnerech nebo nádobách, které splňují pod-
mínky dle vyhlášky MŽP ČR č. 383/2001 Sb., § 11 odst. 11 a 12). 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

25 

 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Katalogové číslo 
odpadu 

Název druhu odpadu   

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv 

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken 

10 00 99 Odpady jinak blíže neurčené 

12 01 05 Plastové hobliny a třísky 

12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 

15 01 02 Platové obaly 

15 01 03 Dřevěné obaly 

15 01 06 Směsné obaly 

16 01 03 Pneumatiky 

16 01 06 Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných součástí 

17 01 01 Beton 

17 01 02 Cihly 

17 02 01 Dřevo 

17 02 02 Sklo 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 

19 08 01 Shrabky z česlí 

19 08 02 Odpady z lapáků písku 

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

26 

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11 

20 01 11 Textilní materiály 

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 37 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 03 02 Odpad z tržišť 

20 03 03 Uliční smetky 

20 03 07 Objemný odpad 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce  

Katalogové číslo 
odpadu 

Název druhu odpadu   

 Materiály pro překryv: 

01 03 06 jiná hlušina neuvedená pod  čísly 01 03 04 a 0 103 05 

01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

01 04 09 odpadní písek a jíl  

10 01 01 škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

10 03 05 odpadní oxid hlinitý 

10 09 03 pecní struska 

10 09 99 formovací písek s přírodním pojivem (fy. Ladeo) 

12 01 17 odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 

17 01 01 beton 

17 01 02 cihly 

17 01 03 tašky a keramické výrobky 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

27 

17 01 07 směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  

17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

17 08 02 stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 

19 03 05 stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 

19 08 02 odpady z lapáků písku 

19 08 05 kaly z čištění komunálních odpadních vod 

20 03 03 uliční smetky 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Materiály pro tvorbu okrajových valů: 

01 03 06 jiná hlušina neuvedená pod  čísly 01 03 04 a 0 103 05 

01 04 08 odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

17 01 01 beton 

17 01 02 cihly 

17 05 04 zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

17 05 06 vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

20 02 02 zemina, a kameny 
 
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.20 .2 

B.20 .2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Michalovice 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m - ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s -  5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

-  7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém ano  

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

Spalování s využitím energie -  

Bez využití energie (biofiltr) -  

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné-                                                                     spalování v automaticky řízené fléře ano  

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.20 .3 

B.20 .3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona XXXXX 
 viz níže 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 
se zvláštními právními předpisy 

 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Předložit provozní řád, který samostatně řeší ochranu ovzduší. 

2. Předložit KÚ Středočeského kraje žádost o integrované povolení. 

3. Dokončit projekt rekultivace 0.etapy, provozní řád uzavřené skládky a dokončit rekultivaci 0.etapy. 

 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.21 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Mladá Boleslav - Chrást 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Mladá Boleslav - Chrást 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

COMPAG Mladá Boleslav s.r.o., Vančurova 569, 29301 

________________________________________________ 

 

  

B.21.1  Identifikační údaje 

B.21.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.21.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.21.1 

B.21.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Chrást u Mladé Boleslavi 

 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

COMPAG MLADÁ BOLESLAV, s.r.o. 

Právní forma společnost  s r.o. 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Vančurova 569, 293 01 Mladá Boleslav 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 47551984 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22798 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Josef Foit 

Adresa U Stadionu 963 Mladá Boleslav 

Funkce  jednatel; odpadový hospodář 

Telefon (Fax) 326 332 753 tel, 326 322 866 tel. i fax 

E-mail foitj@compag.cz; kubikova@compag.cz  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.21.2 

B.6.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Mladá Boleslav Chrást  

Skupina skládky S - IO ano ne 

Určená pro inertní odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. II, uvedené v tabulce 6.2 přílohy č. 6, a 
limitní hodnoty obsahu organických škodlivin v sušině, uvedené v tabulce č. 9.2 přílohy č. 9  

1 Umístění skládky             neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-7 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

a) zemní těsnění k ≤ 1.10-8 m/s; tloušťka ≤ 0,5 m 
nebo 

jiné materiály, uvedené v čl. 7.1 ČSN 83 8030 

 ne 

4 Těsnění skládky Není požadováno ano  

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s  ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

7 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

8 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030                   závory ano  

Vzhledem k tomu, že skládka je v současnosti zaplněna na úroveň okolního terénu provozovatel nepočítá s dalším ukládáním odpadu a připravuje její 
uzavření a rekultivaci. Z toho důvodu nebyl dotazník na skládku v dohodě s KÚ SK podrobně vyplňován. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                           

 

   

 

1 

 

COMPAG Ml. Boleslav – skládka Chrást – poznámky k dotazníku: 

 

Skládka byla využívána pro ukládání odpadů z demolic objektů a materiálů z výkopů 
na území města Mladá Boleslav. Skládka byla vybudována jako zabezpečená v r. 
1994 – 1995 na území obce Chrást. Skládka je těsněná fólií, v některých místech vy-
stupuje fólie na povrch.  

Projektovaná kapacita: 24 500 m3 (cca 36 750 t) 

Uvedení do provozu: 23.8.1995 

Schválení prov. řádu: 20.3.2001 (platnost končí 31.12.2003) 
Množství odpadu: v r. 2002 se uložilo 600 t odpadu, v r. 2003 nic. 

Skládka je bez obsluhy, bez vybavení provozními objekty (pouze plechová bu-
dova, uzamčená), atd. Vjezd na skládku je opatřen uzamykatelnou závorou.  
Skládka je v bezprostředním sousedství železnice, leží v jejím ochranném pás-
mu, ČD mají klíč od závory, pravidelně čistí propustky pod tratí. 
Skládka je v současné době nevyužívána, provozovatel skládky nežádal o souhlas 
s provozem skládky, skládka není nadále perspektivní. Do konce roku bude skládka 
uzavřena. Magistrát města Mladá Boleslav vydal žádost o ukončení provozu skládky 
dne 10.11.2003 s následujícím odůvodněním: 
„ vzhledem k tomu, že kapacita skládky je vyčerpána z cca 98 % a náhradou za tuto 
skládku byla vybudována recyklační plocha u skládky Michalovice, žádám Vás……“  
 

Skládkované odpady (dle schváleného prov. řádu): 
17 02 01  dřevo  
17 01 01 beton 

17 01 02 cihla 

17 01 03 keramika 

17 01 04 sádrová stavební hmota 

17 05 01 zemina a/nebo kameny 

17 05 02 vytěžená hlušina 

 

Monitoring 
Monitoruje se podzemní voda (vrt CH1 a Ch2) 

CH1 - u plechové haly 

CH2 - v lese (dále od skládky) 

Oba vrty jsou lokalizovány pod skládkou, není tedy realizován vrt, který by zachytil 
podzemní vodu na přítoku do tělesa skládky. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                           

 

   

 

2 

 

Na skládce je problém z hlediska monitoringu podzemních vod – chloridy 

rok hodnota 

1997 64,2 mg/l 

1998 90,1 mg/l 

1999 173 mg/l 

2000 132 mg/l 

2001 184 mg/l 

2002 180 mg/l 

2003 150 mg/l 

 

Skládka byla vybudována v území po těžbě písku – vyšší zranitelnost území 
z hlediska kvality podzemních vod. 

V r. 1993 bylo provedeno hydrogeologické a geologické posouzení. Svrchní zvodeň 
tvoří kvarterní sedimenty – je vodárensky využívána v rámci jímací soustavy 
v Káraném (CHOPAV Severočeská křída, PHO Jizery). Hloubka podzemní vody je 2,5 
m. 

Skládka je vybavena jímkou průsakových vod, která je prázdná – nic se nevyluhuje. 

 

 

Závěr: 
Skládka je možný zdroj znečištění podzemních vod – vyšší koncentrace Cl. Je 
třeba dále monitorovat s ohledem na Cl a posoudit možnost kontaminace pro-
středí. Dle sdělení provozovatele skládky se mohlo v minulosti stát, že na místo 
skládky byly ukládány nebezpečné látky .  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

 

 Příloha  B.21.3 

B.21.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 
se zvláštními právními předpisy 

 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. XXXXX 
viz níže 

Návrh dalšího postupu: 

1. Provoz skládky nebude dále povolen (mj. vyčerpaná kapacita skládky). 

2. Provozovatel předloží plán uzavření a rekultivace skládky vč. provozního řádu uzavřené skládky. 

3. Mezi opatřeními v PŘ bude monitoring podzemních vod (mj. zaměřený na obsah Cl). 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.22 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Benátky nad Jizerou 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů  Benátky nad Jizerou (S-OO a S-NO) 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

REO – RWE Entsorgung, s.r.o. 

________________________________________________ 

 

  

B.22.1  Identifikační údaje 

B.22.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.22.3  Výsledek posouzení 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.22.1 

B.22.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládku Benátky nad Jizerou 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

REO – RWE Entsorgung, s.r.o. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Rumunská 1, 120 00 Praha 2 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

IČ, bylo-li přiděleno 49356089 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Městský soud v Praze, oddělení C, vložka 19775 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Luboš Kačírek 

Adresa Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Funkce  Vedoucí provozovny Benátky nad Jizerou 

Telefon (Fax) 326 316 322 (fax: 326 316 406) 

E-mail benátky@reo-rwe.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Benátky nad Jizerou 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Průmyslová 1002, 294 71 Benátky nad Jizerou 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Benátky nad Jizerou,  katastrální území Staré Benátky, p.č. 5083/3, 5009/2, 5009/3, 5010/2, 5009/4, 
5007/83, 5007/84 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Luboš Kačírek (doklad o odborné způsobilosti předložen) 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 a č. 2 „Seznam odpadů, které je možno ukládat na úložiště TKO a PO“ 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 viz příloha č1 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 a č. 2 – označeno „T“ - technologický 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

100101 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

100903 Pecní struska 

161105 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečné látky 

170101 Beton 

170102 Cihly 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

170103 Tašky a keramické výrobky 

170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

170503 Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod číslem 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

190112 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 

200202 Zemina a kameny 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.22.2 

B.22.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Benátky nad Jizerou 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřo-
vat celistvost náhradní geologické bariéry i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní 
těsnění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s -  5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano - 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno  

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém  ano  

Spalování s využitím energie -  8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem

Bez využití energie (biofiltr) -  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

  Jiné                                prozatím  spalování na fléře ano  

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 

vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Benátky nad Jizerou 

Skupina skládky S-NO a S-OO ano ne 

Určená pro nebezpečné odpady 

1 Umístění skládky vzhledem            neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥ 5 m ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické ba-
riéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 2.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.3.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

Fólie tl. nejméně 2 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032   ano  

Jiné, individuelně posouzené ochranné bariéry -  

4 Těsnění skládky 

Jiné, individuelně posouzené těsnící prvky  -  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s -  5 Vnitřní drenážní 
sytém b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034:  
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

ano  7 Odplynění sklád-
ky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - - 

8 Nakládání se Spalování s využitím energie - - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Bez využití energie (biofiltr) - -   

Jiné - -e 

9 Program kontroly 
a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

 

 Příloha  B.22.3 

B.22.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
Označení výsledku/ 

 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona XXXXX 
 viz níže 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 
se zvláštními právními předpisy 

 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

Skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona. 

Provozovatel doloží provedení nápravého opatření na zajištění těsnosti fólie na jímce průsakových vod S021 (v červnu 2003 nevyhověla zkouškám těsnosti). 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.23 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Klášter Hradiště nad Jizerou 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Klášter Hradiště n/J., Holasova rokle 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Obec Klášter Hradiště n/J., 

________________________________________________ 

 

  

B.23.1  Identifikační údaje 

B.23.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.23.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

Příloha B.23.1 

B.23.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Obec Klášter Hradiště nad Jizerou 

Právní forma rozpočtová organizace 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Klášter Hradiště nad Jizerou č. 2, PSČ 294 15 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) - 

IČ, bylo-li přiděleno 238007 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Jiří Navrátil 

Adresa Klášter Hradiště 235 

Funkce  starosta obce 

Telefon (Fax) 326771159 

E-mail navratil.klaster@centrum.cz , ou-klaster-hradiste-nj@seznam.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Klášter Hradiště – skládka tuhých komunálních odpadů 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad  -ne S – ostatní odpad -ano S – nebezpečný odpad -ne 

Adresa skládky Klášter Hradiště nad Jizerou, severovýchodně od obce v tzv. Holasově rokli 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, Klášter Hradiště nad Jizerou, k.ú. Klášter Hradiště nad Jizerou, parc. č. 203/2, 202/15, 202/9, 202/8, 
202/7, 202/1, 202/13, 198/1 (v majetku obce) 

Datum vydání územního rozhodnutí 6.2. 1996 

Datum vydání stavebního povolení 6.2.1996 (sloučené rozhodnutí) 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 7.11.1996 

Projekt (název, identifikační označení, rok) Skládka TKO Klášter Hradiště nad Jizerou 

Zpracovatel projektu HYDROPROJEKT, a.s  

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

Okresní úřad Mladá Boleslav, dne 27.10.1999, dle zákona č. 125/1997 Sb., o odpadech 

připravována žádost – ano 

(přeloží v 11/2003) 
  Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal) 
   

původní - ano připravována aktualizace nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení – ano (24.10.2003) nově schválený 
Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 
 

integrovaný – Ne zcela jako  stávající provozní řád, ale v novém návrhu PŘ 

zahrnuje pouze odpady - ano 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší  - ne 
Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán - ne 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

I. etapa – Hodnocení vlivu na ŽP skládky TKO Klášter, 10/1995 

IV. Etapa – 14.6.2003 – oznámení podané  podle tohoto zák.,  nevyžaduje další posouzení (drobné nedostatky vy-
plývající z oznámení EIA byly vyřešeny) 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) je součástí Provozního řádu 

Platnost havarijního plánu  do 31.12.2003   

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) je součástí Provozního řádu,  pouze opatření v PŘ 

Forma vedení provozního deníku 
elektronicky – ne 

 

v písemné podobě – ano 

 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Jiří Navrátil, vzdělání USO,  praxe 10 let 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O jiná hlušina, 01 03 06 

O  odpadní štěrk a kamenivo, 01 04 08 

O odpadní písek a jíl, 01 04 09 

O kaly z praní a z čištění,  02 01 01 

O odpad rostlinných pletiv, 02 01 03 

O  odpadní plasty / kromě obalů/ ,  02 01 04 

O zvířecí trus, moč a hnůj / včetně znečištěné slámy/ , 02 01 06 

O odpady z lesnictví, 

O agrochemické odpady, 02 01 09 

O kaly z praní, čištění, 02 03 01 

O suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování , 02 05 01 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

O zemina z čištění a praní řepy, 02 04 01, 02 06 01 

O odpadní kůra a korek, 03 01 01 

O odpadní kůra a dřevo , 03 03 01 

O mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky 

O piliny, Hobliny, odřezky dřevo, 03 01 05 

Atd.  viz příloha č. 1 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Hlášení o produkci  odpadů 2002, předána písemná kopie viz příloha 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 viz příloha č. 2 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Hlášení o produkci odpadů 2002, tab. Seznam ukládaných odpadů, viz příloha 
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

Příloha B.23.2 

B.23.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky - Klášter 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s 

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. 

 

 

ano 

ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém 

 

 

ano 

ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

6 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

1 

Příloha k dotazníku 

Příloha č.1 - Seznam "O" odpadů ukládaných na skládku 

Kat.číslo Název Kat. A B 

01 00 00 ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU, TĚŽBY, ÚPRAVY A DALŠÍHO 
ZPRACOVÁNÍ NEROSTŮ A KAMENE 

01 03 00 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerostů 

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 O x   

01 04 00 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O x   

01 04 09 Odpadní písek a jíl O x   

02 00 00 ODPADY ZE ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁŘSTVÍ, LESNICTVÍ, 
MYSLIVOSTI A Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN 

02 01 00 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví, myslivosti, rybářství 
02 01 01 Kaly z praní a z čištění O x   

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv O x   

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů) O x   

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, sou-
střeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku 

O x   

02 01 07 Odpady z lesnictví O x   

02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem  02 01 08 O x   

02 03 00 Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých olejů, kakaa, 
kávy a tabáku; odpady z konzervárenského a tabákového průmyslu z výroby droždí 
a kvasničného extraktu, z přípravy a kvašení melasy 

02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace O x   

02 04 00 Odpady z výroby cukru 

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy O x   

02 05 00 Odpady z mlékárenského průmyslu 

02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O x   

02 06 00 Odpady z pekáren a výroby cukrovinek 

02 06 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O x   

03 00 00 ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, CELULÓZY, 
PAPÍRU A LEPENKY 

03 01 00 Odpady ze zpracování dřeva a výroby desek a nábytku 

03 01 01 Odpadní kůra a korek O x   

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod 
číslem 03 01 04 

O x   

03 03 00 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a lepenky 

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O x   

03 03 07 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky O x   

03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O x   

03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, vý-
plně a povrchové vrstvy z mechanického třídění 

O x   

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

2 

 

04 00 00 ODPADY Z KOŽEDĚLNÉHO, KOŽEŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO PRŮMYSLU 

04 02 00 Odpady z textilního průmyslu 

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plasto-
mer) 

O x   

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken O x   

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O x   

07 00 00 ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 

07 02 00 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání plastů, syntetického kaučuku 
a syntetických vláken 

07 02 13 Plastový odpad O x   

10 00 00 ODPADY Z TEPELNÝCH PROCESŮ       

10 01 00 Odpady z elektráren a jiných spalovacích zařízení (kromě odpadů uvedených v 
podskupině 19) 

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod 
číslem 10 01 04) 

O x   

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí O x   

10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O x   

10 01 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 O   x 

10 09 00 Odpady ze slévání železných odlitků 

10 09 03 Pecní struska O x   

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05 O x   

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O x   

10 11 00 Odpady z výroby skla a skleněných výrobků 

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken O x   

10 11 05 Úlet a prach O x   

10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 
10 11 09 

O x   

10 11 12 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 O x   

10 12 00 Odpady z výroby keramického zboží, cihel, tašek a staviv 

10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O x   

10 12 03 Úlet a prach O x   

10 12 06 Vyřazené formy O x   

10 13 00 Odpady z výroby cementu, vápna a sádry a předmětů a výrobků z nich vyráběných 

10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním O x   

12 00 00 ODPADY Z TVÁŘENÍ A Z FYZIKÁLNÍ A MECHANICKÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVŮ 
A PLASTŮ 

12 01 00 Odpady z tváření a z fyzikální a mechanické povrchové úpravy kovů a plastů 

12 01 01 Piliny a třísky železných kovů O x   

12 01 03 Piliny a třísky neželezných kovů O x   

12 01 05 Plastové hobliny a třísky O x   

12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 
01 20 

O   x 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

3 

 

15 00 00 ODPADNÍ OBALY; ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ TKANINY, FILTRAČNÍ 
MATERIÁLY A OCHRANNÉ ODĚVY JINAK NEURČENÉ 

15 01 00 Obaly (včetně odděleně sbíraného komunálního obalového odpadu) 
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly O x   

15 01 02 Plastové obaly O x   

15 01 03 Dřevěné obaly O x   

15 01 04 Kovové obaly O x   

15 01 05 Kompozitní obaly O x   

15 01 06 Směsné obaly O x   

15 01 07 Skleněné obaly O x   

15 01 09 Textilní obaly O x   

16 00 00 ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ 

16 01 00 Vyřazená vozidla (autovraky) z různých druhů dopravy (včetně stavebních strojů) a 
odpady z demontáže těchto vozidel a z jejich údržby 

16 01 03 Pneumatiky O x   

16 01 19 Plasty O x   

16 01 20 Sklo O x   

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené O x   

16 02 00 Odpady z elektrického a elektronického zařízení 
16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 O x   

16 11 00 Odpadní vyzdívky a žáruvzdorné materiály 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené 
pod číslem 16 11 05 

O   x 

17 00 00 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY (VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z 
KONTAMINOVANÝCH MÍST) 

17 01 00 Beton, cihly, tašky a keramika 

17 01 01 Beton O x   

17 01 02 Cihly O x   

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O x   

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 
neuvedené pod číslem 17 01 06 

O x   

17 02 00 Dřevo, sklo a plasty 

17 02 01 Dřevo O x   

17 02 02 Sklo O x   

17 02 03 Plasty O x   

17 03 00 Asfaltové směsi, dehet a výrobku z dehtu 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O x   

17 05 00 Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení a vytěžená hlu-
šina 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O x   

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O x   

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O x   

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

4 

 

17 06 00 Izolační materiály a stavební materiály s obsahem azbestu 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O x   

17 08 00 Stavební materiál na bázi sádry 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O x   

17 09 00 Jiné stavební a demoliční odpady 

17 09  04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 
02 a 17 09 03 

O x   

19 00 00 ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) ODPADU, 
Z ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH 
VZNIKU A Z VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ 
ÚČELY 

19 01 00 Odpady ze spalování nebo z pyrolýzy odpadů 

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 O x   

19 01 14 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13 O   x 

19 02 00 Odpady z fyzikálně-chemických úprav odpadů (např. odstraňování chromu či kya-
nidů, neutralizace) 

19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako ne-
bezpečné 

O x   

19 03 00 Stabilizované/ solidifikované odpady 

19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O x   

19 03 07 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 O x   

19 04 00 Vitrifikovaný odpad a odpad z vitrifikace 

19 04 01 Vitrifikovaný odpad O   x 

19 05 00 Odpady z aerobního zpracování pevných odpadů 

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu O x   

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O x   

19 07 00 Průsaková voda ze skládek 

19 07 03 Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 02 O x   

19 08 00 Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené 

19 08 01 Shrabky z česlí O x   

19 08 02 Odpady z lapáků písku O x   

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod O x   

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé 
tuky 

O x   

19 09 00 Odpady z výroby vody pro spotřebu lidí nebo vody pro průmyslové účely 

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O x   

19 09 02 Kaly z čiření vody O x   

19 12 00 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené (např. třídění, drcení, lisování, peletiza-
ce) 

19 12 01 Papír a lepenka O x   

19 12 02 Železné kovy O x   

19 12 03 Neželezné kovy O x   

19 12 04 Plasty a kaučuk O x   

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

5 

 

19 12 05 Sklo O x   

19 12 07 Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 O x   

19 12 08 Textil O x   

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O x   

19 12 10 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) O x   

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neu-
vedené pod číslem 19 12 11 

O   x 

19 13 00 Odpady ze sanace zeminy a podzemní vody 

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01 O x   

19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03 O x   

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05 O x   

20 00 00 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, 
PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ) , VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO 
SBĚRU 

20 01 00 Složky z odděleného sběru (kromě odpadů uvedených v podskupině 15 01) 
20 01 01 Papír a lepenka O x   

20 01 02 Sklo O x   

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O x   

20 01 10 Oděvy O x   

20 01 11 Textilní materiály O x   

20 01 25 Jedlý olej a tuk O x   

20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 
20 01 23 a 20 01 35 

O x   

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O x   

20 01 39 Plasty O x   

20 01 40 Kovy O x   

20 02 00 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu) 
20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad O x   

20 02 02 Zemina a kameny O x   

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O x   

20 03 00 Ostatní komunální odpady 

20 03 01 Směsný komunální odpad O x   

20 03 02 Odpad z tržišť O x   

20 03 03 Uliční smetky O x   

20 03 04 Kal ze septiků a žump O x   

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace O x   

20 03 07 Objemný odpad O x   

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené - zbylé frakce po vytřídění mající 
charakter směsného komunálního odpadu 

O   x 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

6 

Příloha č.2 - Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

 

Kat. číslo Název odpadu Kat. Způsob využití ma-
teriálu pro TZS 

01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 010304 a 010305 O H, C, P 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 
07  

O H, C, V, D 

01 04 09 Odpadní písek a jíl O H, P 

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy  O P, R 

10 09 06 Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod 
číslem  10 09 05 

O P, C 

10 09 08 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod 
číslem  100907 

O P, C 

16 01 03 Pneumatiky O O 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických 
procesů neuvedené pod číslem 161105 

O P,C 

17 01 01 Beton O C, V, D 

17 01 02 Cihly O C, V, D 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O C, V, D 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ke-
ramických výrobků neuvedené pod číslem 170106 

O C, V, D 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem  170503 O P, C, V, H 

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 170505 O H, C, P 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 
170507 

O P,C,H,D 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod 
čísly 170901, 170902 a 170903 

O P, C 

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 190111 O D 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti O P,R, H 

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod O P,R 

20 02 02 Zemina a kameny O P,C.V,H 

20 01 39 Plasty O O 

  
Legenda: TZS technické zabezpečení skládky 
 C pojezdové cesty v tělese skládky 
 D podkladní vrstvy pro komunikace 
 H obvodové hrázky   

 O drenážování a ochrana izolačních vrstev při výstavbě 
a rekultivaci skládek 

 P překryv odpadu 
 R rekultivační vrstva  
 V  vjezdy 
Za uložení výše uvedených odpadů na zajištění skládky za účelem technického zabezpečení 
skládky se neplatí poplatky ve smyslu  § 45 zákona č. 185/2001 Sb. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

 

 Příloha  B.23.3 

B.23.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Návrh dalšího postupu: 

1. Z výsledku měření by mělo vzejít rozhodnutí o odplynění I. etapy ve shodě s ČSN 838034 ( odběry se neprovádějí, plánováno v září 2005). 

2. Aktualizovat Provozní řád předložen ke schválení (24.10.2003) a předložit žádost IPPC (předloží v 11/2003). 

3. Zlepšit písemnou evidenci. 

4. Vrstvit odpad tak, aby  viditelně nepřepádaval přes hrázky tělesa skládky. 

5. Překrývání odpadu inertním materiálem pro omezení  zápachu a úletu ve složišti. 

6. Ukládat vytříděný komunální odpad (bez papíru apod.). 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.24 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Tišice (Spolana a.s., Skládka toxického odpadu) 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Tišice (Skládka toxického odpadu) 
________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Spolana a.s., Neratovice 

________________________________________________ 

 

  

B.24.1  Identifikační údaje 

B.24.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.24.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.24.1 

B.24.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

SPOLANA a.s. 

Právní forma akciová společnost 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 SPOLANA a.s. Neratovice, ul. Práce 657, 277 11 Neratovice 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 45147787 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 1462 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení František Vejvoda 

Adresa SPOLANA a.s., ul. Práce 657, 277 11 Neratovice 

Funkce  vedoucí technolog. Oddělení závodu Vodní hospodářství 

Telefon (Fax) 315665200 

E-mail fvejvoda@spolana.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky SKLÁDKA TOXICKÉHO ODPADU (STO ) 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad Ano S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky SPOLANA a.s., ul. Práce 657, 277 11 Neratovice 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, obec Tišice, katastrální území Tišice, číslo parcely 355/7, stavební parcely 393,394,395 

Datum vydání územního rozhodnutí 2.1.1992 

Datum vydání stavebního povolení 25.10.1993 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 21.10.1998 

Projekt (název, identifikační označení, rok) SKLÁDKA TOXICKÉHO ODPADU SPOLANY A.S.,9-31-5687,   9/1996 

Zpracovatel projektu HYDROPROJEKT AKCIOVÁ SPOLEČNOST,ÚSTŘEDÍ PRAHA,TÁBORSKÁ 31, 140 43 PRAHA 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

Zkušební provoz- OkÚ – RŽP Mělník, 24.3.1997, dle zák.č. 238/1991 Sb. o odpadech 

Souhlas k provozu a s provozním řádem- OkÚ-RŽP Mělník, 12.10.1998, dle zák.č.125/1997 Sb. o odpadech 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení 
Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal) Žádost bude podána v termínu do 
06/2004 

  

Původní 

Souhlas k provozu a s provozním řá-
dem- OkÚ-RŽP Mělník, 12.10.1998, 
dle zák.č.125/1997 Sb. o odpadech 

připravována aktualizace nepřipravována aktualizace 

Ano - předložen ke schválení nově schválený 

Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

 

integrovaný 

zahrnuje pouze odpady 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší -ano 
Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán - ano 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

Vzhledem na datum vydání územního rozhodnutí a datum nabytí účinnosti zák. č. 244/1992 je to irelevantní. Projektu 
skládky, ale předcházela celá řada studií např. r. 1992 Ekologická studie Spolana a.s. Neratovice, zpracovaná pro MŽP 
ČR firmou ICF Incorporated ( Fairfax, USA) v rámci které byl posouzen úvodní  projekt  pro STO ( 1990 , zpracovaný 
Hydroprojektem Praha). 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) 
Dílčí havarijní plán pro únik nebezpečných látek do ovzduší, Dílčí havarijní plán pro případy havárie v důsledku úniku 
závadných látek do vod a půdy. Plány jsou schvalovány na vnitropodnikové úrovni a jejich schvalování a revize jsou ří-
zené systémem QMS a EMS. 

Platnost havarijního plánu  
Platnost havarijního plánu je omezena revizemi, kterými je průběžně aktualizován a podléhají vnitropodnikovému schva-
lování. 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) Požární řád je schvalován na vnitropodnikové úrovni. 

Forma vedení provozního deníku Elektronicky- část- evidence odpadů v písemné podobě-část 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Zuzana Komárková, splnění podmínek praxe a vzdělání  

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 2 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 3 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 
 
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.24.2 

B.24.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
 

vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky - Tišice 

Skupina skládky S - NO  ano ne 

Určená pro nebezpečné odpady 

1 Umístění skládky vzhledem            neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥ 5 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické ba-
riéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 2.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.3.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. ano 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 2 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034:  
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

ano  7 Odplynění sklád-
ky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie - - 

Bez využití energie (biofiltr) - - 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné - - 

9 Program kontroly 
a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                               

   

 

1 

Příloha k dotazníku 

 Příloha č. 2   Přehled odpadu kat."N" uloženého na STO v období 1.1. 2002 - 30.9. 2003  

Kód odpadu Název odpadu Kategorie 

61302 Upotřebené aktivní uhlí (kromě odpadu uvedeného pod číslem 06 07 02) N 

70209 Halogenované filtrační koláče a upotřebená absorpční činidla N 

70214 Odpady přísad obsahující nebezpečné látky N 

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N 

150202 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a 
ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami N 

160305 Organické odpady obsahující nebezpečné látky N 

160709 Odpady obsahující jiné nebezpečné látky N 

160807 Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami N 

170106 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky N 

170204 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné N 

170409 Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami N 

170503 Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky N 

170601 Izolační materiál s obsahem azbestu N 

170603 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 

170605 Stavební materiály obsahující azbest N 

170901 Stavební a demoliční odpady obsahující rtuť N 

170903 
Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující ne-
bezpečné látky N 

190211 Jiné odpady obsahující nebezpečné látky N 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                               

   

 

2 

Příloha k Dotazníku 

  Příloha č. 3 Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

17 01 01   Beton 

17 01 02   Cihly 

17 01 03   Tašky a keramické výrobky 

17 01 06   Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek, a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky 

17 01 07   Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek, a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

17 05 03   Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky 

17 05 04   Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

17 05 07   Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky 

17 05 08   Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 

17 06 03   Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

17 06 04   Jiné izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 

17 09 01   Stavební a demoliční odpady obsahující rtuť 

17 09 03   Jiné stavební a demoliční odpady ( včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky 

17 09 04   Směsné stavební a demoliční odpady  neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

19 02 03   Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

 Příloha  B.24.3 

B.24.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona XXXXX  
1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

- b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 
se zvláštními právními předpisy 

- 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Provozovat podle podmínek schválených v integrovaném povolení a provozním řádu. 

2. Vyplněný formulář “Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb.“ uchovávat v rámci archivace 
evidence uložených odpadů dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.25a 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky – 
halda č. 2 společnosti Kovohutě Příbram 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů společnosti Kovohutě Příbram 

- halda č. 2 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Kovohutě Příbram a.s. 

________________________________________________ 

 

  

B.25a.1  Identifikační údaje 

B.25a.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.25a.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.25a.1 

B.25a.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky - halda č. 2 - společnosti Kovohutě Příbram 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Kovohutě Příbram, a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Kovohutě Příbram, a.s., č.p. 530, Příbram VI, 261 81 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 463 57 149 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2435 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Vladimír Plucha 

Adresa Krnov, Kolofíkova 21, 794 00 

Funkce  ekolog společnosti 

Telefon (Fax) 724 026 023, 318 470 273 

E-mail plucha@kovopb.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka  - kalda č. 2 - společnosti  Kovohutě Příbram 

Stávající zařazení skládky do 
skupiny 

S - inertní odpad S – ostatní odpad- ANO S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky Kovohutě Příbram, a.s., č.p. 530, Příbram VI, 261 81 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Lhota u Příbramě, katastr. území Lhota u Příbramě – p.č. 620/3, 620/4, 620/14, 620/16 a v katastr. 
území Příbram p.č. – 620/7 a 620/17 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Karel Oliva – viz příloha 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

N/0 Strusky z 1. a 2. tavení, 10 04 01 

-/O Odpady jinak blíže neurčené (kamínek – sulfidická struska) 

  pozn. byly ukládány před několika lety i vč. nebezpečných – jejich zapouzdření podle rozhodnutí ČIŽP v pol. 90. let 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.25a.2 

B.25a.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky - halda č. 2 - společnosti Kovohutě Příbram Skupina skládky S - OO 

ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřo-
vat celistvost náhradní geologické bariéry i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní 
těsnění skládky. 

 ne 

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno  

ano  7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém              - - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie - - 

Bez využití energie (biofiltr) - - 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné - - 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

Komentář provozovatele: 
Udávání odpovědí na řadu otázek je irelevantní.Skládka je v současné době mimo provoz a po rekonstrukci v rámci odstranění starých 
ekolog. zátěží a uvedení do provozu bude vyhovovat normám a zákonným povinnostem, které začaly platit až v průběhu roku 2002, tedy 
v době, kdy byla skládka již uzavřena. Krajský úřad k jejímu dalšímu provozování vzhledem k jejímu technickému stavu nedal v roce 2002 
povolení. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.25a.3 

B.25a.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
Označení výsledku/ 

 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 
viz Návrh dalšího 

postupu 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 
zvláštními právními předpisy 

  

viz Návrh dalšího 
postupu 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. – 

 viz Návrh dalšího 
postupu 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Návrh dalšího postupu: 

1. Skládku uzavřít a rekultivovat za podmínek závěrů projektu  „Sanace ekologických zátěží“ ( projektant Interprojekt odpady r.1996 ) 

2. Zpracovat a požádat o schválení provozního řádu uzavřené skládky. 

 

Komentář: 

Na haldě č.2 byl realizován projekt  „Sanace ekologických zátěží“ ( projektant Interprojekt odpady r.1996 ). Na základě závěrů projektu bude rozhodnuto o dalších 
sanačních opatřeních na haldě č.2 a v jejím okolí, včetně sanace kontaminovaných podzemních vod. Po provedených sanačních pracích bude skládka uzavřena a 
dokončena její rekultivace. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.25b 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Kovohutě Příbram 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka sodné strusky, Kovohutě Příbram 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Kovohutě Příbram a.s. 
________________________________________________ 

 

  

B.25b.1  Identifikační údaje 

B.25b.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.25b.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.25b.1 

B.25b.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky sodné strusky, Kovohutě Příbram 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Kovohutě Příbram, a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Kovohutě Příbram, a.s., č.p. 530, Příbram VI, 261 81 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 463 57 149 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2435 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Vladimír Plucha 

Adresa Krnov, Kolofíkova 21, 794 00 

Funkce  ekolog společnosti 

Telefon (Fax) 724 026 023, 318 470 273 

E-mail plucha@kovopb.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka sodné strusky Kovohutě Příbram 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad - ANO 

Adresa skládky Kovohutě Příbram, a.s., č.p. 530, Příbram VI, 261 81 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Podlesí nad Litavkou, katastr Podlesí nad Litavkou, stavební parcela 1041, pozemkové parcely 
934,935,938,1039/2,1040,1042,1043/1 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Karel Oliva – viz příloha 

 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

N Strusky z 1. a 2. tavení, 10 04 01 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.25b.2 

B.25b.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky sodné strusky Kovohutě Příbram 

Skupina skládky S - NO  ano ne 

Určená pro nebezpečné odpady 

1 Umístění skládky vzhledem            neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥ 5 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické ba-
riéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 2.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.3.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

 ne 

Fólie tl. nejméně 2 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032   ano  

Jiné, individuelně posouzené ochranné bariéry ano  

4 Těsnění skládky 

Jiné, individuelně posouzené těsnící prvky  - - 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s - - 5 Vnitřní drenážní 
sytém b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034:  
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

ano  7 Odplynění sklád-
ky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém - - 

Spalování s využitím energie - - 8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem Bez využití energie (biofiltr) - - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

  Jiné - - 

9 Program kontroly 
a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

Komentář provozovatele 

Udávání odpovědí na řadu otázek je irelevantní.Skládka je v současné době mimo provoz a po rekonstrukci v rámci odstranění starých 
ekolog. zátěží a uvedení do provozu bude vyhovovat normám a zákonným povinnostem, které začaly platit až v průběhu roku 2002, tedy 
v době, kdy byla skládka již uzavřena. Krajský úřad k jejímu dalšímu provozování vzhledem k jejímu technickému stavu nedal v roce 
2002 povolení. 

 

  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Příloha  B.25b.3 

B.25b.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 
zvláštními právními předpisy 

XXXXX 
 viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1.  Povolení provozu skládky jako skládky S-OO musí být vázána na řadu provozních, organizačních a stavebních opatření, podložených časovým harmonogra-
mem věcného řešení. Konečný termín dořešení shody s požadavky na provoz skládky by neměl překročit 2 roky. Je třeba technicky vyřešit nevyhovující stav 
skládky – netěsnost (pravděpodobně poškození těsnící fólie). Obnovit provoz na skládce včetně zpracování provozního řádu skládky, který bude v souladu 
s příslušnými ČSN a s legislativou. 

2. Do r. 2007 předložit žádost o vydání integrovaného povolení na KÚ Středočeského kraje. 

3. V případě uzavření skládky vypracovat provozní řád uzavřené skládky.  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.26 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Chrást u Březnice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Chrást u Březnice 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

RUMPOLD_P s.r.o. 

________________________________________________ 

 

  

B.26.1  Identifikační údaje 

B.26.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.26.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.26.1 

B.26.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

RUMPOLD – P s.r.o., Úslavská 27, 301 44 Plzeň  

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 RUMPOLD – P s.r.o., provozovna Příbram, ČS armády 29, 261 01 Příbram 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 61 77 85 16 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence 

 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Jaroslav Prokop 

Adresa RUMPOLD – P s.r.o. ČS armády 29, 261 01 Příbram 

Funkce  technicko obchodní zástupce 

Telefon (Fax) 318 633 054 

E-mail JaroslavProkop@seznam.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Chrást u Březnice 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad - ANO S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky Rumpold-P s.r.o., ČS Armády 29, skládka Chrást, 261 01 Příbram 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Příbram, k.ú. Chrást, parc.čísla 322,323,324,325,326,327,328,329, 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Michael Skrbek, jmenování do funkce 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha  

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha  

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha k dotazníku 
A. Vymezení druhů odpadů, které se smějí do skládky ukládat, zatřídění podle katalogu odpadů 

 

01 ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU, TĚŽBY, ÚPRAVY A DALŠÍHO ZPRACOVÁNÍ NEROSTŮ A KAMENE  

Kat. číslo Druh odpadu 

01 01 01 Odpady z těžby rudných nerostů 

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů 

01 03 06 Jiná hlušina  neuvedená pod  čísly 01 03 04 a 01 03 05 

01 03 08  Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07  

01 03 09 Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený pod číslem 01 03 07 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

01 04 09 Odpadní písek a jíl 

01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 

01 04 11 Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené  pod čísly   01 04 07 a 01 04 11 

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 

01 05 04  Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu 

01 05 07 Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené  pod čísly   01 05 05 a 01 05 06 

01 05 08  Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené  pod čísly   01 05 05 a 01 05 06 

 

02 ODPADY ZE ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁŘSTVÍ, LESNICTVÍ, MYSLIVOSTI  A Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN 

02 01 01 Kaly z praní a z čištění 

02 01 02 Odpad živočišných tkání 

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv 

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů) 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

02 01 07 Odpady z  lesnictví 

02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08  

02 02 01 Kaly z praní a z čištění 

02 02 02 Odpad živočišných tkání 

02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 02 04 Kaly z  čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace 

02 03 02 Odpady konzervačních činidel 

02 03 03 Odpady z extrakce rozpouštědly 

02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 03 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy  

02 04 02  Odpad uhličitanu vápenatého 

02 04 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 05 02  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 06 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 06 02 Odpady konzervačních činidel 

02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 07 01 Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin 

02 07 02 Odpady z destilace lihovin 

02 07 03 Odpady z chemického zpracování 

02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

03  ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, CELULÓZY, PAPÍRU A LEPENKY 

03 01 01 Odpadní kůra a korek 

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04 

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo 

03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) 

03 03 05 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru  

03 03 07 Mechanicky oddělený  výmět z rozvlákňování odpadního  papíru  a lepenky 

03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci  

03 03 09 Odpadní kaustifikační kal 

03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy  z mechanického třídění 

03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  neuvedené pod číslem 03 03 10 

 

04 ODPADY Z KOŽEDĚLNÉHO, KOŽEŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO PRŮMYSLU 

04 01 01  Odpadní klihovka a štípenka  

04 01 02 Odpad z loužení 

04 01 04 Činící břečka obsahující chrom 

04 01 05  Činící břečka neobsahující chrom  

04 01 06  Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

04 01 07  Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  

04 01 08 Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 

04 01 09 Odpady z úpravy a apretace 

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) 

04 02 10 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 

04 02 15 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 

04 02 17 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

04 02 20  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken  

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken  

 

05 ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ ROPY, ČIŠTĚNÍ ZEMNÍHO PLYNU A Z PYROLYTICKÉHO ZPRACOVÁNÍ UHLÍ 
 05 01 10  Jiné kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené  pod číslem 05 01 09 

05 01 13 Kaly z napájecí vody pro kotle  

05 01 14 Odpad z chladicích kolon 

05 01 16  Odpady obsahující síru z odsiřování ropy  

05 01 17 Asfalt 

05 06 04 Odpad z chladicích kolon 

05 07 02 Odpady obsahující síru  

 

06  ODPADY Z ANORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 

06 03 14 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 

06 03 16 Oxidy kovů neuvedené pod číslem  06 03 15 

06 05 03  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 06 05 02 

06 06 03 Odpady obsahující jiné sulfidy  neuvedené pod číslem 06 06 02  

06 09 02 Struska obsahující fosfor 

06 09 04 Jiné reakční odpady na bázi vápníku  neuvedené pod číslem 06 09 03 

06 11 01 Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého 

06 13 03 Saze průmyslově vyráběné 

 

07 ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ  
07 01 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 01 11 

07 02 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 02 11 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

07 02 13 Plastový odpad 

07 02 15 Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 

07 02 17 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 

07 03 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 11 

07 04 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 04 11 

07 05 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 11 

07 05 14 Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 

07 06 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 06 11 

07 07 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 11 

 

08 ODPADY Z VÝROBY, ZPRACOVÁNÍ, DISTRIBUCE A POUŽÍVÁNÍ NÁTĚROVÝCH HMOT (BAREV, LAKŮ A SMALTŮ), LEPIDEL, TĚSNICÍCH 
MATERIÁLŮ A TISKAŘSKÝCH BAREV  

08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 

08 01 14 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 

08 01 16 Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15  

08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 

08 01 20 Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19 

08 02 01 Odpadní práškové barvy 

08 02 02 Vodné kaly obsahující keramické materiály 

08 02 03 Vodné suspenze obsahující keramické materiály 

08 03 07 Vodné kaly obsahující tiskařské barvy  

08 03 13 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 

08 03 15 Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 

08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 

08 04 12 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

6 

 

08 04 14 Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 13  

08 04 16 Jiné odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály  neuvedený pod číslem 08 04 15 

 

09 ODPADY Z FOTOGRAFICKÉHO PRŮMYSLU 

09 01 07  Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra  

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra  

09 01 10  Fotoaparáty na jedno použití bez baterií 

09 01 12 Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod číslem 09 01 11 

 

10 ODPADY Z TEPELNÝCH PROCESŮ 

10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí 

10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva  

10 01 05 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin 

10 01 07 Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů  

10 01 15 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14 

10 01 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 

10 01 19 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18 

10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 

10 01 23 Vodné kaly z čištění kotlů neuvedené pod číslem 10 01 22 

10 01 24 Písky z fluidních loží 

10 01 25 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny 

10 01 26  Odpady z čištění chladicí vody  

10 02 01 Odpady ze zpracování strusky 

10 02 02 Nezpracovaná struska 

10 02 08 Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

7 

 

10 02 10 Okuje z válcování  

10 02 12 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11 

10 02 14 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 

10 02 15 Jiné kaly a filtrační koláče 

10 03 02 Odpadní anody 

10 03 05 Odpadní oxid hlinitý  

10 03 16 Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15 

10 03 18 Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17 

10 03 20 Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19 

10 03 22 Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedené pod číslem 10 03 21 

10 03 24 Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 03 23 

10 03 26 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25 

10 03 28 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 03 27 

10 03 30 Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod číslem 10 03 29 

10 04 10 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09 

10 05 01 Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 05 04  Jiný úlet a prach 

10 05 09 Ostatní odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 05 08 

10 05 11 Jiné stěry a pěny  neuvedené pod číslem 10 05 10 

10 06 01  Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 06 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) 

10 06 04  Jiný úlet a prach 

10 06 10 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 06 09 

10 07 01  Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 07 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) 

10 07 03  Pevný odpad z čištění plynu  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

8 

 

10 07 04  Jiný úlet a prach 

10 07 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 

10 07 08 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 07 07 

10 08 04  Úlet a prach 

10 08 09 Jiné strusky 

10 05 11 Jiné stěry a pěny  neuvedené pod číslem 10 08 10 

10 08 13 Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 08 12 

10 08 14 Odpadní anody 

10 08 16 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15 

10 08 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17 

10 08 20 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19 

10 09 03 Pecní struska 

10 09 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05  

10 09 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07  

10 09 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 

10 09 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 

10 09 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13  

10 09 16 Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 09 15 

10 10 03  Pecní struska 

10 10 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05  

10 10 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07  

10 10 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 

10 10 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 

10 10 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13  

10 10 16 Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15 

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

9 

 

10 11 05  Úlet a prach 

10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 

10 11 12 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11  

10 11 14 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 

10 11 16 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 

10 11 18 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 

10 11 20 Pevné odpady z čištění   odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 

10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 

10 12 03  Úlet a prach 

10 12 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynů 

10 12 06 Vyřazené formy 

10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) 

10 12 10 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 19 

10 12 12 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 

10 12 13 Kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku  

10 13 01  Odpad surovin před tepelným zpracováním 

10 13 04 Odpady z kalcinace a hašení vápna  

10 13 06 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) 

10 13 07  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 

10 13 10 Odpady z výroby azbestocementu neuvedené pod číslem 10 13 09  

10 13 11 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10  

10 13 13 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

10 

 

11 ODPADY Z  CHEMICKÝCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV, Z  POVRCHOVÝCH ÚPRAV  KOVU A JINÝCH  MATERIÁLŮ A Z HYDROMETALURGIE 
NEŽELEZNÝCH KOVŮ  

11 01 10 Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09 

11 01 14 Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13   

11 02 03 Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy 

11 02 06 Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05 

11 05 01 Tvrdý zinek 

11 05 02 Zinkový popel 

 

12 ODPADY Z  TVÁŘENÍ  A  Z  FYZIKÁLNÍ  A  MECHANICKÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVŮ A PLASTŮ  
12 01 05 Plastové hobliny a třísky  

12 01 13  Odpady ze svařování 

12 01 15 Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14  

12 01 17 Odpadní materiál z  otryskávání  neuvedený pod číslem 12 01 16 

12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 

 

15 ODPADNÍ OBALY; ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ TKANINY, FILTRAČNÍ MATERIÁLY A OCHRANNÉ ODĚVY JINAK NEURČENÉ 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 

15 01 02 Plastové obaly 

15 01 03 Dřevěné obaly 

15 01 05 Kompozitní obaly 

15 01 06 Směsné obaly 

15 01 07 Skleněné obaly 

15 01 09 Textilní obaly 

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené  pod číslem 15 02 02 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

11 

 

16  ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ  
16 01 12 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 

16 01 16 Nádrže na zkapalněný plyn  

16 01 19 Plasty 

16 01 20 Sklo 

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené 

16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 

16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 

16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 

16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05  

16 05 05 Jiné plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod 16 05 04 

16 05 09 Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 06 05 07 nebo 16 05 08 

16 08 01 Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu  (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 
07) 

16 08 03  Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny přechodných kovů  (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)  

16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod 16 11 01  

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 03 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů  neuvedené pod číslem 16 11 05 

 

17 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY (VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z KONTAMINOVANÝCH MÍST) 

17 01 01 Beton 

17 01 02 Cihly 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

17 02 01 Dřevo 

17 02 02 Sklo 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

12 

 

17 02 03 Plasty 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

17 04 11 Kabely neuvedené pod 17 04 10 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

 

18 ODPADY ZE ZDRAVOTNICTVÍ A VETERINÁRNÍ PÉČE A / NEBO Z  VÝZKUMU S NIMI SOUVISEJÍCÍHO (S VÝJIMKOU KUCHYŇSKÝCH 
ODPADŮ A ODPADU ZE STRAVOVACÍCH ZAŘÍZENÍ, KTERÉ SE ZDRAVOTNICTVÍM BEZPROSTŘEDNĚ NESOUVISÍ) 

18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 

18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03) 

18 01 04 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci  infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, 
oděvy na jedno použití, pleny) 

18 01 07 Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 

18 02 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) 

18 02 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 02 06 Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 

 

19   ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) ODPADU, Z ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ 
TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH VZNIKU A Z  VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ ÚČELY 

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 

19 01 14 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13  

19 01 16 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 

19 01 18 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

13 

 

19 01 19 Odpadní písky z fluidních loží 

19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné  

19 02 06 Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 

19 02 10 Hořlavé odpady neuvedené pod čísly 19 02 08 a 19 02 09 

19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 

19 03 07 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 

19 04 01 Vitrifikovaný odpad 

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 

19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 

19 06 03 Extrakty  z anaerobního zpracování komunálního odpadu  

19 06 04 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu   

19 06 05 Extrakty  z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu  

19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 

19 08 01 Shrabky z česlí 

19 08 02 Odpady z lapáků písku  

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 

19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod  číslem 9 08 11  

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem19 08 13 

19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) 

19 09 02 Kaly z čiření vody 

19 09 03 Kaly z dekarbonizace 

19 09 04 Upotřebené aktivní uhlí 

19 09 05 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 

19 09 06 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

14 

 

19 10 02 Neželezný odpad 

19 10 04 Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 

19 10 06 Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 

19 11 06 Kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 19 11 05 

19 12 04 Plasty a kaučuk 

19 12 05  Sklo 

19 12 07 Dřevo neuvedené pod  číslem 19 12 06 

19 12 08 Textil 

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) 

19 12 10 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu)  

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod  číslem 19 12 11 

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01  

19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03  

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05  

 

20 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ) , 
VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO SBĚRU  

20 01 01  Papír a lepenka 

20 01 02  Sklo 

20 01 08  Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven 

20 01 10  Oděvy 

20 01 11  Textilní materiály 

20 01 25  Jedlý olej a tuk 

20 01 28  Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 

20 01 30  Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 

20 01 36  Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

15 

 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 

20 01 39 Plasty  

20 01 41 Odpady z čištění komínů 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad 

20 02 02 Zemina a kameny 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 03 02 Odpad z tržišť 

20 03 03 Uliční smetky 

20 03 04 Kal ze septiků a žump 

20 03 06 Odpad z čištění kanalizace 

20 03 07 Objemný odpad  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

16 

 

Příloha B.26.2 

B.26.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Chrást u Březnice  

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný 
stavební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geo-
lo-gická barié-
ra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiro-
zené geologic-
ké bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřo-
vat celistvost náhradní geologické bariéry i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní 
těsnění skládky. 

ano  

4 Těsnění sklád-
ky 

Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní dre-
nážní sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. ano  

6 Jímání průsa-
kových vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno  

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém                           prozatím pouze volná ventilace  ne 

8 Nakládání se Spalování s využitím energie  ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

17 

 

Bez využití energie (biofiltr)  ne   

Jiné  ne 

9 Program kont-
roly a monito-
ringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na 
skládku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

18 

 

 

 Příloha  B.26.3 

B.26.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 
viz Návrh dalšího 
postupu 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 
zvláštními právními předpisy 

 
 viz Návrh dalšího 

postupu 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

19 

 

Návrh dalšího postupu: 

Povolení provozu skládky jako skládky S-OO musí být vázána na řadu provozních, organizačních a stavebních opatření, podložených časovým harmonogramem 
věcného řešení: 

1. Dokončit skládkování etapy II, uzavřít a rekultivovat povrch skládky I. a II. etapy. Pro uzavřenou část skládky zpracovat provozní řád. 

2. Vyřešit pokračování skládkování v dalších etapách skládky.  

3. V návaznosti na uzavření a rekultivaci povrchu skládky vyřešit nakládání se skládkovým plynem, který je prozatím volně ventilován.  

4.  Provádět monitoring stability skládkového tělesa. Zavést měření deformace tělesa skládky (geodetické sledování), které proběhne 1 x za rok za provozu 
skládky. Měření provede odborná geodetická firma.  

5.  Provést měření emisí pachových látek v termínu jeden rok před termínem uloženým vyhláškou č. 356/2002 Sb. (§ 15, odst. 1), resp. v nařízení vlády č. 
353/2002 Sb. v příloze č. 1.  

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.27 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Rynholec – Lom Babín II 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Rynholec – Lom Babín II 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

EKOLOGIE s.r.o., Školní 418, 270 61 Lány 

________________________________________________ 

 

  

B.27.1  Identifikační údaje 

B.27.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.27.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.27.1 

B.27.1  Identifikační údaje 
 

Podklad pro Plán úprav skládky Rynholec – Lom Babín II 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

EKOLOGIE s.r.o. (100% vlastník jsou České lupkové závody a.s.) 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Školní 418, 270 61 Lány 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Školní 418, 270 61 Lány 

IČ, bylo-li přiděleno 47540346 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 24748 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Vilém Žák (projektant Ing.Voderlind) 

Adresa Školní 418, 270 61 Lány 

Funkce  Jednatel, odpadový hospodář 

Telefon (Fax) 313 573 464, 313 573 405 fax 

E-mail odpady@ekologiesro.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Rynholec – Lom Babín II 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad X S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky Rynholec čp. 347 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, obec Rynholec, k.ú. Rynholec 

Datum vydání územního rozhodnutí 28.12.1993, MěÚ Nové Strašecí, č.j. 748/93/328 

Datum vydání stavebního povolení 28.2.1994, MěÚ Nové Strašecí, č.j. 304/94/332 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 

I. kolaudační rozhodnutí vydáno dne 20.6.1994 MěÚ Nové Strašecí, č.j. 1628/94/332. Toto kolaudační rozhodnutí bylo 
vydáno pro první dva boxy a všechny související objekty (provozní budova, váha, jímka výluhů, oklepová rampa, komu-
nikace atd.) Další výstavba probíhá na základě dílčích kolaudačních rozhodnutí. (investice před na cca 1 rok, dokumen-
tace na jednotlivé boxy předložena v souhrnném šanonu). 

Projekt (název, identifikační označení, rok) Řízená skládka tuhých odpadů I. Etapa Nové Strašecí – lom Babín jih, č. zakázky 07-93, 05/1993,   

Zpracovatel projektu Ekologicko-inženýrské stavby – sdružení projekčních kanceláří 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

14.7.1999, OÚ Rakovník podle § 26 odst.1 písm. b) odst. 2, zák.č. 125/1997 Sb. 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal)  ANO (5/1995)  

původní 
připravována aktualizace jako součást 
integrovaného povolení (dostanou IP 

cca 11/2003) 
nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení nově schválený 

Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 

bude obsahovat šanon Provozní řády 
14.7.1999, Referát životního prostředí OÚ Rakovník, č.j. 249/1 – 486/99 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

 

Integrovaný – ne stávající 

zahrnuje pouze odpady X (předložený PŘ je integrovaný) 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší – 9.7.2003 rozhod-
nutí (mimo schvál. IPPC) 

Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán - (navíc i v PŘ) – 12.5.2003 rozhodnutí KÚ, bude v šanonu Provozní řády 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

Dne 24.10.1994 bylo pod č.j. ŽP 567/94 vydáno souhlasné stanovisko OÚ v Rakovníku pro I. etapu skládky. 

Dne 17.5. 2001 bylo vydáno pod č.j. 989/00 vydáno souhlasné stanovisko Krajským úřadem středočeského kraje pro II. 
etapu skládky 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) – 12.5.2003 rozhodnutí KÚ,, č.j. vod 231.2 – 446/03-66 

Platnost havarijního plánu  Bez omezení 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) 
Požární řád je součástí schváleného havarijního plánu. Tuto část havarijního plánu vypracoval požární technik Štefan 
Podhorec, bytem Topolová 1055, Nové Strašecí 

Forma vedení provozního deníku Elektronicky X v písemné podobě X 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Vilém Žák, vzdělání a praxe 

 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Na skládce jsou povoleny ukládat všechny odpady kat. O, nepřekračující výluh tř. III podle vyhl. 383/2001 Sb. a dále odpady kat.O splňující 
požadavky přílohy č. 8 a 9 téže vyhlášky – aktuální stav doplnili do žádosti o IP (starý provozní řád obsahuje staré odkazy na leg.) 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Je hodně redukovaný oproti povoleným, kopie předloženy 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O 01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 

O 01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

O 01 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

O 10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 

O 10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním 

O 16 01 03 Pneumatiky 

O 17 01 01 Beton 

O 17 01 02 Cihly 

O 17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

O 17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických  výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

O 17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

O 17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

O 19 08 05  Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

o 20 02 02 Zemina a kameny 

 Výše uvedený seznam se stane nedílnou součástí aktualizovaného provozního řádu skládky. Tento seznam technologických odpadů. byl 
dne 22.10. 2003 projednán a odsouhlasen pracovníky Agentury  integrované prevence 

 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

5 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O 01 03 06 Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 

O 01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

O 01 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

O 10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 

O 10 13 01 Odpad surovin před tepelným zpracováním 

O 16 01 03 Pneumatiky 

O 17 01 01 Beton 

O 17 01 02 Cihly 

O 17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

O 17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

O 17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

O 17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

O 19 08 05  Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

O 20 02 02 Zemina a kameny 

 Výše uvedený seznam se stane nedílnou součástí aktualizovaného provozního řádu skládky. Tento seznam technologických odpadů. byl 
dne 22.10. 2003 projednán a odsouhlasen pracovníky Agentury  integrované prevence 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.27.2 

B.27.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Rynholec – Lom Babín II 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky   neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m -  

ano, glaukonitické jílovce, mocnost 3-5 m 

ano  

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 
 3 vrstvy samostatně hutněné minerálního těsnění z glaukonitických jílovců s ověřeným k < 1.10-9 a PS min 95 % 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 

Jako 2. hydroizolační vrstva je na skládce požita PEHD fólie o tloušťce 2 mm, na svazích se používá fólie s dezénem  

ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s 

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. 

 

 

 

ano 

ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém 

 

 

ano 

ne 

Spalování s využitím energie ano  

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030  
Skládka je částečně oplocena, zbytek prostoru je ohraničen ohradníkem z ostnatého drátu a označen výstražnými tabulemi 

ano  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.27.3 

B.27.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona XXXXX 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

- b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 
se zvláštními právními předpisy 

- 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1)  Provozovat podle podmínek schválených v integrovaném povolení a provozním řádu. 

2)  Vyplněný formulář “Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb.“ uchovávat v rámci archivace 
evidence uložených odpadů dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.28 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Krakov 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Krakov  
________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Obec Krakov 

________________________________________________ 

 

  

B.28.1  Identifikační údaje 

B.28.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.28.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.28.1 

B.28.1  Identifikační údaje 
Podklad pro plán úprav skládky Krakov 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Obec Krakov 

Právní forma  Obec 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Krakov 270 35 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Krakov 51, 270  35 Petrovice 

IČ, bylo-li přiděleno  639885 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  Není 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Bořek Švarc  

Adresa Krakov 27 

Funkce  starosta 

Telefon (Fax) 313543380 / 313543033 

E-mail oukrakov@tiscali.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Krakov 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky Krakov, 51, 270 35 p. Petrovice 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, Obec Krakov, KÚ  Krakov  pč. 634/31, 634//27 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Bořek Švarc (nemá odbornou způsobilost) 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

           O směsný komunální odpad  20 03 01 

            O                    ostatní nekompostovatelný odpad  20 02 03 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

            O hlušina        01 03 01 

            O           štěrk a nebo kamenivo  01 04 01 

             0      písek a nebo štěrk    01 04 02 

             O       zemina a nebo kameny    20 02 02 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.28.2 

B.28.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Krakov 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

 ne 

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém  ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036  ne 

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030  ne 

 

  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Příloha  B.28.3 

B.28.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona  

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
 viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

XXXXX 
 viz níže  

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Návrh dalšího postupu: 

1. Povolení provozu skládky jako skládky S-IO musí být vázána na řadu provozních, organizačních a stavebních opatření, podložených časovým harmonogra-
mem věcného řešení. Konečný termín dořešení shody s požadavky na provoz skládky by neměl překročit 2 roky. V této souvislosti by měla být požadována i 
ekonomická rozvaha. Jedním z prvních opatření musí být je prokázání vývinu plynu průzkumem a zařazení skládky do odpovídající třídy (vzhledem ke skladbě 
ukládaného odpadu lze předpokládat minimální vývin skládkového plynu  předpokládá se zařazení do tř. 1) 

2.  Alternativou je uzavření a rekultivace skládky. 

Komentář: 

Skládka zařazená do skupiny OO – ostatní odpad nevyhovuje svému zařazení těsněním skládky, odvodněním skládky, zajištěním proti vstupu, monitoringem, O 
zařazení skládky do jiné skupiny nebo vybudování nových kazet  s odpovídajícím technickým zabezpečením provozovatel zatím neuvažuje  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.29 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Všetaty 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Všetaty 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Obec Všetaty 

________________________________________________ 

 

  

B.29.1  Identifikační údaje 

B.29.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky 
s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

B.29.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.29.1 

B.29.1  Identifikační údaje 
Podklad pro plán úprav skládky Všetaty 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Obec Všetaty 

Právní forma Obec 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Obec Všetaty,270 21 pošta Pavlíkov 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Obec Všetaty 81,270 21 pošta Pavlíkov 

IČ, bylo-li přiděleno 244 601 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné evidence - 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení František Závora 

Adresa Všetaty 44, 270 21 pošta Pavlíkov 

Funkce  starosta 

Telefon (Fax) 724185267/313533772 

E-mail 
info@obec-vsetaty.cz 

 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Všetaty 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky Všetaty,270 21 pošta Pavlíkov 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

středočeský obec Všetaty k.ú. Všetaty p.č. 139/2 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

P. Čáslavský, nemá doklady o odborné způsobilosti 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Odpady z údržby zeleně v zahradách a parcích                     tř. 200200 

0 ostatní nekompostovatelný odpad                                               200203 

0 Ostatní odpad z obce                                                              tř. 200300 

0 směsný komunální odpad                                                            200301 

0 uliční smetky                                                                                200303 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

0 ostatní nekompostovatelný odpad                             200203 

0 směsný komunální odpad                                          200301  

0 uliční smetky                                                              200303  

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

0 hlušina                                               010301 

0 zemina nebo kameny                         200202 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

0 hlušina         010301 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.29.2 

B.29.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Všetaty 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky                   neposuzuje se  
2 Přirozená geolo-

gická bariéra 
k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

 ne 

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m, k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm.  ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka                                                                                           jímka je bezodtoká, ale nebude nepropustná  ne 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém  ne 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036                                                                                          ne 

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.29.3 

B.29.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona  

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 
zvláštními právními předpisy 

 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

XXXXX 
 viz níže 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Návrh dalšího postupu: 

1. Nepovolit provoz skládky jako skládky skupiny S – OO 

2. Překlasifikovat skládku na skládku inertního odpadu 

3. Povolení provozu skládky jako skládky S-OO by muselo být vázána na řadu náročných provozních, organizačních a stavebních opatření, představující  
v podstatě investičně náročné vybudování nové skládky. Alternativou je uzavření a rekultivace stávající skládky. 

4. Ponechat v činnosti velmi dobře zavedenou separaci odpadů – vytříděný odpad od obyvatel je skladován v k tomu určených nádobách a odvážen na zabezpe-
čenou skládku 

Skládka byla posuzována z pohledu požadavků na skládku S-OO, přičemž až na výjimky (jímka, oplocení) požadavkům zákona (resp. ČSN).na tento typ skládky 
nevyhovuje. V případě překlasifikování na skládku inertního odpadu je nutno zpracovat odpovídající dokumentaci  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.30 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Kosova Hora 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Kosova Hora 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Technické služby Sedlčany 

________________________________________________ 

 

  

B.30.1  Identifikační údaje 

B.30.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

 B.30.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.30.1 

B.30.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Kosova Hora 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Technické služby města Sedlčany 

Právní forma Příspěvková organizace města Sedlčany 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 K. H. Máchy 651, 264 01 Sedlčany, provoz skládka – Kosova Hora 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) K. H. Máchy 651, 264 01 Sedlčany 

IČ, bylo-li přiděleno 000 68 063 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: Jiří Daněk – ředitel TS Sedlčany, Miroslava Jeřábková – ref. Odpad. hospodářství 

Jméno a příjmení Jiří Daněk – ředitel TS Sedlčany, Miroslava Jeřábková  

Adresa  

Funkce  Ředitel 

Telefon (Fax) 318 821 780 

E-mail tssedlcany@volny.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Kosova Hora 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad- ANO S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky Kosova Hora 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský kraj, pověřený úřad Sedlčany, obec Kosova Hora, k. ú. Kosova Hora, č. parcel PK – 795/2, 747/35, 
747/37, 829, 837/2, 840/2, 837/1 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Tomislav Vencovský 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

200203 Ostatní nekompostovatelný odpad  

200301 Směsný komunální odpad 

200302 Odpad z tržišť 

200303 Uliční smetky 

170101 Beton 

170102 Cihla 

170103 Keramika 

170104 Sádrová stavební hmota 

200203 Ostatní nekompostovatelný odpad  

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

200203 Ostatní nekompostovatelný odpad  

200301 Směsný komunální odpad 

200302 Odpad z tržišť 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

200303 Uliční smetky 

170101 Beton 

170102 Cihla 

170103 Keramika 

170104 Sádrová stavební hmota 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170101 Beton 

170102 Cihla 

170103 Keramika 

170104 Sádrová stavební hmota 

170502 Vytěžená hlušina 

170501 Zemina a kameny 

170302 Asfalt bez dehtů 

170201 Dřevo (nevyužitelné) 

190601 Stabilizovaný kal z kom. ČOV 

200202 Zemina a kameny 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

170101 Beton 

170102 Cihla 

170103 Keramika 

170104 Sádrová stavební hmota 

170502 Vytěžená hlušina 

170501 Zemina a kameny 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

170302 Asfalt bez dehtů 

170201 Dřevo (nevyužitelné) 

190601 Stabilizovaný kal z kom. ČOV 

200202 Zemina a kameny 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.30.2 

B.30.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Kosova Hora  

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřo-
vat celistvost náhradní geologické bariéry i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní 
těsnění skládky. 

- ne 

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032  ne 

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s  ne 5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. - - 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka  ne 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno  

 - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém   ne 

Spalování s využitím energie  ne 8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem

Bez využití energie (biofiltr)  ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

  Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.30.3 

B.30.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 

zvláštními právními předpisy 
 XXXXX 

viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

Návrh dalšího postupu: 

Povolení provozu skládky jako skládky S-OO musí být vázána na řadu provozních, organizačních a stavebních opatření, podložených časovým harmonogramem 
věcného řešení. 

Provozovatel zařízení Technické služby Sedlčany chce co nejdříve realizovat v horní části území stavbu nového zařízení skládky, která bude splňovat  

1. Dokončit skládkování na I. etapě skládky dle schváleného provozního řádu skládky.  Pro pokračován provozu skládky je třeba vyřešit lokalizaci jímky průsako-
vých vod a monitorovacích vrtů. Dále je třeba upravit program monitoringu tak, aby postihoval případné negativní vlivy skládky.  

2. Provozovatel zařízení Technické služby Sedlčany chce co nejdříve realizovat v horní části území stavbu nového zařízení skládky, která bude splňovat podmín-
ky současné legislativy. Provozovatel má zpracovaný projekt „Skládka TKO Kosova Hora – II.etapa“ (projektant Hydroprojekt  cz a.s. Praha), který je v sou-
časnosti ve schvalovacím řízení. 

3. Kromě vlastního tělesa skládky je třeba areál skládky Kosova Hora vybavit novou provozní budovou, váhou s napojením na počítač, který je vybavený soft-
warem pro evidenci odpadů, případně mechanismy (kompaktor). 

4. Provozovatel zařízení Technické služby Sedlčany chce co nejdříve realizovat v horní části území stavbu nového zařízení skládky, která bude splňovat podmín-
ky současné legislativy. Provozovatel má zpracovaný projekt „Skládka TKO Kosova Hora – II.etapa“ (projektant Hydroprojekt  cz a.s. Praha), který je v sou-
časnosti ve schvalovacím řízení. 

5. Provádět monitoring stability skládkového tělesa. Zavést měření deformace tělesa skládky (geodetické sledování), které proběhne 1 x za rok za provozu 
skládky. Měření bude provádět odborná geodetická firma.  

6. Provést měření emisí pachových látek v termínu jeden rok před termínem uloženým vyhláškou č. 356/2002 Sb. (§ 15, odst. 1), resp. v nařízení vlády č. 
353/2002 Sb. v příloze č. 1. 

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.31 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Uhy 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

Název skládky Skládka Uhy 

 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Skládka Uhy spol. s r.o., Uhy, 273 24 Velvary 

________________________________________________ 

 

  

B.31.1  Identifikační údaje 

B.31.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu sklád-
ky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

B.31.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.31.1 

B.31.1  Identifikační údaje 

Podklad pro Plán úprav skládky Uhy 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

Skládka Uhy spol. s r.o. 

Právní forma spol. s r.o. 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 UHY, 273 24 Velvary 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 62 58 66 11 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Mgr. Zdenka Rettigová 

Adresa Klíčanská 7, Praha 8 

Funkce  jednatelka společnosti 

Telefon (Fax) 315 76 14 48 

E-mail Skladka.uhy@worldonline.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky  Skládka Uhy 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad S – nebezpečný odpad 

Adresa skládky UHY, 273 24 Velvary 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, UHY, UHY, 245/23, 245/25, 245/26, 245/27, 245/28, 245/29 

Datum vydání územního rozhodnutí I. 29.03.1994                                                         II. 23.04.2001 

Datum vydání stavebního povolení I. 26.05.1994                                                         II. 27 07.2001 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí I. 22.12.1994                                                         II. 05.12.2001 

Projekt (název, identifikační označení, rok) I. AŽP Roztoky u Prahy 1994                                 II.  Ing. Vladimír Vejl  2001 

Zpracovatel projektu Ing. Mikiška                                                             Ing. Vladimír Vejl 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

 Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, RNDr. Jaroslav Obermajer, 

 23.10.2003,  zák. č. 76/2002 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení 
Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal)   
 23. 10. 2003 KÚ Středočeský kraj 

č.j. 10845/38179/2003/ŽP 

původní připravována aktualizace nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení nově schválený - ANO 
Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 
Krajský úřad Stč. Kraje, odbor ŽP a zemědělství 23. 10. 2003 

Integrovaný   NE 

zahrnuje pouze odpady - ANO 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší – ANO, ale samo-
statný PŘ, zvlášť schválený 

Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán – ANO, ve schváleném  provozním řádu (odpady) 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

Posuzování vlivů zařízení na životní pro-
středí podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí a o 
změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní pro-
středí), ve znění pozdějších předpisů) 

Skládka Uhy II – rozšíření, P-Eko, s.r.o. Ústí n. L., říjen 2000 

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) Viz schválený Provozní řád 

Platnost havarijního plánu  Od 23.10.2003 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) 
Požární řád a požární poplachová směrnice, Skládka Uhy, spol. s r.o., Zpracoval: Mc Požární služby Kladno, M. Pacov-
ský, listopad 2003 

Forma vedení provozního deníku Elektronicky   ne v písemné podobě     ano 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Mgr. Zdenka Rettigová – Přf UK – Inž. geologie a hydrogeologie,   praxe v ekologii od roku 1991 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz schválený provozní řád, Katalog odpadů schválený dne 23. 10. 2003 Stč. KÚ Praha čj. 10845/38179/2003 OŽP v příloze 1 PŘ, 19 s., je 
uvedeno v příloze A.31 

Katalog odpadů Schválený dne 23. 10. 2003 Stč. KÚ Praha čj. 10845/38179/2003 OŽP 

01 ODPADY Z GEOLOGICKÉHO PRŮZKUMU, TĚŽBY, ÚPRAVY A DALŠÍHO ZPRACOVÁNÍ NEROSTŮ A KAMENE  

01 01 Odpady z těžby nerostů 

01 01 01 Odpady z těžby rudných nerostů 

01 01 02 Odpady z těžby nerudných nerostů 

01 03 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerostů  

01 03 06 Jiná hlušina  neuvedená pod  čísly 01 03 04 a 01 03 05 

01 03 08  Rudný prach neuvedený pod číslem 01 03 07  

01 03 09 Červený kal z výroby oxidu hlinitého neuvedený pod číslem 01 03 07 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

01 04 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerost 

01 04 08 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

01 04 09 Odpadní písek a jíl 

01 04 10 Nerudný prach neuvedený pod číslem 01 04 07 

01 04 11 Odpady ze zpracování potaše a kamenné soli neuvedené pod číslem 01 04 07 

01 04 12 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené  pod čísly   01 04 07 a 01 04 11 

01 04 13 Odpady z řezání a broušení kamene neuvedený pod číslem 01 04 07 

01 05 Vrtné kaly a jiné vrtné odpady 

01 05 04  Vrtné kaly a odpady obsahující sladkou vodu 

01 05 07  Vrtné kaly a odpady obsahující baryt neuvedené  pod čísly   01 05 05 a 01 05 06 

01 05 08 Vrtné kaly a odpady obsahující chloridy neuvedené  pod čísly   01 05 05 a 01 05 06 

02 ODPADY ZE ZEMĚDĚLSTVÍ, ZAHRADNICTVÍ, RYBÁŘSTVÍ, LESNICTVÍ, MYSLIVOSTI  A Z VÝROBY A ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN 

02 01 Odpady ze zemědělství, zahradnictví, lesnictví,  myslivosti, rybářství 
02 01 01 Kaly z praní a z čištění 

02 01 02 Odpad živočišných tkání 

02 01 03 Odpad rostlinných pletiv 

02 01 04 Odpadní plasty (kromě obalů) 

02 01 06 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku 

02 01 07 Odpady z  lesnictví 

02 01 09 Agrochemické odpady neuvedené pod číslem 02 01 08  

02 01 10  Kovové odpady 

02 02 Odpady z výroby a zpracování masa, ryb a jiných potravin živočišného původu  
02 02 01 Kaly z praní a z čištění 

 02 02 02 Odpad živočišných tkání 

02 02 03 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 02 04 Kaly z  čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

5 

02 03 Odpady z výroby a ze zpracování ovoce, zeleniny, obilovin, jedlých olejů, kakaa, kávy a tabáku; odpady z konzervárenského a tabákové-
ho průmyslu z výroby droždía kvasničného extraktu,  z přípravy a kvašení melasy 

02 03 01 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace 

02 03 02 Odpady konzervačních činidel 

02 03 03 Odpady z extrakce rozpouštědly 

02 03 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 03 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 03 99  Odpady jinak blíže neurčené – vyřazené potravinářské zboží 

02 04 Odpady z výroby cukru 

02 04 01 Zemina z čištění a praní řepy  

02 04 02  Odpad uhličitanu vápenatého 

02 04 03  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 05 Odpady z mlékárenského průmyslu 

02 05 01 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 05 02  Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 06 Odpady z pekáren a výroby cukrovinek 

02 06 01  Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 06 02 Odpady konzervačních činidel 

02 06 03 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

02 07 Odpady z výroby alkoholických a nealkoholických nápojů  (s výjimkou kávy, čaje a kakaa) 
02 07 01 Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin 

02 07 02 Odpady z destilace lihovin 

02 07 03 Odpady z chemického zpracování 

02 07 04 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

02 07 05 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

03 ODPADY ZE ZPRACOVÁNÍ DŘEVA A VÝROBY DESEK, NÁBYTKU, CELULÓZY, PAPÍRU A LEPENKY 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

6 

03 01 Odpady ze zpracování dřeva a výroby desek a nábytku  
03 01 01 Odpadní kůra a korek 

03 01 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04 

03 01 99 Odpady jinak blíže neurčené 

03 02 Odpady z impregnace dřeva 

03 02 99 Činidla k impregnaci dřeva jinak blíže neurčené – založena na přírodní bázi 

03 03 Odpady z výroby a zpracování celulózy, papíru a lepenky  

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo 

03 03 02 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) 

03 03 05 Kaly z odstraňování tiskařské černi při recyklaci papíru  

03 03 07 Mechanicky oddělený  výmět z rozvlákňování odpadního  papíru  a lepenky 
03 03 08 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci  

03 03 09 Odpadní kaustifikační kal 
03 03 10 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a  povrchové vrstvy  z mechanického třídění 

03 03 11 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  neuvedené pod číslem 03 03 10 

04 ODPADY Z KOŽEDĚLNÉHO, KOŽEŠNICKÉHO A TEXTILNÍHO  PRŮMYSLU 

04 01  Odpady z kožedělného a kožešnického průmyslu 

04 01 01  Odpadní klihovka a štípenka  

04 01 02 Odpad z loužení 

04 01 04 Činící břečka obsahující chrom 

04 01 05  Činící břečka neobsahující chrom  

04 01 06  Kaly obsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku 

04 01 07  Kaly neobsahující chrom, zejména kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku  

04 01 08 Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 

04 01 09 Odpady z úpravy a apretace 

04 02 Odpady z textilního průmyslu   



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

7 

04 02 09 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) 

04 02 10 Organické hmoty z přírodních produktů (např. tuk, vosk) 

04 02 15 Jiné odpady z apretace neuvedené pod číslem 04 02 14 

04 02 17 Jiná barviva a pigmenty neuvedené pod číslem 04 02 16 

04 02 20  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 04 02 19 

04 02 21 Odpady z nezpracovaných textilních vláken  

04 02 22 Odpady ze zpracovaných textilních vláken  

05 ODPADY   ZE   ZPRACOVÁNÍ   ROPY, ČIŠTĚNÍ  ZEMNÍHO PLYNU A Z PYROLITICKÉHO ZPRACOVÁNÍ  UHLÍ 

05 01 10  Jiné kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 05 01 09 

 05 01 13 Kaly z napájecí vody pro kotle  

05 01 14 Odpad z chladicích kolon 
05 01 16  Odpady obsahující síru z odsiřování ropy  

05 01 17 Asfalt 

05 06 Odpady z pyrolytického zpracování uhlí 

05 06 04 Odpad z chladicích kolon 

05 07 Odpady z čištění a z přepravy zemního plynu 

05 07 02 Odpady obsahující síru 

06 ODPADY Z ANORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ 

06 03 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání solí a jejich roztoků a oxidů kovů  
06 03 14 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 

06 03 16 Oxidy kovů neuvedené pod číslem  06 03 15 

06 05 Kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku 

 06 05 03  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 06 05 02 

06 06 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání sirných sloučenin, z chemických procesů výroby a zpracování síry a z odsiřova-
cích procesů  

06 06 03 Odpady obsahující Jiné sulfidy  neuvedené pod číslem 06 06 02  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

8 

06 09 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání sloučenin fosforu a z chemických procesů zpracování fosforu 

06 09 02 Struska obsahující fosfor 

06 09 04 Jiné reakční odpady na bázi vápníku  neuvedené pod číslem 06 09 03 

06 11 Odpady z výroby anorganických pigmentů a kalidel  
06 11 01 Odpady na bázi vápníku z výroby oxidu titaničitého 

06 13 Odpady z jiných anorganických chemických procesů 

06 13 03 Saze průmyslově vyráběné 

07 ODPADY Z ORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ  

07 01 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání základních organických sloučenin  
07 01 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 01 11 

07 02 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání plastů, syntetického kaučuku a syntetických vláken 

07 02 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 02 11 

07 02 13 Plastový odpad 

07 02 15 Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 

07 02 17 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 

07 02 99 Odpady jinak blíže neurčené  - odpad pryže 

07 03  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání organických barviv a pigmentů (kromě odpadů uvedených v podskupině 06 11) 
07 03 12  Jiné kaly z čištění   odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 03 11 

07 04 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání organických pesticidů (kromě odpadů uvedených pod čísly 02 01 08 a 02 01 09),  
činidel k impregnaci dřeva (kromě odpadů uvedených v podskupině 03 02) a dalších  biocidů  

07 04 12  Jiné kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 04 11 

07 05  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání farmaceutických výrobků 

07 05 12  Jiné kaly z čištění  odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 05 11 

07 05 14 Pevné odpady neuvedené pod číslem 07 05 13 

07 06  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tuků, maziv, mýdel, detergentů, dezinfekčních prostředků a kosmetiky 

07 06 12 Jiné kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 06 11 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

9 

07 06 99 Odpady jinak blíže neurčené – kosmetické výrobky s prošlou záruční lhůtou kategorie „O“ 

                                                                            - odpady z výroby kosmetiky kategorie „O“ 

                                                                            - obaly z kosmetických výrobků  

07 07 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání čistých chemických látek a blíže nespecifikovaných chemických výrobků   
07 07 12  Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 07 07 11 

08  ODPADY Z VÝROBY, ZPRACOVÁNÍ, DISTRIBUCE A POUŽÍVÁNÍ NÁTĚROVÝCH HMOT (BAREV, LAKŮ A SMALTŮ), LEPIDEL, TĚSNICÍCH 
MATERIÁLŮ A TISKAŘSKÝCH BAREV 

08 01 Odpady z výroby, zpracování, distribuce, používání a odstraňování barev a laků   
08 01 12 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 

08 01 14 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 

08 01 16 Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15  

08 01 18 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 

08 01 20 Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19 

08 02  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání ostatních nátěrových hmot (včetně keramických materiálů) 
08 02 01 Odpadní práškové barvy 

08 02 02 Vodné kaly obsahující keramické materiály 

08 02 03 Vodné suspenze obsahující keramické materiály 

08 03  Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání tiskařských barev 

08 03 07 Vodné kaly obsahující tiskařské barvy  

08 03 08  Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy 

08 03 13 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 

08 03 15 Kaly tiskařských barev neuvedené pod číslem 08 03 14 

08 03 18 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 

08 04 Odpady z výroby, zpracování, distribuce a používání lepidel a těsnicích materiálů (včetně vodotěsnicích výrobků) 
08 04 10 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 

08 04 12 Jiné kaly z lepidel a těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 11 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

10 

08 04 14 Jiné vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů neuvedené pod číslem 08 04 13   

08 04 16 Jiné odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály neuvedený pod číslem 08 04 15 

09 ODPADY Z FOTOGRAFICKÉHO PRŮMYSLU 

09 01  Odpady z fotografického průmyslu 

09 01 07 Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra  

09 01 08 Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra  

09 01 10  Fotoaparáty na jedno použití bez baterií 

09 01 12 Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuvedené pod číslem 09 01 11 

10 ODPADY Z TEPELNÝCH PROCESŮ 

10 01 Odpady z elektráren a jiných spalovacích zařízení (kromě odpadů uvedených v podskupině 19) 
10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

10 01 02 Popílek ze spalování uhlí 

10 01 03 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva  

10 01 05 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin 

10 01 07 Reakční produkty z odsiřování spalin na bázi vápníku ve formě kalů  

10 01 15 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod číslem 10 01 14 

10 01 17 Popílek ze spoluspalování odpadu neuvedený pod číslem 10 01 16 

10 01 19 Odpady z čištění odpadních plynů neuvedené pod čísly 10 01 05, 10 01 07 a 10 01 18 

10 01 21 Jiné kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 01 20 

10 01 23 Vodné kaly z čištění kotlů neuvedené pod číslem 10 01 22 

10 01 24 Písky z fluidních loží 

10 01 25 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny 

10 01 26  Odpady z čištění chladicí vody  

10 02 Odpady z průmyslu železa a oceli  
10 02 01 Odpady ze zpracování strusky 

10 02 02 Nezpracovaná struska 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

11 

10 02 08 Jiné pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 02 07  

10 02 10 Okuje z válcování  

10 02 12 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 02 11 

10 02 14 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 02 13 

10 02 15 Jiné kaly a filtrační koláče 

10 03 Odpady z pyrometalurgie hliníku 

10 03 02 Odpadní anody 

10 03 05  Odpadní oxid hlinitý  

10 03 16 Jiné stěry neuvedené pod číslem 10 03 15 

10 03 18 Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 03 17 

10 03 20 Prach ze spalin neuvedený pod číslem 10 03 19 

10 03 22 Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) neuvedené pod číslem 10 03 21 

10 03 24 Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 10 03 23 

10 03 26 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 03 25 

10 03 28 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 03 27 

10 03 30 Odpady z úpravy solných strusek a černých stěrů neuvedené pod číslem 10 03 29 

10 04 Odpady z pyrometalurgie olova 

10 04 10 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 04 09 

10 05 Odpady z pyrometalurgie zinku 

10 05 01 Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 05 04  Jiný úlet a prach 

10 05 09 Ostatní odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 05 08 

10 05 11 Jiné stěry a pěny  neuvedené pod číslem 10 05 10 

10 06  Odpady z pyrometalurgie mědi 
10 06 01  Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 06 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

12 

10 06 04  Jiný úlet a prach 

10 06 10 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 06 09 

10 07 Odpady z pyrometalurgie stříbra, zlata a platiny 

10 07 01  Strusky (z prvního a druhého tavení) 

10 07 02  Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) 

10 07 03  Pevný odpad z čištění plynu  

10 07 04  Jiný úlet a prach 

10 07 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu  

10 07 08 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 07 07 

10 08 Odpady z pyrometalurgie jiných neželezných kovů 

10 08 04  Úlet a prach 

10 08 09 Jiné strusky 

10 05 11 Jiné stěry a pěny  neuvedené pod číslem 10 08 10 

10 08 13 Odpady obsahující uhlík z výroby anod neuvedené pod číslem 10 08 12 

10 08 14 Odpadní anody 

10 08 16 Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 08 15 

10 08 18  Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 08 17 

10 08 20 Jiné odpady z čištění chladicí vody neuvedené pod číslem 10 08 19 

10 09 Odpady ze slévání železných odlitků  
10 09 03 Pecní struska 

10 09 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 05  

10 09 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07  

10 09 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 09 09 

10 09 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 

10 09 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 09 13  

10 09 16 Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 09 15 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

13 

10 10 Odpady ze slévání odlitků neželezných kovů 

10 10 03  Pecní struska 

10 10 06  Licí formy a jádra nepoužitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 05  

10 10 08  Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07  

10 10 10  Prach z čištění spalin neuvedený pod číslem 10 10 09 

10 10 12  Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 10 11 

10 10 14 Odpadní pojiva neuvedená pod číslem 10 10 13  

10 10 16 Odpadní činidla na indikaci prasklin neuvedená pod číslem 10 10 15 

10 11 Odpady z výroby skla a skleněných výrobků 

10 11 03 Odpadní materiály na bázi skelných vláken  

10 11 05  Úlet a prach 

10 11 10 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 

10 11 12 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11  

10 11 14 Kaly z leštění  a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 

10 11 16 Pevné odpady z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 15 

10 11 18 Kaly a filtrační koláče z čištění spalin neuvedené pod číslem 10 11 17 

10 11 20 Pevné odpady z čištění   odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 

10 12 Odpady z výroby keramického zboží, cihel, tašek a staviv 

10 12 01 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním 

10 12 03  Úlet a prach 

10 12 05  Kaly a filtrační koláče z čištění plynů 

10 12 06 Vyřazené formy 

10 12 08 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) 

10 12 10 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 19 

10 12 12 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 

10 12 13 Kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

14 

10 13  Odpady z výroby cementu, vápna a sádry a předmětů a výrobků z nich vyráběných  
10 13 01  Odpad surovin před tepelným zpracováním 

10 13 04 Odpady z kalcinace a hašení vápna  

10 13 06 Úlet a prach (kromě odpadů uvedených pod čísly 10 13 12 a 10 13 13) 

10 13 07  Kaly a filtrační koláče z čištění plynu 

10 13 10 Odpady z výroby azbestocementu  neuvedené pod číslem 10 13 09  

10 13 11 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10  

10 13 13 Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 13 12 

10 13 14 Odpadní beton a betonový kal  

11 ODPADY Z  CHEMICKÝCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV, Z  POVRCHOVÝCH ÚPRAV  KOVU A JINÝCH  MATERIÁLŮ A Z HYDROMETALURGIE 
NEŽELEZNÝCH KOVŮ  

11 01 Odpady z chemických povrchových úprav, z povrchových úprav kovů a jiných materiálů (např. galvanizace, zinkování, moření, leptání, 
fosfátování, alkalické odmašťování, anodická oxidace) 

11 01 10 Kaly a filtrační koláče neuvedené pod číslem 10 01 09 

11 01 12 Oplachové vody neuvedené pod číslem 11 01 11   

11 01 14 Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 11 01 13 

 11 02 Odpady z hydrometalurgie neželezných kovů 

11 02 03 Odpady z výroby anod pro vodné elektrolytické procesy 

11 02 06 Odpady z hydrometalurgie mědi neuvedené pod číslem 11 02 05 

11 05   Odpady ze žárového zinkování 
11 05 01 Tvrdý zinek 

11 05 02 Zinkový popel 

12 ODPADY Z  TVÁŘENÍ  A  Z  FYZIKÁLNÍ  A  MECHANICKÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVŮ A PLASTŮ  

12 01 Odpady z tváření a z fyzikální a mechanické povrchové  úpravy kovů a plastů  
12 01 01  Piliny a třísky železných kovů  

12 01 02  Úlet železných kovů  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

15 

12 01 03  Piliny a třísky neželezných kovů 

12 01 04  Úlet neželezných kovů 

12 01 05 Plastové hobliny a třísky  

12 01 13  Odpady ze svařování 

12 01 15 Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14  

12 01 17 Odpadní materiál z  otryskávání  neuvedený pod číslem 12 01 16 

12 01 21 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 

12 01 99  Odpady jinak blíže neurčené  - brusný kotouč, bruska 

15 ODPADNÍ OBALY; ABSORPČNÍ ČINIDLA, ČISTICÍ TKANINY, FILTRAČNÍ MATERIÁLY A OCHRANNÉ ODĚVY JINAK NEURČENÉ 

15 01 Obaly (včetně odděleně sbíraného komunálního obalového odpadu)  
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly 

15 01 02 Plastové obaly 

15 01 03 Dřevěné obaly 

15 01 04 Kovové obaly 

15 01 05 Kompozitní obaly 

15 01 06 Směsné obaly 

15 01 07 Skleněné obaly 

15 01 09 Textilní obaly 

15 02 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

15 02 03 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené  pod číslem 15 02 02 

16 ODPADY V TOMTO KATALOGU JINAK NEURČENÉ  

16 01 Vyřazená vozidla (autovraky) z různých druhů dopravy (včetně stavebních strojů) a odpady z demontáže těchto vozidel a z jejich údržby  

16 01 06 Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných součástí 

16 01 12 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 

16 01 15 Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14  

16 01 16 Nádrže na zkapalněný plyn  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

16 

16 01 17 Železné kovy 

16 01 18 Neželezné kovy 
16 01 19 Plasty 

16 01 20 Sklo 

16 01 22 Součástky jinak blíže neurčené 

16 02 Odpady z elektrického a elektronického zařízení  
16 02 14 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 

16 02 16 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 

16 03 Vadné šarže a nepoužité výrobky 

16 03 04 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 

16 03 06 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05  

16 05 Chemické látky a plyny v tlakových nádobách a vyřazené chemikálie 

16 05 05 Jiné plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod 16 05 04 

16 05 09 Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 06 05 07 nebo 16 05 08 

16 06 Baterie a akumulátory 

16 06 04 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 

16 06 05 Jiné baterie a akumulátory 

16 08 Upotřebené katalyzátory 

16 08 01 Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 
07) 

16 08 03  Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny přechodných kovů (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07)  

16 08 04 Upotřebené tekuté katalyzátory z katalytického krakování (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) 

16 10 Odpadní vody určené k úpravě mimo místo vzniku  
16 10 02 Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01 

16 10 04 Vodné koncentráty neuvedené pod číslem 16 10 03 

16 11 Odpadní vyzdívky  a žáruvzdorné materiály  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

17 

16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod 16 11 01 

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 03 

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů  neuvedené pod číslem 16 11 05 

17 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ ODPADY (VČETNĚ VYTĚŽENÉ ZEMINY Z KONTAMINOVANÝCH MÍST) 

17 01 Beton, cihly, tašky a keramika  

17 01 01 Beton 

17 01 02 Cihly 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

17 02 Dřevo, sklo a plasty 

17 02 01 Dřevo 

17 02 02 Sklo 

17 02 03 Plasty 

17 03 Asfaltové směsi, dehet a výrobky z dehtu 

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

17 04 Kovy (včetně jejich slitin) 
17 04 11 Kabely neuvedené pod 17 04 10 

17 05 Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení a vytěžená hlušina 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 
17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 

17 06 Izolační materiály a stavební materiály s obsahem azbestu 

17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 

17 08 Stavební materiál na bázi sádry 

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 

17 09 Jiné stavební a demoliční odpady 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

18 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 

18 ODPADY ZE ZDRAVOTNICTVÍ A VETERINÁRNÍ PÉČE A / NEBO Z  VÝZKUMU S NIMI SOUVISEJÍCÍHO (S VÝJIMKOU KUCHYŇSKÝCH 
ODPADŮ A ODPADU ZE STRAVOVACÍCH ZAŘÍZENÍ, KTERÉ SE ZDRAVOTNICTVÍM BEZPROSTŘEDNĚ NESOUVISÍ) 

18 01 Odpady z porodnické péče, z diagnostiky, z léčení nebo prevence nemocí lidí 
18 01 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 

18 01 02 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03) 

18 01 04 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, 
oděvy na jedno použití, pleny) 

18 01 07 Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 

18 01 09 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 

18 02 Odpady z výzkumu, diagnostiky, léčení nebo prevence nemocí zvířat 
18 02 01 Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) 

18 02 03 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 

18 02 06  Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 

18 02 08 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 07 

19 ODPADY ZE ZAŘÍZENÍ NA ZPRACOVÁNÍ (VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ) ODPADU, Z ČISTÍREN ODPADNÍCH VOD PRO ČIŠTĚNÍ 
TĚCHTO VOD MIMO MÍSTO JEJICH VZNIKU A Z  VÝROBY VODY PRO SPOTŘEBU LIDÍ A VODY PRO PRŮMYSLOVÉ ÚČELY 

19 01 Odpady ze spalování nebo z pyrolýzy odpadů 

19 01 02 Železné materiály získané z pevných zbytků po spalování 

19 01 12 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 

19 01 14 Jiný popílek neuvedený pod číslem 19 01 13  

19 01 16 Kotelní prach neuvedený pod číslem 19 01 15 

19 01 18 Odpad z pyrolýzy neuvedený pod číslem 19 01 17 

19 01 19  Odpadní písky z fluidních loží 

 19 02 Odpady z fyzikálně-chemických úprav odpadů (např. odstraňování chromu či kyanidů, neutralizace) 
19 02 03 Upravené směsi odpadů obsahující pouze odpady nehodnocené jako nebezpečné  

19 02 06 Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

19 

19 02 10 Hořlavé odpady neuvedené pod čísly 19 02 08 a 19 02 09 

19 03 Stabilizované/ solidifikované odpady4) 

19 03 05 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 

19 03 07 Solidifikovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 06 

19 04 Vitrifikovaný odpad a odpad z vitrifikace 

19 04 01 Vitrifikovaný odpad 

19 04 04 Chladící voda z ochlazování vitrifikovaného odpadu  

19 05 Odpady z aerobního zpracování pevných odpadů 

19 05 01 Nezkompostovaný podíl komunálního nebo podobného odpadu 

19 05 02 Nezkompostovaný podíl odpadů živočišného a rostlinného původu 

19 05 03 Kompost nevyhovující jakosti 

19 06 Odpady z anaerobního zpracování odpadu 

19 06 03 Extrakty  z anaerobního zpracování komunálního odpadu  

19 06 04 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování komunálního odpadu   

19 06 05 Extrakty  z anaerobního zpracování odpadů živočišného a rostlinného původu  
19 06 06 Produkty vyhnívání z anaerobního zpracování živočišného a rostlinného odpadu 

19 07 Průsaková voda ze skládek  
19 07 03 Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 02 

19 08 Odpady z čistíren odpadních vod jinde neuvedené  
19 08 01 Shrabky z česlí 

19 08 02 Odpady z lapáků písku  

19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

19 08 09 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 

19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod  číslem 19 08 11  

                                                      

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

20 

19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13 
19 08 99  Odpady jinak blíže neurčené  - odpad z čištění stok a kanalizací 

19 09 Odpady z výroby vody pro spotřebu lidí nebo vody pro průmyslové účely   
19 09 01 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) 

19 09 02 Kaly z čiření vody 

19 09 03 Kaly z dekarbonizace 

19 09 04 Upotřebené aktivní uhlí 

19 09 05 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů 

19 09 06 Roztoky a kaly z regenerace iontoměničů 

19 09 99  Odpady jinak blíže neurčené –kal z údržby vodních toků 

19 10 Odpady z drcení odpadu obsahujícího kovy  

19 10 01 Železný a ocelový odpad 

19 10 02 Neželezný odpad 

19 10 04 Lehké frakce a prach neuvedené pod číslem 19 10 03 

19 10 06 Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 

19 11 Odpady z regenerace olejů 

19 11 06 Kaly z čištění odpadních vod  v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 19 11 05 

19 12 Odpady z úpravy odpadů jinde neuvedené (např. třídění, drcení, lisování, peletizace) 
19 12 01  Papír a lepenka 

19 12 02 Železné kovy 

19 12 03 Neželezné kovy 

19 12 04 Plasty a kaučuk 
19 12 05  Sklo 

19 12 07 Dřevo neuvedené pod  číslem 19 12 06 

19 12 08 Textil 

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

21 

19 12 10 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu)  

19 12 12 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod  číslem 19 12 11 

19 13 Odpady ze sanace zeminy a podzemní vody  

19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01  

19 13 04 Kaly ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 03  

19 13 06 Kaly ze sanace podzemní vody neuvedené pod číslem 19 13 05  

19 13 08 Jiný  kapalný odpad ze sanace podzemní vody neuvedený pod číslem 19 13 07  

20 KOMUNÁLNÍ ODPADY (ODPADY Z DOMÁCNOSTÍ A PODOBNÉ ŽIVNOSTENSKÉ, PRŮMYSLOVÉ ODPADY A ODPADY Z ÚŘADŮ) , 
VČETNĚ SLOŽEK Z ODDĚLENÉHO SBĚRU  

20 02 Odpady ze zahrad a parků (včetně hřbitovního odpadu) 
20 02 01  Biologicky rozložitelný odpad 

20 02 02 Zemina a kameny 

20 02 03 Jiný biologicky nerozložitelný odpad 

20 03 Ostatní komunální odpady 

20 03 01 Směsný komunální odpad 

20 03 02 Odpad z tržišť 

20 03 03 Uliční smetky 

20 03 04 Kal ze septiků a žump 
20 03 06 Odpad z čištění kanalizace 

20 03 07 Objemný odpad 

20 03 99 Komunální odpady jinak blíže neurčené - živnostenský odpad svým složením podobný komunálnímu odpadu 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

22 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů  
Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O 020101 Kaly z praní a čištění 

O 020103 Odpad z rostlinných tkání 

O 020203 Suroviny nevhodné ke spotřebě... 

O 020304 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo .. 

O 020305 Kaly z čištění odpadních vod v místě... 

O 020601 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo .. 

O 020702 Odpad z destilace lihovin 

O 030105 Ostatní piliny, hobliny, odřezky, odpad .. 

O 030301 Odpadní kůra a dřevo 

O 040101 Odpadní klihovka a štípenka 

O 040209 Odpad z kompozitních tkanin 

O 040221 Odpad z nezpracovaných textilních vláken .. 

O 050117 Asfalt 

O 070213 Plastový odpad 

O 070699 Odpady jinak blíže neurčené 

O 080114 Ostatní kalyz barev nebo z laků neuvedených .. 

O 080201 Odpadní práškové nátěrové hmoty 

O 080202 Vodné kaly obsahující keramické mater. 

O 080318 Odpadní tiskařský toner 

O 080410 Ostatní odpadní lepidla a těsnící mat. 

O 100101 Škvára, struska a kotelní prach 

O 120105 Ševingování a soustružení plastů 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

23 

O 120115 Ostatní kaly z obrábění neuvedené.. 

O 150101 Papírové a lepenkové obaly 

O 150102 Plastové obaly 

O 15010 3Dřevěné obaly 

O 150104 Kovové obaly 

O 150105 Kombinované obaly 

O 150106 Směsné obaly 

O 150203 Absorpční činidla, filtrační materiály, .. 

O 160112 Brzdové destičky neuvedené 

O 160214 Vyřazená zařízení neuvedená 

O 160509 Vyřazené chemikálie neuvedené 

O 170101 Beton 

O 170102 Cihly 

O 170103 Tašky a keramické výrobky 

O 170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu 

O 170201 Dřevo 

O 170202 Sklo 

O 170203 Plasty 

O 170302 Asfaltové směsi neuvedené pod.. 

O 170411 Kabely neuvedené pod .. 

O 170504 Zemina a kamení neuvedené pod .. 

O 170604 Izolační materiály neuvedené pod .. 

O 170904 Smíšené stavební a demoliční odpady 

O 190401 Vitrifikovaný odpad 

O 190801 Shrabky z česlí 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

24 

O 190802 Odpady z lapáků písku 

O 190805 Kaly z čištění městské odpadní vody 

O 190812 Kaly z biologického čištění průmyslových vod... 

O 190901 Tuhé odpady z primárních česlí a filtrů 

O 190902 Kaly z čiření odpadních vod 

O 190904 Upotřebené aktivní uhlí 

O 190905 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice 

O 191212 Ostatní odpady (včetně směsí materiálů 

O 191302 Tuhé odpady ze sanace zeminy neuvedené 

O 200301 Směsný komunální odpad 

O 200302 Odpad z tržišť 

O 200303 Uliční smetky 

O 200307 Objemný odpad 

zdroj: Bilance podle odpadu 2002 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O 01 01 01  Odpady z těžby rudných nerostů 

O 01 01 02  Odpady z těžby nerudných nerostů 

O 01 03 06  Jiná hlušina neuvedená pod čísly 01 03 04 a 01 03 05 

O 01 04 08  Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 

O 01 04 09   Odpadní písek a jíl 

O 10 01 01  Škvára, struska a kotelní prach 

O 10 01 01  Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

O 10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

25 

O 10 01 15   Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod   číslem     10 01 14                                

O 10 01 24  Písky z fluidních loží 

O 10 02 01  Odpady ze zpracování strusky 

O 10 02 02  Nezpracovaná struska 

O 10 08 09  Jiné strusky 

O 10 09 03  Pecní struska 

O 10 01 01 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) 

O 10 01 15 Škvára, struska a kotelní prach ze spoluspalování odpadu neuvedené pod   číslem     10 01 14                                

O 10 01 24 Písky z fluidních loží 

O 10 02 01 Odpady ze zpracování strusky 

O 10 02 02 Nezpracovaná struska 

O 10 02 02 Nezpracovaná struska 

O 10 02 02 Nezpracovaná struska 

O 10 02 02 Nezpracovaná struska 

O 10 08 09 Jiné strusky 

O 10 08 09 Jiné strusky 

O 10 08 09 Jiné strusky 

O 10 08 09 Jiné strusky 

O 10 09 03 Pecní struska 

O 10 05 01 Strusky (z prvního a druhého tavení) 

O 10 06 01          Strusky (z prvního a druhého tavení) 

O 12 01 17 Odpadní materiál z  otryskávání  neuvedený pod číslem 12 01 16 

O 16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů  neuvedené pod 16 11 01  

O 17 01 01 Beton 

O 17 01 02 Cihly 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

26 

O 17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

O 17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

O 17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

O 17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 

O 17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 

O 17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 

O 17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03  

O 17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01  

O 17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 08 01, 17 09 02 a 17 09 03  

O 19 01 19  Odpadní písky z fluidních loží 

O 19 08 02 Odpady z lapáků písku   

O 19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

O 19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 

O 19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13 

O 19 12 09  Nerosty (např. písek, kameny) 

O 19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy neuvedené pod číslem 19 13 01  

O 20 02 02  Zemina a kameny 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O 10 01 15 Škvára, struska a kotelní prach ze spalování odpadů neuvedeného pod číslem 10 01 14 

O 10 01 24 Písky z fluidních loží 

O 10 02 01 Odpady ze zpracování strusky 

O 10 02 02 Nezpracovaná struska 

O 10 08 09 Jiné struska 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

27 

O 10 09 03 Pecní struska 

O 10 05 01 Strusky ( z I. a II. tavení) 

O 10 06 01 Strusky z I. a II. tavení 

O 12 01 17 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 

O 16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 01 

O 17 01 01 Beton 

O 17 01 02 Cihly 

O 17 01 03 Tašky a keramické výrobky 

O 17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel tašek atd. 

O 17 03 02 Asfaltové směsi 

O 17 05 04 Zemina a kamení 

O 17 05 06 Vytěžená hlušina 

O 17 05 08 Štěrk ze železničního svršku 

O 17 06 04 Izolační materiály 

O 17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry 

O 17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady 

O 19 01 19 Odpadní písky z fluidních loží 

O 19 08 02 Odpady z lapáků písku 

O 19 08 05 Kaly z čištění komunálních odpadních vod 

O 19 08 12 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod 

O 19 08 14 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových vod 

O 19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) 

O 19 13 02 Pevné odpady ze sanace zeminy 

O 20 02 02 Zemina, kameny  
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha B.31.2 

B.31.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Uhy 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky        neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m 

 

 ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s 

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. 

 

 

 

ano 

ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém 

 

ano 

ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

 

 Příloha  B.31.3 

B.31.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Skládka je s výjimkou nedokompletovaného systému odplynění provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona. 

Návrh dalšího postupu: 

1.  Provést měření vývinu skládkového plynu a rozhodnout o kompletaci systému ve shodě s ČSN 838034. 

2. V návaznosti na prováděcí projekt uzavírání a rekultivace skládek v Uhách, (stavební povolení 9/2003, nabylo 7.11.2003) dopracovat provozní řád uzavřené 
skládky. 

3. Zahájit postupnou rekultivaci (dílčí stavební povolení)  I.etapy skládky -  v 1.-2. kvartálu 2004  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 

  

Příloha B.32 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
 Trhový Štěpánov 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka odpadů Trhový Štěpánov 

________________________________________________ 

Název / jméno pro-
vozovatele 

Svazek obcí EKOSO 

________________________________________________ 

 

  

B.32.1  Identifikační údaje 

B.32.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu 
skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 
Sb. 

 B.32.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.32.1 

B.32.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Trhový Štěpánov 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

EKOSO 

Právní forma Svazek obcí 

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Dubějovická 269, Trhový Štěpánov  257 63 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené) Dubějovická 269, Trhový Štěpánov  257 63 

IČ, bylo-li přiděleno 49828029 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence 

registrace u Krajského úřadu Středočeského kraje pod číslem 200/2003/BN ze dne 5.5.2003 

 

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky:  

Jméno a příjmení Roman 

Adresa Farion 

Funkce  Ředitel skládky 

Telefon (Fax) 317851654 

E-mail ekoso.odpady@tiscali.cz 
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka Trhový Štěpánov 

Stávající zařazení skládky do skupiny S - inertní odpad S – ostatní odpad- ANO S – nebezpečný odpad  

Adresa skládky Nemá adresu  

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Středočeský, Trhový Štěpánov 

k.ú.Trhový Štěpánov,  č.p. 1242/1, 1242/5, 1242/6, 1239/7, 1240/7, 1242/10, 1239/10, 1240/8  

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. Roman Farion, vedoucí skládky od r.1995, vzdělání VŠ – dle §15, Zák.č.185/2001 Sb. 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz příloha č. 1 k dotazníku * 

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 Viz. příloha č. 2 k dotazníku ** 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

16 01 03 Pneumatiky 

17 05 04 zemina 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

16 01 03 pneumatiky 

17 05 04 zemina 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

1 

 

Příloha č. 1 k dotazníku 
Katalogové 

číslo 
Kategorie Název odpadu  

02 01 03 O Odpad rostlinných pletiv 
02 01 04 O Odpadní plasty (kromě obalů) 
02 02 03 O Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
03 01 01 O  Odpadní kůra a korek 
03 01 05 O Piliny, hobliny, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy 
03 03 08 O Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci 
04 01 08 O Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 
04 02 22 O  Odpady ze zpracovaných textilních vláken 
08 01 18 O Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků  
08 02 01 O Odpadní práškové barvy 
08 04 10 O Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály 
10 01 01 O Škvára, struska a kotelní prach 
10 01 02  O Popílek ze spalování uhlí 
10 11 03 O Odpadní materiály na bázi skelných vláken 
10 11 12 O Odpadní sklo 
12 01 05 O Plastové hobliny a třísky 
12 01 13 O Odpady ze svařování 
12 01 17 O Odpadní materiál z otryskávání 
15 01 01  O Papírové a lepenkové obaly 
15 01 02 O Plastové obaly 
15 01 03 O Dřevěné obaly 
15 01 04 O Kovové obaly 
15 01 02 O Kompozitní obaly 
15 01 06 O Směsné obaly 
15 01 07 O Skleněné obaly 
15 01 08 O Textilní obaly 
16 01 19 O Plasty 
16 01 20 O Sklo 
16 11 06 O Vyzdívky a žárovzdorné materiály z nemetalurgických procesů 
17 01 01 O Beton              
17 01 02 O Cihly  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

2 

 

17 01 03 O Tašky a keramické výrobky 

17 01 07 O Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel, tašek a keramických výrobků  
17 02 01 O Dřevo  
17 02 02 O Sklo  
17 02 03 O Plasty  
17 03 02 O Asfaltové směsi  
17 04 07 O Směsné kovy 
17 04 11 O Kabely 
17 05 04 O Zemina a kamení 
17 06 04 O Izolační materiály  
17 08 02 O Stavební materiály na bázi sádry  
17 09 04 O Směsné stavební a demoliční odpady 
19 08 01 O Shrabky z česlí 
19 08 02 O Odpady z lapáků písku 
19 08 05 O Kaly z čištění komunálních odpadních vod 
19 08 09 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 
19 08 14 O Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod 
20 02 03 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 
20 03 01 O Směsný komunální odpad 
20 03 02 O Odpad z tržišť 
20 03 03 O Uliční smetky 
20 03 07 O Objemný odpad 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

3 

 

Příloha č. 2 k dotazníku  
Katalogové 

číslo 
Kategorie Název odpadu  

02 01 03 O Odpad rostlinných pletiv 
02 01 04 O Odpadní plasty (kromě obalů) 
02 02 03 O Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 
03 01 01 O  Odpadní kůra a korek 
03 01 05 O Piliny, hobliny, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy 
04 01 08 O Odpady usní (postružiny, odřezky, prach z broušení) obsahující chrom 
04 02 22 O  Odpady ze zpracovaných textilních vláken 
08 02 01 O Odpadní práškové barvy 
08 04 10 O Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály 
10 01 01 O Škvára, struska a kotelní prach 
10 01 02  O Popílek ze spalování uhlí 
10 11 03 O Odpadní materiály na bázi skelných vláken 
10 11 12 O Odpadní sklo 
12 01 05 O Plastové hobliny a třísky 
12 01 13 O Odpady ze svařování 
12 01 17 O Odpadní materiál z otryskávání 
15 01 01  O Papírové a lepenkové obaly 
15 01 02 O Plastové obaly 
15 01 04 O Kovové obaly 
15 01 06 O Směsné obaly 
15 01 07 O Skleněné obaly 
16 01 19 O Plasty 
17 01 01 O Beton              
17 01 02 O Cihly  

17 01 03 O Tašky a keramické výrobky 

17 01 07 O Směsi nebo oddělené frakce betonu,cihel, tašek a keramických výrobků  
17 02 01 O Dřevo  
17 02 02 O Sklo  
17 03 02 O Asfaltové směsi  
17 04 11 O Kabely 
17 05 04 O Zemina a kamení 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

4 

 

17 06 04 O Izolační materiály  
17 08 02 O Stavební materiály na bázi sádry  
19 08 01 O Shrabky z česlí 
19 08 02 O Odpady z lapáků písku 
19 08 05 O Kaly z čištění komunálních odpadních vod 
19 08 09 O Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky 
20 02 03 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad 
20 03 01 O Směsný komunální odpad 
20 03 03 O Uliční smetky 
20 03 07 O Objemný odpad 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

5 

 

Příloha B.32.2 

B.32.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 
vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Trhový Štěpánov 

Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřo-
vat celistvost náhradní geologické bariéry i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní 
těsnění skládky. 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  k ≥ 1.10-4 m/s ano  5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m, k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. - - 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno  

- - 7 Odplynění 
skládky 

Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém                              Vybudované plynové studny jsou prozatím přímo ventilovány  ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

6 

 

 

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

7 

 

 

 Příloha  B.32.3 

B.32.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

 
viz Návrh dalšího 
postupu 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 

2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakový vod, oplocení) v souladu se 
zvláštními právními předpisy 

 
 viz Návrh dalšího 

postupu 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                    

   

 

8 

 

Návrh dalšího postupu: 

Povolení provozu skládky jako skládky S-OO (a zahájení skládkování na II. etapě) musí být vázána na řadu provozních, organizačních a stavebních opatření, pod-
ložených časovým harmonogramem věcného řešení. 

1. Kompletizace systému odplynění - odplyňovacími nádrže, čerpací a kompresní stanice a zařízením pro využití bioplynu (hořák, generátor) 

2. Doskládkování I. etapy a její uzavření a následná rekultivace. Vypracování provozního řádu uzavřené etapy skládky. 

3. Provést měření emisí pachových látek v termínu jeden rok před termínem uloženým vyhláškou č. 356/2002 Sb. (§ 15, odst. 1), resp. v nařízení vlády č. 
353/2002 Sb. v příloze č. 1. 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                  

   

 

1 
 

 

Příloha B.33 

 

Návrh – podklad plánu úprav skládky 
Votice 

 

 

 
 

REVIZE SKLÁDEK ve Středočeském kraji 
 

 

 

Název skládky Skládka TKO Votice 

Název / jméno pro-
vozovatele 

COMPAG VOTICE s.r.o., Kaplířova 789, 259 01 Votice 

________________________________________________ 

 

  

B.33.1  Identifikační údaje 

B.33.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky 
s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/ 2001 Sb. 

B.33.3  Výsledek posouzení 
  



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

1 

Příloha B.33.1 

B.33.1  Identifikační údaje 
Podklad pro Plán úprav skládky Votice 

Identifikace provozovatele skládky 

Obchodní firma nebo název, anebo 
jméno a příjmení1  

COMPAG VOTICE  s.r.o. 

Právní forma společnost s ručením omezeným  

Adresa sídla nebo místa podnikání1 Kaplířova 789, 259 01 Votice 

Adresa pro doručování písemností 
(pokud se liší od výše uvedené)  

IČ, bylo-li přiděleno 47 54 20 80 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
evidence viz příloha  

Kontaktní osoba zmocněná  provozovatelem k jednání o plánu úprav skládky: 

Jméno a příjmení Ing. Rund František 

Adresa Smilkov 60 

Funkce  jednatel 

Telefon (Fax) 371 812 886 

E-mail compag@sendme.cz  
1 Podle zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

2 

Základní údaje vztahující se k provozování skládky  

Název skládky Skládka TKO Votice 

Stávající zařazení skládky do skupiny  S – ostatní odpad  

Adresa skládky Katastr města Votice, lokalita K Obecníku 

Umístění zařízení (kraj, obec, katastrální 
území a parcelní čísla) 

Kraj Středočeský, správní obvod obce s rozšířenou působností Votice, katastrální území Votice, 771, 773, 762, 763/1, 
761/1 

Datum vydání územního rozhodnutí Pro celou lokalitu  22.9.1993 

Datum vydání stavebního povolení 
1. etapa – 23.5.1993, 22.12.1993 

2 etapa – 21.12.2001 

Datum vydání kolaudačního rozhodnutí 
1. etapa – 25.9.1995 

2. etapa  - 30.12.2002 

Projekt (název, identifikační označení, rok) 
1. etapa - Sanační úpravy a rozšíření skládky TKO Votice,  02/94 

2. etapa – Skládka TKO – 2. etapa, 08/2000 

Zpracovatel projektu 
1. etapa – BAD, s.r.o., Ostrava 

2. etapa – Projekta Tábor s.r.o. 

Souhlas k provozování zařízení (kdo a kdy 
vydal a podle jakého zákona) 

Okresní úřad v Benešově, 31.8.1993, podle zákona 238/1991 Sb. – první souhlas 

Okresní úřad v Benešově, 17.12.1999, podle zákona 125/1997 Sb. – platnost na dobu 5 let 

připravována žádost žádost podána vydáno povolení 
Integrované povolení 

(kdo a kdy vydal) Připravuje se rozšíření žádosti o IP (na 
3.etapu, rekultivaci 1.etapy) 

31.března 2003 na KÚ Středočeského 
kraje 

 

původní – ano 

8/8 č.j. 246/2691/95 

připravována aktualizace – ano, 
v rámci schvalování IP 

nepřipravována aktualizace 

předložen ke schválení - s integrovaným povolením nově schválený - ne 
Provozní řád 

(kdo a kdy schválil) 
Provozní řád byl schválen rozhodnutím OkÚ Benešov, referátem ŽP, č. j. odp. 246/5219/99 ze dne 17.12.1999 s plat-
ností na 5 let od nabytí právní moci rozhodnutí 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

3 

integrovaný - ne 

zahrnuje pouze odpady - ano 

zahrnuje i ochranu ovzduší (emise) dle požadavků § 11 zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší – NE, je připraven a 
bude schválen v rámci integrovaného povolení Charakter provozního řádu 

zahrnuje i ochranu vod – havarijní plán – ne – v provozním řádu jsou v kapitole 11, str. 14 uvedena  opatření pro případ 
havárie (požární poplachové směrnice + povinnosti obsluhy jsou v rozsahu A4 k dispozici všem osobám ve vážní míst-
nosti) 

Posuzování vlivů zařízení na životní prostředí 
podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vli-
vů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů) 

ano, vypracovala firma UVR - Středisko odpadů Mníšek, s.r.o., 252 10  Mníšek pod Brdy v listopadu 1993  

Havarijní plán (kdo a kdy schválil) ne, v provozním řádu jsou v kapitole 11, str. 14 uvedena  opatření pro případ havárie  

Platnost havarijního plánu  dle platnosti provozního řádu 

Požární řád (kým a kdy schválen, platnost) je součástí provozního řádu 

Forma vedení provozního deníku elektronicky v písemné podobě - ano 

Jméno a příjmení odpadového hospodáře 
a odkaz na doklad o jeho odborné způso-
bilosti 

Ing. František Rund, vysokoškolský diplom č.j. 481/73, potvrzení o praxi v odpadovém hospodářství vydaném  

MÚ Votice dne 9.7.1998 

Seznam povolených odpadů pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 viz příloha  

Seznam ukládaných odpadů na skládce dle evidence odpadů 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

 stejné jako seznam povolených odpadů, viz. příloha č. 2 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

4 

Seznam odpadů povolených jako technologický materiál pro ukládání na skládce 

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O zemina  z  čistění a praní okopanin (020401) 

O cihly (170102) 

O tašky  a keramické výrobky (170103) 

O zemina  a  kameny  (170504  nebo  200202) 

O vytěžená hlušina  (170506) 

O štěrk ze železničního svršku (170508) 

Seznam odpadů ukládaných na skládce jako technologický materiál  

Kategorie odpadu Název druhu odpadu a katalogové číslo odpadu  

O zemina  z  čistění a praní okopanin (020401) 

O cihly (170102) 

O tašky  a keramické výrobky (170103) 

O zemina  a  kameny  (170504  nebo  200202) 
 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

5 

Příloha B.33.2 
B.33.2  Posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. 

vyhovuje Posouzení shody technického zabezpečení skládky Votice 
Skupina skládky S - OO ano ne 

Určená pro odpady kategorie ostatní odpad, jejichž vodný výluh nepřekračuje v žádném z ukazatelů limitní hodnoty výluhové třídy č. III, uvedené v tabulce 6.3 přílohy č. 6, pro 
upravené odpady kategorie ostatní odpad, jejichž přijatelnost na jednotlivé skupiny skládek nelze hodnotit na základě jejich vodného výluhu (např. komunální odpad a směsný sta-
vební a demoliční odpad) a za podmínek stanovených v odstavci 11 i pro nebezpečný odpad.  

1 Umístění skládky               neposuzuje se 

2 Přirozená geolo-
gická bariéra 

k ≤ 1.10-9 m/s, tloušťka ≥≥≥≥ 1 m   - není  ne 

3 Náhrada přiroze-
né geologické 
bariéry 

Musí splňovat podmínku, že teoretické proteklé množství vody na 1 m2 plochy činí nejvýše 3.10-9 m3/s. Pro výpočet platí vztahy podle čl. 
7.2.1. ČSN 83 8030. Pokud je tloušťka vrstvy menší než 0,5 m, musí být skládka vybavena monitorovacím systémem, kterým lze ověřovat 
celistvost náhradní geologické bariéry  i fóliového těsnění do doby, než úroveň odpadů dosáhne výšky nejméně 2 m nad horní úrovní těs-
nění skládky. 
I. etapa 3x20 cm jílu, II. etapa bentonitové rohože, monitoring pomocí zemnících pásků 

ano  

4 Těsnění skládky Fólie tl. nejméně 1,5 mm, která vyhovuje požadavkům čl. 8.3.3. ČSN 83 8032 ano  

a) Plošný drén tloušťky nejméně 0,5 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s 

5 Vnitřní drenážní 
sytém 

b) Plošný drén tloušťky nejméně 0,3 m,  

k ≥ 1.10-4 m/s doplněný trubními drény o jmenovité světlosti nejméně 200 mm. 

 

 

 

ano 

ne 

6 Jímání průsako-
vých vod 

Nepropustná bezodtoká jímka ano  

7 Odplynění sklád-
ky 

Zařazení skládky do třídy podle čl. 7.3. ČSN 83 8034: 
Tř. 1 – odplynění není požadováno 

 ne 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                             

   

 

6 

  Tř. 2 a 3 – odplyňovací systém   

Spalování s využitím energie  ne 

Bez využití energie (biofiltr)  ne 

8 Nakládání se 
skládkovým ply-
nem 

Jiné  ne 

9 Program kontro-
ly a monitoringu 

Viz článek 5.2. ČSN 83 8036 ano  

10 Zajištění proti 
vstupu na sklád-
ku 

Viz článek 9.5. ČSN 83 8030 ano  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

1 

 

 

Příloha Seznam druhů odpadů povolených ke skládkování a ukládaných na 
skládce TKO Votice 

Kód odp. Název odpadu 

01 04 08 

01 04 13 

02 01 01 

02 01 03 

02 01 07 

02 03 01 

02 03 04 

02 04 01  

03 01 05 

04 02 09 

04 02 21 

04 02 22 

07 02 13 

10 01 01 

10 01 02 

10 11 03 

10 11 12 

10 12 01 

10 12 06 

10 13 11 

12 01 05 

12 01 13 

15 01 01 

15 01 02 

15 01 05 

15 01 06 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod 010407 

Odpad z řezání a broušení kamene neuvedené 010407 

Kaly z praní a čištění 

Odpad rostlinných pletiv   

Odpady z lesnictví   

Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování   

Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování   

Zemina z čištění a z praní okopanin 

Piliny, hobliny, odřezky, odp. dřevěné desky   

Odpady z kompozitních tkanin   

Odpady z nezpracovaných textilních vláken   

Odpady ze zpracovaných textilních vláken   

Plastový odpad   

Škvára, struska a kotelní prach   

Popílek ze spalování uhlí 

Odpadní materiály na bázi skelných vláken 

Odpadní sklo neuvedené pod č. 10 11 11 

Odpadní keramické hmoty před tepelným zprac.   

Vyřazené formy 

Odpady z jiných směs. mat. na bázi cementu   

Plastové hobliny a třísky 

Odpady ze svařování   

Papírové a lepenkové obaly   

Plastové obaly  

Kompozitní obaly   

Směsné obaly   

Beton 

Cihly 

Tašky a keramické výrobky   

Směsi nebo odděl. frakce betonu, cihel, tašek 

Dřevo 

Sklo 

Plasty 

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                   

   

 

2 

 

Pokr. přílohy 

Kód odp. Název odpadu 

17 03 02 

17 05 04 

17 05 06 

17 05 08  

17 06 04 

17 08 02 

18 01 04 

19 08 01 

19 08 02 

19 08 05 

19 08 09 

19 08 01 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

20 03 06 

20 03 07 

Asfaltové směsi neuvedené pod č. 17 03 01   

Zemina a kamení neuvedené pod č. 17 05 03   

Vytěžená hlušina neuvedená pod č. 17 05 05   

Štěrk ze železničního svršku neuv. pod 170507 

Izolační materiály neuv. pod č.170601, 170603   

Staveb. mater. na bázi sádry neuv. pod 170801 

Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požad. s ohledem na infekci 

Shrabky z česlí   

Odpady z lapáků písku   

Kaly z čištění komunálních odpadních vod   

Směs tuků a olejů z odlučovačů obsahující pouze jedlé oleje a tuky 

Pevné odpady z primárního čištění (z česlí)   

Biologicky rozložitelný odpad   

Zemina a kameny   

Jiný biologicky nerozložitelný odpad 

Směsný komunální odpad   

Odpad z tržišť   

Uliční smetky   

Kal ze septiků a žump 

Odpad z čištění kanalizace 

Objemný odpad  

 



 „Revize skládek“, zadavatel Středočeský kraj, řešitel DHV CR                                                                                                                            

   

 

1 

 

Příloha  B.33.3 

B.33.3  Výsledek posouzení 

Výsledek posouzení shody technického zabezpečení stavu skládky s požadavky § 11 odst. 1 Vyhlášky 383/2001 Sb. Označení výsledku/ 
 návrh opatření 
a/nebo úprav 

a) skládka je provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona - 

1.  organizační a/nebo administrativní opatření (např. plán odborného vzdělávání pra-
covníků zařízení, opatření k zamezení havárií, finanční záruka), 

XXXXX 
 viz níže 

b) skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona. K uvedení do souladu je nutné do 16. 
července 2009 dle přiloženého harmonogra-
mu nápravných opatření provést: 2.  stavební úpravy (např. zvýšení kapacity jímky průsakových vod, oplocení) v souladu 

se zvláštními právními předpisy 
XXXXX 
viz níže 

1.  zařazení skládky do jiné skupiny skládek dle § 11 odst. 5 ve shodě s výsledky posou-
zení dle přílohy č. 12a (v tomto případě musí být udělen nový souhlas k provozování 
skládky a provoznímu řádu), nebo 

- 

2.  vybudování nových kazet s odpovídajícím technickým zabezpečením (v tomto přípa-
dě musí být udělen nový souhlas k provozování skládky a provoznímu řádu, nebo 

- 

c)  skládka není provozována v souladu 
s podmínkami provozování skládek podle zá-
kona a do souladu s nimi ji nelze uvést (např. 
geologické podloží skládky, těsnící a drenážní 
systémy). K datu 16. července 2009 je nutné 
buď 

3.  uzavření skládky. - 

Skládka je s výjimkou nedokompletovaného systému odplynění provozována v souladu s podmínkami provozování skládek podle zákona. 

Návrh dalšího postupu: 

1. Dokončit projekt rekultivace 1. a 2. etapy - dosud neschválen. 

2. Zpracovat provozní řád uzavřené etapy skládky. 

3. Vyjasnit situace okolo průtoku propustku Qn u cesty v případě přívalových dešťů, vede zde obvodový příkop. 

4. Instalovat odplyňovací zařízení pro I.etapu, podle výsledků následujícího měření se potvrdí termín instalace. 

 


